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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. november 21-én megtartott, 

10 órakor kezdődő nyilvános ülésén. 

 

Az ülés helye: Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal díszterme (2700 Cegléd, Kossuth tér 1.). 

 

Jelen vannak: Dr. Csáky András polgármester, Bartha Barna, Hegedűs Ágota, Dr. Ferenczi 

Norbert, Imregi Tibor, ifj. Károly Ferenc, Klément György, Kollár Zoltán, Kónya Ágnes, László 

Ágnes, Rimóczi Gábor, Spindelbauer Attila, Szlovák Mátyás és Takátsné Györe Anett képviselők.  

 

Később érkezett: Horváth József képviselő. 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző, Dr. Szoboszlay Árpádné 

aljegyző, Sipos Nikoletta irodavezető, Jáger Mária irodavezető, Dr. Gujka Attila irodavezető, Mádi 

Csaba irodavezető, valamint a napirendi pontok meghívottjai, intézményvezetők és a gazdasági 

társaságok ügyvezetői a jelenléti ív szerint.  

 

Meghívottként jelen van: Dr. Nyikos Tamás hivatalvezető, Ceglédi Járási Hivatal.  

 

Jegyzőkönyvvezetők: Horváthné Gál Tünde és Irházyné Sipos Ágnes. 

 

Dr. Csáky András polgármester úr köszönti a Képviselő-testület tagjait, a megjelenteket.   

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 14 fővel, határozatképesen kezdi meg munkáját.  

A kiküldött meghívóhoz képes módosítást javasol az ülés napirendjei tekintetében. Javasolja, hogy 

a nyilvános ülés 11. napirendi pontja (Közhasznú gazdasági társaságok 2024. évi III. negyedévi 

adatszolgáltatása) zárt ülés keretében kerüljön megtárgyalásra. Helyére a helyben kiosztott, VIII. 

sz. felnőtt háziorvosi körzet működtetésével, pályázat kiírásával kapcsolatos előterjesztést 

javasolja felvenni. Ezen kívül érkezett még önálló képviselői indítvány, sürgősségi előterjesztés 

munkaterv módosításra, illetve az átvilágítási szerződésben a hatáskör kiterjesztésére. Javasolja, 

hogy e két anyag az Egyebek napirendi pontban kerüljön megtárgyalásra.  

A napirendi javaslattal kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

 

Szavazásra bocsátja a fentiek szerint elhangzott módosítások befogadását. Megállapítja, hogy a 

Képviselő-testület egyhangú, 14 igen szavazattal elfogadta a módosításokat. 

 
# 96 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

Horváth József Távol 
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Dr. Csáky András: szavazásra bocsátja az ülés módosított napirendjét. Megállapítja, hogy a 

Képviselő-testület egyhangú, 14 igen szavazattal elfogadta az ülés módosított napirendjét.  

 

NYILVÁNOS: 

 

1.) A Képviselő-testület és szervei új szervezeti és működési szabályzatának módosítása – 

Rendelet 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

 

2.)  

A) Alpolgármester megválasztása 

 

B.) Alpolgármester illetményének megállapítása 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

 

3.) Beszámoló a Magyarok Nagyasszonya Katolikus Tagóvodában folyó nevelésről 

 

4.) Beszámoló a Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda Posta Utcai Tagóvodájában és 

Báthori Utcai Tagóvodájában folyó nevelésről 

 

5.) Beszámoló a Százszorszép Evangélikus Óvodában folyó nevelésről  

Szakmai előterjesztő a 3-5. napirendeknél: Jáger Mária irodavezető   

 

6.) Bölcsődei és Védőnői Igazgatóság 2023/2024-es gondozási év beszámolója  

Szakmai előterjesztő: Turcsik Tímea intézményvezető 

 

7.) Az önkormányzat fenntartásában működő óvodák szakmai beszámolója a 2023/24-es nevelési 

évről  

 

8.) Az óvodák és a bölcsőde 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó munkatervének jóváhagyása  

 

9.) Kábítószerügyi Egyeztető Fórum (KEF) újraindítása  

 

10.) Új tanyagondnoki szolgáltatási körzet indítása 

 

11.) VIII. számú felnőtt háziorvosi körzet további működtetése, pályázati kiírás 

Szakmai előterjesztő a 7-11. napirendeknél: Jáger Mária irodavezető 

 

12.) Cegléd Város településrendezési eszközeinek részleges módosítása (441 sz. főút 11,5 tonnás 

burkolatmegerősítése) – döntés a környezeti vizsgálat szükségességéről 

Szakmai előterjesztő: Ilyés Marianna városi főépítész 

 

13.) Beszámoló Cegléd Város Önkormányzatának 2024. III. negyedévi pénzügyi helyzetéről 
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14.) Cegléd Város Önkormányzata és intézményei bankszámlavezetése és folyószámla-hitelkeret 

biztosítása 2025. évre  

 

15.) Étkeztetés térítési díjának megállapítása - Rendelet 

Szakmai előterjesztő a 13-15. napirendeknél: Sipos Nikoletta irodavezető 

Előterjesztő a 2-15. napirendeknél: Dr. Csáky András polgármester 

 

16.) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a térítési 

díjakról szóló rendelet módosítása – Rendelet 

Szakmai előterjesztő: Szabóné Kökény Erzsébet intézményvezető  

Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyező 

 

17.) Helyi adórendeletek felülvizsgálata – Rendelet 

Szakmai előterjesztő: Mádi Csaba irodavezető 

Előterjesztő a 16-17. napirendeknél: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

 

18.) Közterület-használati díjak emelése – Rendelet 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

 

19.) A mezei őrszolgálatról és a mezőőri járulékról szóló rendelet módosítása – Rendelet 

 

20.) Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos 

közszolgáltatásról, valamint rendelet módosítás – Rendelet 

Előterjesztő a 19-20. napirendeknél: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

 

21.) Sporttörténeti Alapítványhoz való csatlakozás 

 

22.) Cegléd és Térsége Látássérültjeinek Egyesülete székhelyhasználati engedély kérelme 

 

23.) Gépjármű-várakozóhelyek létesítésének előzetes vizsgálata 

Szakmai előterjesztő a 18-23. napirendeknél: Dr. Gujka Attila irodavezető 

 

24.) Közigazgatási Szerződés CVÖ és Kőröstetétlen Község Önkormányzat között, a Ceglédi 

KÖH létrehozása 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

 

25.) Önálló képviselői indítvány - Vízvisszatartási és Tájgazdálkodási Munkacsoport (VTM) 

létrehozása a Víz Keretirányelv, a Nemzeti Tájstratégia és a Biodiverzitás Stratégia 

irányelveinek érvényesítése érdekében 

Előterjesztő: Bartha Barna önkormányzati képviselő 

 

26.) Belvárosi piac szakjellegének bővítése – Rendelet 

 

27.) Szabadság tér 2. sz. alatti lakások átsorolása és Végrehajtói Iroda részére közérdekből történő 

bérbeadása 
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28.) Cegléd, Jászberényi út 13-17. szám alatti, 17 m² raktárhelyiség bérleti szerződésének 

határozatlan időre történő meghosszabbítása 

Szakmai előterjesztő a 26-28. napirendeknél: Mótyán Krisztián ügyvezető 

 

29.) Ceglédi Hírmondó felelős kiadói feladatai 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

 

30.) A Városháza rendezvénytermei igénybevételének feltételeiről szóló önkormányzati rendelet 

felülvizsgálata 

 

31.) A Humán Bizottság megalakítása 

 

32.) Helyettes képviselet delegálása az önkormányzati társulások tanácsába 

Szakmai előterjesztő a 30-32. napirendeknél: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

 

33.) A ceglédi TEK V. számú vegyes háziorvosi körzet végleges ellátása 

 

34.) Dr. Vukovics Csilla ev. feladat-ellátási szerződésének megszűntetése, a ceglédi TEK I. számú 

házi gyermekorvosi körzet működtetése, pályázat kiírása  

 

35.) PANAKEIA Kft. feladat-ellátási szerződésének megszüntetése, a ceglédi TEK III. számú házi 

gyermekorvosi körzet működtetése, pályázati kiírása 

 

36.) A ceglédi TEK II. számú fogorvosi alapellátási körzet működtetése, pályázat kiírása 

 

37.) A 268/2019.(IX. 19.) Ök. határozattal létrehozott Helyi Értéktár Bizottság tagjainak 

visszahívása 

 

38.) Beszámoló a Képviselő-testület határozatainak végrehajtásáról 

Szakmai előterjesztő a 33-38. napirendeknél: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő a 26-38. napirendeknél: Dr. Csáky András polgármester 

 

39.) Egyebek 

 

- Önálló képviselői indítvány – Fasorok alatt keletkező zöldhulladék elszállítása 

Előterjesztő: Dr. Ferenczi Norbert önkormányzati képviselő 

 

- Önálló képviselői indítvány – Munkaterv módosítása 

Előterjesztő: Dr. Ferenczi Norbert önkormányzati képviselő 

 

- Önálló képviselői indítvány – Átvilágítás kiterjesztése 

Előterjesztő: Dr. Ferenczi Norbert önkormányzati képviselő 

 

40.) Kérdések, interpellációk 
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ZÁRT: 

 

41.) Közhasznú gazdasági társaságok 2024. III. negyedévi adatszolgáltatása 

Szakmai előterjesztők: a gazdasági társaságok ügyvezetői  

 

42.) Gazdasági társaságok 2024. III. negyedévi adatszolgáltatása 

Szakmai előterjesztők: a gazdasági társaságok ügyvezetői 

Előterjesztő a 41-42. napirendeknél: Dr. Csáky András polgármester 

 

43.) Egyebek 
# 97 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

Horváth József Távol 

 

1.) NAPIREND: A Képviselő-testület és szervei új szervezeti és működési szabályzatának 

módosítása – Rendelet 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a múltkori testületi ülésen kiderült, hogy a Humán Bizottság azért nem tud 

megalakulni, mert egy képviselő csak két bizottságban munkálkodhat, ennek kiküszöbölésére, 

illetve hogy megalakulhasson a mai napon a bizottság, ezért került a testület elé a 

rendeletmódosítás. 

 

Dr. Ferenczi Norbert: optimista megközelítése van, az anyag azt írja, hogy délben lép hatályba. 

Kérdezi jegyző asszonyt, lehet-e ezt 11 órára módosítani? Az optimizmusa abban rejlik, hogy egy 

órával hamarabb odajutnak a napirendekben, és ha még nem lesz hatályos, akkor nem fognak tudni 

szavazni a tagokról. Ha jegyző asszony igent mond, kéri, szavazzanak erről. 

 

Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző: lehet rá javaslatot tenni, ez nem a rendelet érdemi részének 

módosítását jelenti, tehát nem zárja ki semmi.  

 

Dr. Csáky András: így annyiban módosul, hogy nem 12 órakor, hanem 11 órakor lép hatályba a 

rendelet.  

 

A napirenddel kapcsolatban egyéb hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 11 igen és 3 nem 

szavazattal elfogadta azt, és megalkotta rendeletét. 
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A 23/2024. (XI.22.) Ök. rendelet a jegyzőkönyv 1/a sz. melléklete. 

 
# 98 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kónya Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

Kollár Zoltán Nem 

László Ágnes Nem 
Spindelbauer Attila Nem 

Horváth József Távol 

 

2.  A ) NAPIREND: Alpolgármester megválasztása 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: az Mötv. 74.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörénél fogva javasolja főállású 

alpolgármesternek és általános helyettesének megválasztani Hegedűs Ágota képviselő asszonyt.  

Kérdezi Hegedűs Ágota képviselő asszonyt, elfogadja-e a jelölést és kéri-e zárt ülés tartását? 

 

Hegedűs Ágota: köszöni, elfogadja. Zárt ülés tartását nem kéri. 

 

Dr. Csáky András: szavazatszámláló bizottságot kell megválasztani, mely elnökéül javasolja Dr. 

Ferenczi Norbert képviselő urat, kérdezi, elfogadja-e a jelölést? 

 

Dr. Ferenczi Norbert: igen.  

 

(Horváth József képviselő megérkezett az ülésterembe, a testület létszáma: 15 fő.) 

 

Dr. Csáky András polgármester úr szavazásra bocsátja a szavazatszámláló bizottság elnökéül Dr. 

Ferenczi Norbert képviselő megválasztását. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület erről 

egyhangú, 15 igen szavazattal döntött.  

 
# 99 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 
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Takátsné Györe Anett: érintettsége kapcsán kért szót röviden. Az elmúlt időszakban polgármester 

úr arrogáns és rosszindulatú megjegyzéseket tett a személyét illetően, főleg az alpolgármester 

választás kapcsán. A szándékot maximálisan érti, hogy egyszeribb a személyét kereszttűzbe 

állítani, mint a valósággal foglalkozni és azt megmagyarázni. Úgy gondolja, hogy ez nem méltó. 

Ezúton is kijelenti, amit már megtett több fórumon is, hogy nem kíván alpolgármester lenni a 

polgármester úr személye mellett. Ezt tisztázzák le. Ezért kért szót, hogy ezt rövidre zárják. Reméli, 

a jövőben polgármester úr megtiszteli azzal a frakciót, hogy nem ellenségként kezeli őket, hanem 

társként és inkább az együttműködésre fognak koncentrálni, nem pedig a rosszindulatú 

megjegyzésekre.  

 

Dr. Csáky András: javasolja képviselő asszonynak, hogy tanulmányozza a Fidesz frakció elmúlt 

hetekben megjelent megnyilatkozásait, sőt azt is javasolja, hogy a választási kampány során a 

személyét illetően a képviselő asszony által is terjesztett dokumentumokat is tanulmányozza. 

Részéről ezt az ügyet lezárja. Nem kell minősítenie képviselő asszonyt, ő saját magát tudja 

minősíteni a megnyilatkozásaival.  

 

Takátsné Györe Anett: nagyon szépen kéri polgármester urat, hogy fejezze be ezeket a 

megjegyzéseket, vegye elő a megjegyzéseket, nézze meg őket. Azért ülnek a testületben, hogy 

hozzászóljanak, érdemi vitát folytassanak. Ez nem egy baráti rendezvény, hanem érdemi vitákat 

folytatnak. Vegye elő a jegyzőkönyveket, nézze meg a hozzászólásait. Ebben a városban élnek, 

szinte mindenkinek a családja is ebben a városban él. Mi szükség van erre, ahelyett, hogy érdemi 

munkával foglalkoznának Cegléd városáért, amire felesküdtek. Megnézte, és ajánlja polgármester 

úr figyelmébe is, hogy nézze végig a jegyzőkönyveket. Végigolvasta őket.  

 

Dr. Csáky András: ehhez hozzáfűznivalója nincs, önmagáról beszél a képviselő asszony.  

Javasolja Imregi Tibor képviselőt a szavazatszámláló bizottság tagjának. Kérdezi, elfogadja-e a 

képviselő úr a jelölést?  

 

Imregi Tibor: igen.  

 

Dr. Csáky András polgármester úr szavazásra bocsátja a szavazatszámláló bizottság tagjául Imregi 

Tibor képviselő megválasztását. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület erről egyhangú, 15 igen 

szavazattal döntött.  

 
# 100 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

Dr. Csáky András: javasolja Kollár Zoltán képviselőt a szavazatszámláló bizottság tagjának. 
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Kérdezi, elfogadja-e a képviselő úr a jelölést?  

 

Kollár Zoltán: igen.  

 

Dr. Csáky András polgármester úr szavazásra bocsátja a szavazatszámláló bizottság tagjául Kollár 

Zoltán képviselő megválasztását. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület erről egyhangú, 15 igen 

szavazattal döntött.  

 
# 101 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

 

Dr. Csáky András megállapítja, hogy a szavazatszámláló bizottság megalakult. A titkos szavazás 

lebonyolításával kapcsolatos előkészületeket jegyző asszony megtette. Kéri a bizottságot, kezdje 

meg munkáját, illetve a Képviselő-testület tagjait, hogy adják le szavazataikat.  

 

315/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése, valamint a Képviselő-

testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 22/2024. (XI. 12.) önkormányzati 

rendelet 57. § (2) bekezdése alapján 

1.) Az alpolgármester titkos szavazással történő megválasztására három tagú szavazatszámláló 

bizottságot hoz létre, és megválasztja 

1.1. elnökének dr. Ferenczi Norbert képviselő urat, 

1.2. tagjának Imregi Tibor képviselő urat, 

1.3. tagjának Kollár Zoltán képviselő urat. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

 

Dr. Csáky András: A szavazás lebonyolítása idejére 15 perc szünetet rendel el.  

 

Szünet.  

 

Szünet vége.  

 

Dr. Csáky András: felkéri a szavazatszámláló bizottság elnökét, ismertesse a szavazás eredményét.  
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Dr. Ferenczi Norbert: tájékoztatja a jelenlévőket, hogy tartózkodásra most nem volt lehetőség, tehát 

ennyi eltérés van az előző szavazáshoz képest, mer az új SzMSz-en átvezetésre került az Mötv-ből 

fakadó rendelkezés, hogy választásnál nincs tartózkodásra lehetőség. Az eredmény úgy alakult, 

hogy a leadott szavazólapok száma 15 db volt, ebből mind a 15 érvényes volt. 6 db igen és 9 db 

nem szavazattal a jelölt nem került megválasztásra.  

 

316/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése alapján 

1.) Nem választotta meg titkos szavazás eredményeként főállású alpolgármesternek Hegedűs 

Ágota képviselő asszonyt. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

 

 

Dr. Csáky András: kicsit előrébb haladtak a múltkori szavazáshoz képest.  

 

Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző: kiegészíti azt, amit Dr. Ferenczi Norbert képviselő úr 

elmondott. A személyi kérdést érintő titkos szavazás során nem lehet tartózkodni, nem pedig 

általánosságban a választásnál. Ez lépett hatályba november 13-án.  

Elmondja továbbá, bár ezzel mindenki tisztában van, hogy törvényességi észrevételt kell ismételten 

tennie, hiszen a fennálló mulasztásos törvénysértést a testület nem szüntette meg, alpolgármestert 

nem választott. Benne van az Mötv-ben, hogy az alakuló ülésen vagy legkésőbb az azt követő 

ülésen alpolgármestert kell választani. Ezzel a jogával élve most ismételten megtette a 

törvényességi észrevételt.  

 

 

 

3.) NAPIREND: Beszámoló a Magyarok Nagyasszonya Katolikus Tagóvodában folyó nevelésről 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: köszönti az igazgató asszonyt, és gratulál a nívós munkához, élvezetes volt 

olvasni a beszámolót.  

 

Kónya Ágnes: sorban kapják a beszámolókat az önkormányzati vagy egyházak által működtetett 

intézmények munkájáról. Egységesen szeretné a még meg nem alakult (remélhetőleg nemsoká 

megalakuló) Humán Bizottság nevében megköszönni mindennapi munkájukat és a beszámolókba 

fektetett energiát is. Kívánja, hogy a továbbiakban sok sikert érjenek el.  

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Dr. Csáky András polgármester úr szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 

a Képviselő-testület egyhangú, 15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 
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317/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Elfogadja a Szent Kereszt Katolikus Általános Iskola és Óvoda Magyarok Nagyasszonya 

Katolikus Tagóvoda (Cegléd, Eötvös tér 3.) 2023/2024. nevelési évről szóló szakmai 

beszámolóját. 

2.) Megköszöni az óvodai dolgozók kiváló munkavégzését. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 102 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

4.) NAPIREND: Beszámoló a Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda Posta Utcai 

Tagóvodájában és Báthori Utcai Tagóvodájában folyó nevelésről 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: köszönti az óvodavezetőket.  

 

ifj. Károly Ferenc: köszönetet mond a Báthori Utcai Óvoda valamennyi dolgozójának munkáját, 

nagyon rendben van az óvoda, csak pozitív visszajelzéseket kap a lakóktól, és jómaga is ezt 

tapasztalja, hiszen minden hónapban ebben az óvodában tartja fogadóóráját. Gratulál és további 

szép sikereket, hasznos munkát kíván. 

 

Dr. Csáky András: egy kérdése lenne. Azt olvasta a beszámolóban, hogy észlelik, csökken az 

étkezésben résztvevő gyermekek száma, ezt az ételallergiával magyarázzák. Ki a szolgáltató ezen 

a téren, és mi van azokkal a gyerekekkel, akik ebben a keretben nem kapnak étkezést? Ők hogyan 

étkeznek?  

 

Almádiné Rózsa Krisztina tagóvodavezető: olyan nincs, hogy egy gyermek nem étkezik za 

óvodában, természetesen mindig van megoldás. Az étkezési allergia valóban egyre gyakoribb a 

gyerekek körében. Előfordul, hogy ezt a szülő oldja meg – van erre lehetősége –, de az intézmény 

is megoldja, Budapestről szállítanak ételt azoknak a gyerekeknek, akik szülője erre igényt tart. Ezt 

orvosi igazolással kell kérvényezni.  
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Dr. Csáky András: ki a szerződött szolgáltató?  

 

Almádiné Rózsa Krisztina: nem tudja fejből megmondani. Jelenleg, ebben a nevelési évben nincs 

olyan gyermek, akinek külön szállítanának, ezért nem tudja megmondani. Az iskolában vannak 

ilyen gyermekek, így az iskolán keresztül bonyolították ezt az előző évben is.  

 

Dr. Csáky András: köszönik a beszámolót, további jó munkát kívánnak.  

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

318/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Elfogadja a Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda Posta Utcai Tagóvoda (Cegléd, 

Posta u. 2.) és a Báthori Utcai Tagóvoda (Cegléd, Báthori u. 11.) 2023/2024. nevelési évről 

szóló szakmai beszámolóját. 

2.) Megköszöni az óvodai dolgozók kiváló munkavégzését. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 103 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

 

5.) NAPIREND: Beszámoló a Százszorszép Evangélikus Óvodában folyó nevelésről 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: köszönti az ülésen nagytiszteletű asszonyt. Megköszöni a munkát, gratulál a 

szép beszámolóhoz.  

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 
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319/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Elfogadja a SzázszorSzép Evangélikus Óvoda (2700 Cegléd, Szép u. 34-36.) 2023/2024. 

nevelési évről szóló szakmai beszámolóját. 

2.) Megköszöni az óvodai dolgozók kiváló munkavégzését. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 104 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

6.) NAPIREND: Bölcsődei és Védőnői Igazgatóság 2023/2024-es gondozási év beszámolója  

Szakmai előterjesztő: Turcsik Tímea intézményvezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: köszönti az intézményvezetőt. Ha több intézményt összehasonlítanak, nagyon 

magas a bölcsődében maradó gyermekek száma, és egy-egy intézménynél (pl. Deák utca) 

kiemelten magas. Ez mivel magyarázható? 

 

Turcsik Tímea intézményvezető: ebben az évben érdekesen alakult ez a szám. Az óvodák nem 

tudták átvenni azon gyermekeket, akik szeptember után születtek, így nagyon sok maradó gyermek 

van, akik már betöltötték a 3 éves kort. A létszámból adódóan így kevesebb gyermeket tudtak 

felvenni a Deák utcai bölcsődében, mint az előző években. Ez minden második évben jelentős, és 

ez az óvodákkal magyarázható. Sok a beköltöző is, illetve sajnos a nevelőszülői hálózatból fogadott 

gyermekek száma is egyre nagyobb. Velük töltik fel az intézményt.  

 

László Ágnes: a pszichológus tevekénységével kapcsolatban elmondja, vannak olyan területek, 

ahol megdöbbentőek az adatok, 18 éves életkorig látszik ez. Van-e arra statisztika a szolgálatnál, 

hogy ezek a felsorolt problémák milyen arányban jelentkeznek a gyerekeknél? Tehát egy egyszerű 

adatigénylése van.  

 

Turcsik Tímea: évek óta pszichológusuk Pap Tibor, ő látja el a gyermekek vizsgálatát, ill. 

fejlesztését-gondozását. Ő szokott statisztikai adatot szolgáltatni, viszont a személyiségi jogokra 
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tekintettel csak általános adatot tudnak szolgáltatni. Valóban rémisztő ezen jelzések megjelenése. 

Kérni fog külön statisztikai adatokat és tájékoztatja arról a képviselő asszonyt.  

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Dr. Csáky András polgármester úr szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 

a Képviselő-testület egyhangú, 15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát.  

 

320/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Elfogadja a Bölcsődei és Védőnői Igazgatóság (2700 Cegléd, Deák utca 3.) 2023/2024. 

gondozási évre vonatkozó szakmai beszámolóját. 

2.) Megköszöni az intézmény dolgozóinak a feladatkörükben végzett munkát. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 
 

# 105 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

 

7.) NAPIREND: Az önkormányzat fenntartásában működő óvodák szakmai beszámolója a 

2023/24-es nevelési évről 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: köszönti az óvodavezetőket. Az Ugyeri óvoda beszámolójánál olvasta, hogy 

elégedettségi vizsgálatokat végeznek. Ezt a többi intézmény figyelmébe is ajánlja. Gondolja, hogy 

ez pozitív eredménnyel zárult. Az óvodavezető jelzi, hogy igen. Megköszöni az óvodák munkáját. 

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja az I. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

321/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) elfogadja a Lövész Utcai Óvoda (Cegléd, Lövész u. 2.) 2023/2024. nevelési évről szóló 

szakmai beszámolóját. 
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2.) megköszöni az óvodai dolgozók kiváló munkavégzését. 

3.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 106 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

 

Szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

322/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 
1.) elfogadja a Pesti Úti Óvoda (Cegléd, Pesti út 10.) 2023/2024. nevelési évről szóló szakmai 

beszámolóját. 

2.) megköszöni az óvodai dolgozók kiváló munkavégzését. 
3.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 107 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

Szavazásra bocsátja a III. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 
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323/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 
1.) elfogadja a Széchenyi Úti Óvoda (Cegléd, Széchenyi út 14.) 2023/2024. nevelési évről szóló 

szakmai beszámolóját. 

2.) megköszöni az óvodai dolgozók kiváló munkavégzését. 

3.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 108 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

8.) NAPIREND: Az óvodák és a bölcsőde 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó munkatervének 

jóváhagyása 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete. 

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Dr. Csáky András polgármester úr köszönetet mond az anyag elkészítéséért. Szavazásra bocsátja 

az I. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 igen szavazattal 

elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

324/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény 83. § (2) bekezdés g) pontjában biztosított hatáskörében eljárva megtárgyalta a 

Lövész Utcai Óvoda (2700 Cegléd, Lövész u. 2.) 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó 

munkatervét és 

1.) megállapítja, hogy a munkaterv - amely a határozat elválaszthatatlan részét képező 1. 

melléklete - összhangban van a nevelési - oktatási intézmények működéséről és a köznevelési 

intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 3. §-ában előírtakkal, 

és az abban foglaltakat jóváhagyja. 

2.) felhívja az igazgatót, hogy az 1. pontban felsorolt, módosításokkal egységes szerkezetbe 

foglalt, hiteles dokumentumot a fenntartó részére nyújtsa be! 

3.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 
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A határozatban hivatkozott melléklet mindenben megegyezik az előterjesztett döntéstervezet 

mellékletével. 

 
# 109 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

Szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

325/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény 83. § (2) bekezdés g) pontjában biztosított hatáskörében eljárva megtárgyalta a Pesti 

Úti Óvoda (2700 Cegléd, Pesti út 10.) 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó munkatervét és 

1.) megállapítja, hogy a munkaterv - amely a határozat elválaszthatatlan részét képező 1. 

melléklete - összhangban van a nevelési - oktatási intézmények működéséről és a köznevelési 

intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 3. §-ában előírtakkal, 

és az abban foglaltakat jóváhagyja 

2.) felhívja az igazgatót, hogy az 1. pontban felsorolt, módosításokkal egységes szerkezetbe 

foglalt, hiteles dokumentumot a fenntartó részére nyújtsa be! 

3.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 

A határozatban hivatkozott melléklet mindenben megegyezik az előterjesztett döntéstervezet 

mellékletével. 

 
# 110 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 
Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
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Szavazásra bocsátja a III. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

326/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény 83. § (2) bekezdés g) pontjában biztosított hatáskörében eljárva megtárgyalta a 

Széchenyi Úti Óvoda (2700 Cegléd, Széchenyi út 14.) 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó 

munkatervét és 

1.) megállapítja, hogy a munkaterv - amely a határozat elválaszthatatlan részét képező 1. 

melléklete - összhangban van a nevelési - oktatási intézmények működéséről és a köznevelési 

intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 3. §-ában előírtakkal, 

és az abban foglaltakat jóváhagyja. 

2.) felhívja az igazgatót, hogy az 1. pontban felsorolt, módosításokkal egységes szerkezetbe 

foglalt, hiteles dokumentumot a fenntartó részére nyújtsa be! 

3.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 

A határozatban hivatkozott melléklet mindenben megegyezik az előterjesztett döntéstervezet 

mellékletével. 

 
# 111 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

Szavazásra bocsátja a IV. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

327/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény 83. § (2) bekezdés g) pontjában biztosított hatáskörében eljárva megtárgyalta 

Bölcsődei és Védőnői Igazgatóság (2700 Cegléd, Deák u 3.) 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó 

munkatervét, és 

1.) megállapítja, hogy a munkaterv - amely a határozat elválaszthatatlan részét képező 1. 

melléklete - összhangban van a nevelési - oktatási intézmények működéséről és a köznevelési 

intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 3. §-ában előírtakkal, 

és az abban foglaltakat jóváhagyja. 
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2.) felhívja az intézményvezetőt, hogy az 1. pontban felsorolt, módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt, hiteles dokumentumot a fenntartó részére nyújtsa be! 

3.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 

A határozatban hivatkozott melléklet mindenben megegyezik az előterjesztett döntéstervezet 

mellékletével. 
# 112 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

9.) NAPIREND: Kábítószerügyi Egyeztető Fórum (KEF) újraindítása 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság támogatta az előterjesztést.  

 

Rimóczi Gábor: nagy öröm számára, hogy ez az egyeztető fórum újraindul, hisz tudják, hogy a 

kábítószer jelen van Cegléden. Iskolaigazgatóként és pedagógusként is támogatja ezt a 

kezdeményezést, és szeretné ezúton is felajánlani segítségét, mint intézményvezető. Támogatja az 

előterjesztést.  

 

Dr. Csáky András: korábban volt már ilyen egyeztető fórum. Ennek jegyzőkönyveit 

tanulmányozva kissé szkeptikus. A különböző intézmények (főleg oktatási intézmények ill. a 

tankerület) szerepét illetően bízik abban, hogy valóban segítőkészen fognak hozzáállni ehhez az 

ügyhöz. Nagy eszközök nem lesznek ennek a fórumnak a kezében. Majd időnként összejönnek és 

konstatálják, hogy baj van, kellene valamit csinálni. Bíznak benne, hogy valamilyen pozitív hatása 

lesz ennek az ügynek. Úgy gondolja, ezt magasabb szinten kellene hatékonyabban kezelni.  

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot és megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 14 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát.  

 

328/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – Nemzeti Drogellenes Stratégiáról 

2013–2020 szóló 80/2013. (X.16.) OGY határozatra figyelemmel, önként vállalt feladatként  



20 

1.) Közreműködik alapító tagként a Ceglédi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum (a továbbiakban: 

CKEF) létrehozásában. 

2.) Felkéri a CKEF alapító tagjának a következő szerveket: 

2.1. Ceglédi Rendőrkapitányság  

2.2. Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

2.3. Ceglédi Ifjúsági Önkormányzata 

2.4. Ceglédi Kistérségi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ 

2.5. Ceglédi Szakképzési Centrum 

2.6. Ceglédi Tankerületi Központ  

2.7. Országos Kórházi Főigazgatóság – Dél-Pesti Centrumkórház Haematológiai és 

Infektológiai Intézet – Ceglédi Védőnői Szolgálata 

2.8. Ceglédi Toldy Ferenc Kórház – Egészségfejlesztési Iroda 

2.9. Baptista Tevékeny Szeretet Misszió – Új Esély Központ 

2.10. Fiatalok Együttműködése a Ceglédi Sikeres Közösségekért Egyesület (FECSKE) 

3.) Meghatalmazza a Polgármestert a CKEF működésének koordinálásának feladatához szükséges 

személyi feltételek biztosítására. 

4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 113 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

Imregi Tibor Távol 

 

10.) NAPIREND: Új tanyagondnoki szolgáltatási körzet indítása 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: köszönti a Máltai Szeretetszolgálat megjelent képviselőjét. A Gazdasági 

Bizottság támogatta az előterjesztést egy kis módosítással: a gépjárművásárlás kapcsán nem 

legalább, hanem legfeljebb 8 millió forint kerül meghatározásra.  

 

ifj. Károly Ferenc: nagyon örül, és köszöni, hogy bekerült a körzetbe a választókerülete külterületi 

része is, így az Értem, Értemen belül, Értemen kívül, Laszip, Károlyi és a Nagypál dűlő is a 3. 

körzetbe tartozik ezután. Nagyon köszöni a kollégák munkáját és sok sikert kíván.  
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Dr. Csáky András: megköszöni Hegedűs Ágota képviselő munkáját, hiszen ő volt lényegében az 

egésznek az kezdeményezője, hogy bővítsék ki a körzetet. Ő tartotta a szolgálatokkal kapcsolatot, 

így indult el ez az egész ügy.  

 

Kollár Zoltán: számára is nagyon örömteli, hogy a tanyagondnoki szolgálat ki fog terjedni. 

Információt kér az ügyben, hogy ez milyen lakosságszámot fog érinteni korosztályi leosztásban, 

illetve mennyi olyan személy van jelen ezeken a részeken, akiknek akár a mozgása 

megoldhatatlan?  

 

Dr. Csáky András: az előterjesztésben olvasható, a vonatkozó törvény úgy rendelkezik, hogy 

külterületi vagy egyéb belterületi lakott helyeken működtethető, legalább 70, legfeljebb 400 fő 

érintetti létszámmal. 

 

Bognár László szakterületi vezető, Magyar Máltai Szeretetszolgálat: valóban a jogszabály 

határozza meg, hogy minimum 70, maximum 400 fő külterületi lakosságszám mellett indítható egy 

tanyagondnoki körzet, ezért itt Cegléd városában akár negyedik, ötödik körzetet is indíthatnának.  

A kérdésre válaszolva: a kollégákkal úgy határozták meg a körzet lakosságszámát, hogy az 

lehetőleg maximalizálja az ellátható számot, tehát közelít a 400 főhöz, de mégse haladja meg 

nagyon gyorsan, mert kétévente kormányhivatali ellenőrzésük van, ahol adatot kell szolgáltatni a 

lakosságszámról, és ha meghaladja az értéket, akkor változtatni kell az ellátási körzeteken, ami 

viszonylag egyszerű folyamat, de mégis szakmai program és ellátási szerződés módosítással jár, 

nem annyira egyszerű. A lakosság összetétele kapcsán bekérték a családsegítővel egyeztetve az 

adatokat. Nem tudja pontosan elmondani itt, hogy milyen korosztályok vannak, de megismerhető 

és rendelkezésre áll az adat. Azt érdemes még látni ennél a szolgálatnál, hogy bár ez egy szociális 

szolgáltatás, és nagyon fontos a Máltai Szeretetszolgálatnak, hiszen működésük szociális területen, 

és emellett segélyezésben, adományozásban teljesedik ki, de a jogszabály nem határoz meg olyan 

szoros szociális rászorultságot az igénybevételhez, mint egyéb szolgálatoknál. Tehát ez azt jelenti, 

hogy bárki, aki külterületen lakik, potenciálisan ellátottja lehet a szolgálatnak. De ez nem egy 

taxiszolgáltatás, hanem a tanyagondnoknak feladata, kötelezettsége (ezt a szakmai program is 

meghatározza) priorizálni a kéréseket. Jómaga is sok ellátottal van kapcsolatban, nagyon nehéz 

feladat, hogy az ellátottak megértsék azt, itt sok ember igényeit kell összehangolni, ezért van a 

szakmai program, ami meghatározza, hogy egy munkanappal előbb kell bejelenteni az igényt, és a 

tanyagondnok priorizál, így segítenek. A helyi közösség határozza meg, hogy mire van szükség. 

Ahol a gyermekszállítás fontos, ott elsősorban arra fektetnek hangsúlyt, ahol az idősek, ott arra. 

Ahol munkába járáshoz kell segítség, például, ha valaki 2 km-re lakik a dűlőúttól, ahol a busz jár, 

akkor ott arra van szükség, Így próbálnak priorizálni. 

 

Dr. Ferenczi Norbert: bizottsági üléseken két olyan érdekes dolog hangzott el, amit talán érdemes 

megosztani azokkal a képviselőkkel is, akik nem tagjai a Gazdasági Bizottságnak és a Jogi, 

Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság. Az egyik az, hogy azon tanyák vonatkozásában is 

felmerülhet az ellátás szükségszerűsége, amelyek nem lakottak. De ahogy elhangzott polgármester 

úrtól is, csak a lakott részekre terjedhet ki a rendelet és a hivatalos szolgáltatás. Megnyugtató 

választ kaptak a bizottsági üléseken azon vonatkozásban, hogy jelzések természetesen érkezhetnek 

olyan tanyákban élőkre vonatkozóan is, amelyekben nem bejelentett lakó (nem lakcímkártyás lakó) 

él, illetve nyitott a szolgáltató arra is, hogy bővítsék a szolgáltatási területet, ha erre forrást találnak 

az elkövetkező időszakban. Jelentős, a város döntően északi illetve nyugati részén lévő tanyás 

területek egyelőre nincsenek bevonva még.  
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A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Dr. Csáky András polgármester úr szavazásra bocsátja a határozati javaslatot a már említett 

módosítással. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 igen szavazattal elfogadta azt, 

és meghozta határozatát. 

 

329/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 2011. február 21-én megkötött Ellátási 

Szerződésre, valamint a 354/2023. (XI. 16.) Ök. határozatra hivatkozással 

1.) Önként vállalt feladatként Cegléd városban 392 lakosság számú új tanyagondnoki szolgáltatási 

körzet ellátásával bízza meg 2025-ben a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesületet (Közép-

Magyarországi Régió 1011 Budapest, Bem rakpart 28.) 

2.) Biztosítja a tanyagondnoki szolgáltatás körzeteiről szóló önkormányzati rendelet szerinti III. 

számú körzet működésének támogatását az I. és a II. számú tanyagondnoki szolgáltatási körzet 

mellett: 

2.1. körzetenként időarányosan legalább 1.500.000,- Ft/év támogatást nyújt az 1. pontban 

hivatkozott szolgáltató részére; 

2.2. gépjármű vásárlásra legfeljebb 8.000.000,- Ft támogatást nyújt az 1. pontban hivatkozott 

szolgáltató részére, amennyiben a III. számú körzet tanyagondnoki szolgáltatására működési 

engedélyt kap. 

3.) A 2. pontban hivatkozott támogatások fedezetéül az önkormányzat 2025. évi költségvetését 

jelöli meg. 

4.) Felhatalmazza a polgármestert, hogy a bevezetésben hivatkozott Ellátási Szerződés 

aktualizálása érdekében egyeztessen, a módosítás végleges szövegét kialakítsa és aláírja. 

5.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2025. február 28. Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 114 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

 

 

Szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 

igen szavazattal elfogadta azt, és megalkotta rendeletét. 

 

A 24/2024. (XI.22.) Ök. rendelet a jegyzőkönyv 10/a sz. melléklete. 
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# 115 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

11.) NAPIREND: VIII. számú felnőtt háziorvosi körzet további működtetése, pályázati kiírás 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: az előterjesztést bizottság nem tárgyalta, helyben osztott anyag.  

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja az I. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

330/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Dönt arról, hogy 2025. január 1-jétől szolgáltatóként, helyettesítéssel ellátja a tartósan 

betöltetlen, ceglédi TEK VIII. számú felnőtt háziorvosi körzetet: 

1.1. Feladat-ellátási szerződést köt a helyettesítő orvosokkal, és azok helyetteseivel a 

betöltetlen praxis ellátására 2025. január 1-jétől 6 hónap időtartamra a személyes szolgáltatás 

nyújtására, a háziorvosi alapellátási feladatok ellátására, amely a szakhatósági működési 

engedély és a finanszírozási szerződés megkötésének feltétele, felnőtt háziorvosi alapellátási 

feladatra. 

1.2. Gondoskodik a NEAK és az Önkormányzat közötti jelenleg hatályos finanszírozási 

alapszerződés kiegészítéséről a háziorvosi alapellátás feladattal, a tartósan betöltetlen, ceglédi 

TEK VIII. számú háziorvosi körzet működtetésére vonatkozóan. 

2.) Biztosítja a körzet NEAK finanszírozást meghaladó kiadások fedezetét, az önkormányzat 

2025. évi költségvetésének „háziorvosi alapellátás feladat”-on. 

3.) Felhatalmazza a Polgármestert a betöltetlen, ceglédi TEK VIII. számú felnőtt háziorvosi körzet 

helyettesítéssel megvalósuló önkormányzati működtetéséhez szükséges valamennyi 

intézkedés megtételére, az ügymenet során felmerülő összes dokumentum, 

kötelezettségvállalás önkormányzat nevében történő aláírására, a közreműködői feladat-

ellátási szerződés(ek) végleges szövegének kialakítására és aláírására. 

4.) Felülvizsgálja 2025. februári ülésén a ceglédi TEK VIII. számú felnőtt háziorvosi körzet 

önkormányzati működtetésével kapcsolatos feladat-ellátást. 

5.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 
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# 116 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

Szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

331/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Pályázatot ír ki a háziorvosi körzetekről szóló 10/2002. (VI. 27.) Ök. rendelet 1. mellékletében 

megállapított területi ellátási kötelezettségű (TEK) ceglédi VIII. számú felnőtt háziorvosi 

körzet vállalkozás formájában történő, állandó jellegű háziorvosi ellátására - a határozat 

elválaszthatatlan 1. mellékletében foglaltaknak megfelelően. 

2.) Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat elbírálása kivételével a felnőtt háziorvosi 

körzet ellátásához szükséges valamennyi intézkedést megteszi, és a keletkezett iratokat, 

kötelezettségvállalásokat az Önkormányzat nevében aláírom. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozat végrehajtása, valamint a 

felnőtt háziorvosi körzet további ellátásának biztosítása érdekében a szükséges intézkedéseket 

megtegye. 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 

melléklet a 331/2024. (XI. 21.) Ök. határozathoz 
Pályázati felhívás 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot hirdet Cegléd 8. számú felnőtt háziorvosi 

körzetének ellátására, területi ellátási kötelezettséggel. 

1. Ellátandó lakosságszám (kártya): 1220 fő 

2. Ellátandó települések száma: egy településrész – Cegléd Város Önkormányzatának a háziorvosi 

körzetekről szóló 10/2002. (VI. 27.) Ök. rendelet 1. mellékletében megállapított ceglédi VIII. számú felnőtt 

háziorvosi körzet 

3. Pályázati feltételek: 

3.1. A háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 

szerinti képesítés megléte, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény, e törvény 

végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet, és az egészségügyi szolgáltatás gyakorlásának 

általános feltételeiről, valamint a működési engedélyezési eljárásról szóló 96/2003. (VII. 15.) Korm. 

rendeletben előírt egyéb feltételek megléte; 

3.2. büntetlen előélet; 

3.3. cselekvőképesség; 

3.4. a háziorvosi körzetben jelenleg Cegléd Város Önkormányzata által alkalmazott szakdolgozók további 

foglalkoztatása 

4. A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

4.1. végzettséget, szakirányú végzettséget igazoló dokumentumok hiteles másolatai 

4.2. részletes, fényképes szakmai önéletrajzot 
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4.3. végzettséget és szakirányú végzettséget igazoló okiratok másolata 

4.4. három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány eredetben, amely igazolja a büntetlen előéletet 

és azt, hogy a pályázó nem áll a foglalkozástól eltiltás hatálya alatt 

4.5. egészségügyi alkalmassági vizsgálat igazolása 

4.6. igazolás, hogy a praxisengedély megszerzésének feltételei fennállnak 

4.7. vállalkozási formától függően, egyéni vállalkozói igazolvány hiteles másolata, illetve társas 

vállalkozás esetén a társas vállalkozás 30 napnál nem régebbi eredeti cégkivonata, és a társasági szerződés 

másolata 

4.8. az Országos Kórház Főigazgatóság által vezetett működési nyilvántartás igazolása 

4.9. a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes adatainak a pályázati 

eljárással összefüggő kezeléséhez hozzájárul 

4.10. nyilatkozat, melyben a pályázó hozzájárul, hogy a pályázati eljárás résztvevői a pályázati anyagot 

megismerhessék, és abba betekinthessenek 

4.11. a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázat elbírálását nyílt, vagy zárt ülésen kéri 

5. A pályázat benyújtásának határideje: 2025. április 30. 

6. A pályázat elbírálásának határideje: az 5. pont szerinti határidőt követő képviselő-testületi ülés  

7. A pályázat benyújtásának módja: postai úton, 

7.1. Cegléd Város Önkormányzata Dr. Csáky András polgármesternek címezve: 2701 Cegléd, Pf.: 85., 

a borítékon kérjük feltüntetni: „8. számú felnőtt háziorvosi körzet” 

7.2. További információ kérhető telefonon – 06 (53) 511-437 – es telefonszámon az egészségügyi 

alapellátásért felelős ügyintézőtől 

8. Területi ellátási kötelezettség: igen 

9. A „munkakör” betölthetőségének időpontja: legkorábban 2025. július 1. 

10. Jogviszony jellege: megbízási 

11. Kategória: háziorvosi 

12. Típusa: felnőtt 

13. Leírás/Megjegyzések: Pályázati felhívás 

13.1. A háziorvosi körzet praxisjoga térítésmentesen szerezhető meg. 

13.2. A feladatellátás vállalkozási formában történik, az önkormányzattal kötött határozatlan idejű, de 

minimum 5 év időtartamra kötött feladat- ellátási szerződés alapján. 

13.3. Az önkormányzat a feladat ellátásához a rendelőhelyiséget, valamint annak felszerelését 

térítésmentesen biztosítja. 

13.4. Indokolt esetben - közérdekű célból - az Önkormányzat bérlakást biztosít. 

13.5. Igénybe vehető a NEAK által kiírt a tartósan betöltetlen háziorvosi és fogorvosi körzeteket betöltő 

orvosok letelepedésének támogatására pályázat 

Cegléd Város Önkormányzata fenntartja a magának a jogot, hogy a pályázatot külön indokolás nélkül 

eredménytelennek nyilvánítsa. 

A pályázat egyéb megjelentetése: 

- cegled.asp.lgov.hu  
- https://alapellatas.okfo.gov.hu 
 

# 117 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 
Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

 

http://www.cegled.asp.lgov.hu/
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12.) NAPIREND: Cegléd Város településrendezési eszközeinek részleges módosítása (441 sz. főút 

11,5 tonnás burkolatmegerősítése) – döntés a környezeti vizsgálat szükségességéről 

Szakmai előterjesztő: Ilyés Marianna városi főépítész 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a Gazdasági Bizottság javasolja az előterjesztés elfogadását.  

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

332/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) megállapítja – összhangban a Cegléd város településrendezési eszközeinek a „441 sz. főút 

Cegléd -Nagykőrös (4 sz. főút csp. – Nagykőrös Téglagyári utca csp. között) szakasz 11,5 

tonnás burkolatmegerősítése” nemzetgazdasági szempontból kiemelt beruházással 

megvalósulására irányuló módosításával kapcsolatban megkeresett környezet védelméért 

felelős szervek véleményével –, hogy az egyes tervek, illetve programok környezeti 

vizsgálatáról szóló 2/2005. (I.11.) Kormányrendelet szerinti környezeti vizsgálat lefolytatása 

nem szükséges.  

2.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 118 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

 

13.) NAPIREND: Beszámoló Cegléd Város Önkormányzatának 2024. III. negyedévi pénzügyi 

helyzetéről 

Szakmai előterjesztő: Sipos Nikoletta irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 

megtárgyalta, és elfogadásra javasolják.  



27 

 

Dr. Ferenczi Norbert: szintén bizottsági ülésen elhangzottakat szeretne közvetíteni azzal, hogy 

természetesen a Gazdasági Bizottság ülésén tájékozódtak afelől, hogy a beszámolóban szereplő, 

200 millió forint feletti összeg fedezetet nyújthat-e még az előttük lévő időszakban különböző 

Képviselő-testület által jóváhagyott beruházásokra, fejlesztésekre. Sajnos arról kell tájékoztassa a 

tisztelt Képviselő-testületet, hogy nemleges választ kaptak, sőt, a képviselők számára nyitva álló 

olyan költségvetési lehetőségek is befagyasztásra kerültek, amelyek eddig mindannyiuk számára 

rendelkezésre álltak. Akár 2 millió forintig adhattak apró jelzéseket arra vonatkozólag, hogy 

bizonyos feladatokat oldjanak meg (pl. egy pad kihelyezés, egy szolárlámpa elhelyezés), most már 

ezek sem mennek. Ezeket szomorúan tapasztalja egyrészt az együttműködés befagyasztását is érzi 

ebben valahol, itt is kéri polgármester urat, gondolja meg, hogy a kutyafuttató kivilágítás 

megoldható-e mégis, mert erre határozott elutasítást kapott, annak ellenére, hogy ez az anyag 

komoly forrást láttat. Ugyanakkor az is hozzá tartozik, hogy amikor a testületi ülésre érnek, ezek a 

számok már nem biztos, hogy igazak.  Örülnének neki, ha tájékoztatást kapnának legalább szóban 

arra vonatkozóan, hogy a testületi ülés és az anyag elkészítése illetve az anyag bázisán létrehozott 

számok között milyen kötelezettségvállalások történtek, illetve a költségvetés végrehajtása milyen 

irányba megy. Nagyon szegényes ezzel kapcsolatban a testületi ülésen elhangzó információ. A 

későbbi polgármesteri beszámolóban sem látják ezeket. Megpróbálnak majd a későbbiekben egy 

új rutint bevezetni különböző normatív határozatokkal, hogy a tisztelt képviselők a döntéseik 

végrehajtásáról kicsivel teljesebb képet kapjanak, illetve a közvélemény is jogosan számít arra, 

hogy amit itt a képviselők megszavaznak, azzal kapcsolatban a végrehajtásról kapjanak 

részletesebb tájékoztatást.  

 

Dr. Csáky András: arról tudja tájékoztatni a frakcióvezető urat és a Képviselő-testületet, hogy a 

beszámoló elkészítése óta nem javult a pénzügyi helyzet. Való igaz, ami elhangzott, az nem 200 

millió fölötti, hanem 180 millió forintról van szó, amit bérek kifizetésére kellett használni. A 

törvény egyértelmű: a kötelezően ellátandó feladatok elsőbbséget élveznek, s ha azon felül marad 

forrás, akkor lehet egyéb dolgot finanszírozni. Nem akarja elkezdeni a zárszámadás bevételi 

oldalának részletezését, arra meglesz majd a megfelelő időpont. Higgye el a képviselő úr, hogy 

legszívesebben a kutyafuttatótól kezdve mindent kifizetne, ha lenne rá pénz. De ez nem jóakarat 

kérdése, jogszabály határozza meg, hogy mekkora mozgásterük van, illetve a bevételek. Az már 

elhangzott, és a beszámolójában is elhangzott, hogy az iparűzési adó bevétel tételén egy 600 millió 

forintos luk tátong, az elfogadott költségvetés és a várhatóan az év végére realizálódó iparűzési 

adóbevétel között ekkora a különbség. Ilyenkor jönnek valóban, hogy az Ipari Park II. 

visszafizetéssel kapcsolatos részletek sem könnyítik meg a helyzetet, és az sem könnyíti meg a 

helyzetet, hogy hatalmas szolidaritási hozzájárulást kell az idei esztendőben fizetni, ami a jövő évre 

még nagyobb lesz, megközelíti az 580 millió forintot. Ezen keretek között mozognak. 

Jogszabálynak megfelelően végzik a tevékenységüket. Bármilyen információra van a képviselő 

úrnak szüksége (volt már rá példa, hogy felkereste a Pénzügyi Irodát tájékoztatásért), nyugodtan 

lehet kérdezni, mindenre adnak választ.  

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 
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333/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 
1.) Elfogadja Cegléd Város Önkormányzatának 2024. III. negyedévi pénzügyi helyzetéről készített 

beszámolót. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 119 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

14.) NAPIREND: Cegléd Város Önkormányzata és intézményei bankszámlavezetése és 

folyószámla-hitelkeret biztosítása 2025. évre 

Szakmai előterjesztő: Sipos Nikoletta irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 14. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: két határozati javaslat vár döntésre. A Gazdasági Bizottság ülésén felmerült, 

hogy miért kell évente tárgyalni ezt a kérdést, miért nem kötnek szerződést több évre. Ez az 

értékhatár miatt van, mert közbeszerzést kell kiírni és tulajdonképpen a III. határozati javaslat erre 

vonatkozik. A Gazdasági Bizottság olyan határozatot fogalmazott meg, hogy a jövő évi 

közbeszerzési szabályzatban szerepeltesse az önkormányzat a pénzintézeti szolgáltatás 

kérdéskörét, és ha úgy döntenek, akkor a következő évben, az év közepe felé több évre vonatkozóan 

írjanak ki közbeszerzést.  

 

Takátsné Györe Anett: a Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta, és valóban ez volt a szándék, 

a Pénzügyi Iroda részéről is érkezett megkeresés arra vonatkozóan, hogy lehetőség szerint ne 

évente kerüljön meghosszabbításra a számlavezetés, a bizottság részéről pedig a tekintetben, hogy 

esetlegesen a 100% önkormányzati tulajdonú cégeknek is azonos legyen a számlavezetése. Ezen 

kívül elhangzott még az is, készüljön arra javaslat, hogy a versenyeztetés vagy az éves 

meghosszabbítás lehetősége hatékonyabb-e az önkormányzat szempontjából.  

 

Horváth József: a bizottsági ülésen is elmondta, addig rendben van, hogy az ajánlatkérés előtt 

összehívják az érintett bankokat vagy a kijelölt bankokat arra, hogy a számlavezetés kérdésköréről 

egyeztessenek. Hangoztatta a bizottság ülésén is, hogy sajnálja, hogy miután beérkeztek az 

ajánlatok, miért nem ültek le a bankok képviselőivel, hiszen az üzleti világban (az önkormányzat 

is egy gazdálkodó szervezet, bár vannak emberek, akik ezt nem így gondolják, de az) utána lehetett  

volna finomítani a beküldött feltételeken, a kamatlábon, vagy esetleg azon, hogy esetleg hogyan 
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járulhatnának hozzá ezek a pénzintézetek a város működéséhez. Nyilván ez majd elsősorban a 

nyertes pénzintézet részéről várható el, hiszen vannak rendezvények, olyan támogatható és 

támogatandó alapítványok, tevékenységek, ahol elkélne minden segítség, nem szabadna kihagyni 

ezt a lehetőséget, és mindenképpen forszírozná, hogy szólítsák meg ezeket a bankokat és az 

ajánlatuk beérkezését követően próbáljanak velük megbeszéléseket folytatni az ajánlati feltételek 

javításán, és dolgozni.  

 

Dr. Csáky András: ez valóban elhangzott, ennek alapvető akadálya az, hogy ha kiírnak egy 

szolgáltatásra pályázatot, akkor az abban foglaltaknak megfelelően kell eljárni, ezt utólag nem lehet 

módosítani. Óvna mindenkit attól, hogy egyéb szolgáltatásokhoz kössék ezt az egészet. Arról is 

tájékoztatta képviselő urat, függetlenül attól, hogy tárgyalnak vagy nem tárgyalnak a bankokkal, 

nem egy esetben kérnek segítséget különböző rendezvények támogatását illetően pénzintézetektől, 

és nemcsak azoktól, akik végül megnyerik a számlavezetést, hanem másoktól is. Hála Istennek, 

mindig meghallgatásra találnak és nem egy rendezvényt támogatják ezek a pénzintézetek. Nem 

kell külön gyanús tárgyalásokba bocsátkozni azzal kapcsolatban, hogy ki kinek mikor és mit ad és 

szolgáltat, hanem ez anélkül is működik, mert ez a normál élet.  

 

Az előterjesztéshez további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja az I. határozati javaslatot és megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

334/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Megbízza az OTP Bank Nyrt.-t Cegléd Város Önkormányzata és valamennyi költségvetési 

szervének bankszámlavezetésével. 

2.) A szerződés időtartama: 1 (egy) naptári év, azaz 2025. január 1-től 2025. december 31-ig. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 120 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

Szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot és megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 
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335/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Megállapítja a megkötésre kerülő bankszámlaszerződés alapján a folyószámla-hitelkeretet 

500.000.000 Ft összegben. 

2.) Meghatározza az 1. pontban hivatkozott hitel futam idejét 2025. január 2-től 2025. december 

20-ig, az alábbi rendelkezésre tartással: 

2.1. 2025. 01. 02-től 2025. 09. 30-ig: 500.000.000 Ft 

2.2. 2025. 10. 01-től 2025. 12. 20-ig: 100.000.000 Ft. 

3.) Megjelöli a hitel és járulékai visszafizetésének biztosítékául az önkormányzat költségvetési 

bevételeit, ezen belül elsősorban a saját bevételeket és az egyéb támogatásokat, különös 

tekintettel a helyi adóbevételekre – figyelembe véve a mindenkor hatályos államháztartási 

jogszabályokat. 

4.) Felhatalmazza a polgármestert az 1. pontban hivatkozott folyószámla-hitel szerződés 

megkötésére, és a szükséges nyilatkozatok megtételére. 

5.) Kötelezettséget vállal arra, hogy a hitel visszafizetésének időtartama alatt az igénybe vett hitelt 

és járulékait a – felhalmozási és tőke jellegű kiadásokat megelőzően – a költségvetésében a 

hatályos jogszabályok szerint kezeli és nyilvántartja. 

6.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

 Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 121 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

Szavazásra bocsátja a Gazdasági Bizottság által megfogalmazott határozati javaslatot és 

megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta 

határozatát. 

 

336/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Dönt arról, hogy Cegléd Város Önkormányzata és intézményei, és lehetőleg a 100 %-os 

tulajdonában lévő gazdálkodó szervei 2026 évtől induló bankszámlavezetése és folyószámla 

hitelkeret biztosítása tárgyában rögzíti közbeszerzés szándékát az Önkormányzat 2025. évi 

Közbeszerzési Tervében. 

2.) Készüljön arra irányuló javaslat is, hogy a hatékonyabb versenyeztetés érdekében a milyen 

eljárást célszerű alkalmazni. 
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3.) Utasítsa a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: Képviselő-testület 2025 márciusi ülése Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 122 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

15.) NAPIREND: Étkeztetés térítési díjának megállapítása - Rendelet 

Szakmai előterjesztő: Sipos Nikoletta irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 15. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a bizottsági üléseken elhangzott módosításokkal érintett számsorokat a 

képviselők megkapták. A szolgáltatóval kötött szerződésben inflációkövető emelés van minden 

évben, a mostani előterjesztésben az ilyen mértékű étkezési díj emeléséről van szó.  

 

Takátsné Györe Anett: fontosnak tartja hangsúlyozni, mivel több információ és több adat került 

véletlen kiküldésre, hogy kimondottan infláció mértékével került emelésre ez a térítési díj, sőt 

átlagosan tekintve ez az emelési összeg az inflációtól valamivel alacsonyabb is, mivel csak a 

nyersanyagra lehetett az inflációs áremelést rátenni, a többi költségre nem. Így fogadta el a 

Gazdasági Bizottság egyhangúlag ezt a napirendet. 

 

Dr. Csáky András: tegyék hozzá, hogy az étkezést igénybe vevők közel 50%-a, vagy talán azt is 

meghaladó létszáma sajnálatos szociális helyzetük miatt nem kell, hogy térítési díjat fizessen. A 

Gazdasági Bizottság ülésén megfogalmazódott egy olyan igény is, hogy a decemberi ülésre a 

térítési díjak beszedésével kapcsolatban kér tájékoztatást a testület. Erről külön határozatban 

fognak dönteni.  

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

 

Szavazásra bocsátja az önkormányzati fenntartású óvodákban és állami fenntartású köznevelési 

intézményekben biztosított gyermekétkeztetés igénybevételéről, és az alkalmazandó étkezési 

térítési díjak megállapításáról szóló rendelet-tervezetet. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 

egyhangú, 15 igen szavazattal elfogadta azt, és megalkotta rendeletét. 

 

A 25/2024. (XI.22.) Ök. rendelet a jegyzőkönyv 15/a sz. melléklete. 
 

# 123 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 
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Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

Szavazásra bocsátja a bölcsődei térítési díjak megállapításáról szóló rendelet-tervezetet. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 igen szavazattal elfogadta azt, és megalkotta 

rendeletét. 

 

A 26/2024. (XI.22.) Ök. rendelet a jegyzőkönyv 15/b sz. melléklete. 

 
# 124 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

 

Szavazásra bocsátja a Gazdasági Bizottság által megfogalmazott határozati javaslatot. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta 

határozatát. 

 

337/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Tájékoztatás kér a Képviselő-testület decemberi ülésére a gyermekétkeztetés térítési díjai 

1.1. beszedésének módjáról, 

1.2. kintlévőségei összegéről és 

1.3. azok behajtásának eszközeiről. 

2.) Utasítsa a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2024. december 12. Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 

 
# 125 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 
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Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

16.) NAPIREND: A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 

térítési díjakról szóló rendelet módosítása – Rendelet 

Szakmai előterjesztő: Sipos Nikoletta irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 16. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: az előterjesztést a Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság véleményezte, 

ellene jogi kifogást nem emelt. Törtel ezzel kapcsolatos határozata is megérkezett időközben. 

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 

igen szavazattal elfogadta azt, és megalkotta rendeletét. 

 

A 27/2024. (XI.22.) Ök. rendelet a jegyzőkönyv 16/a sz. melléklete. 
 
# 126 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

17.) NAPIREND: Helyi adórendeletek felülvizsgálata – Rendelet 

Szakmai előterjesztő: Mádi Csaba irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 17. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: már nagyon régen nyúltak hozzá ezekhez az adókhoz. Az iparűzési adó esetében 

már nagyon régóta maximumon van az érték, a 2%-ot elérte az ezzel kapcsolatos kötelezettség. 

Általában összehasonlítva a környező települések hasonló jellegű adóit, még mindig nem érik el 

azt. Havi néhány száz forintos emelést jelent ez a módosítás. Az előterjesztést a Gazdasági 

Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és a Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság is 

tárgyalta, elfogadásra javasolják a testületnek a határozati javaslatot és a három rendelet-tervezetet.  

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  
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Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

338/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) A helyi iparűzési adóról szóló 30/2010. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 2. §-ában foglalt 

adómértéket változatlanul hagyja. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

 
# 127 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

Szavazásra bocsátja az építményadóról szóló rendelet-tervezetet. Megállapítja, hogy a Képviselő-

testület egyhangú, 15 igen szavazattal elfogadta azt, és megalkotta rendeletét.  

 

A 28/2024. (XI.22.) Ök. sz. rendelet a jegyzőkönyv 17/a sz. melléklete. 

 
# 128 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 
Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

 

Szavazásra bocsátja a magánszemélyek kommunális adójáról szóló rendelet-tervezetet. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 igen szavazattal elfogadta azt, és megalkotta 

rendeletét.  

 

 

A 29/2024. (XI.22.) Ök. rendelet a jegyzőkönyv 17/b sz. melléklete. 
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# 129 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

Szavazásra bocsátja az idegenforgalmi adóról szóló rendelet-tervezetet. Megállapítja, hogy a 

Képviselő-testület egyhangú, 15 igen szavazattal elfogadta azt, és megalkotta rendeletét.  

 

A 30/2024. (XI.22.) Ök. rendelet a jegyzőkönyv 17/c sz. melléklete. 

 
# 130 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

 

18.) NAPIREND: Közterület-használati díjak emelése – Rendelet 

Szakmai előterjesztő: Dr. Gujka Attila irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 18. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és a 

Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság véleményezte és elfogadásra javasolják a testületnek.  

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 

igen szavazattal elfogadta azt, és megalkotta rendeletét.  

 

A 31/2024. (XI.22.) Ök. rendelet a jegyzőkönyv 18/a sz. melléklete. 

 
# 131 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
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Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

 

19.) NAPIREND: A mezei őrszolgálatról és a mezőőri járulékról szóló rendelet módosítása – 

Rendelet 

Szakmai előterjesztő: Dr. Gujka Attila irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 19. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és a 

Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság véleményezte és elfogadásra javasolják a testületnek.  

 

Klément György: jól tudják, hogy az adóemelés a befizető oldalon résztvevőknek sosem jön jól. A 

mezőgazdaság az elmúlt 5-10 évben elég nehéz állapotban van, nagy kihívások előtt áll, éppúgy a 

klimatikus viszonyok miatt teljesen át kell alakítani a gazdálkodást, gondol itt az aszályos napok 

számára illetve a hőségnapok számára. Ez éppen elegendő terméskiesést jelent, nem beszélve a 

piaci problémákról, mint az ukrán gabona, ami mindenkit elszédít, most csak erről van szó, de 

sokkal nagyobb probléma a dél-amerikai gabona és hús behozatal, ami évente háromszorosára nő. 

Tudják jól, hogy szabályozatlan körülmények között előállított gabona és húskészítmények, húsok 

árasztják el a piacot. Ez mind kihívás, amivel a helyi termelőknek harcolnia kell. Tudja, hogy ez a 

tagdíj emelkedés mindehhez képest eltörpül, de pszichikailag nyilván az embereknek rosszul esik. 

Ugyanakkor tudják, hogy nagy szükség van rá. Nagy örömükre szolgált, hogy létrehozták mindezt. 

Azt is tudják, hogy a létrehozás óta a hozzájárulás mértéke nem növekedett. A ceglédi mezőőri 

szolgálattal mondhatja, forródróton van, és nem sikerült még őket úgy hívni, hogy ne mentek volna, 

ne lettek volna terepen, ezt a két oldalát mérlegre téve nyilvánvalóan tudomásul kell venni ezt a 

20%-os, minimális tagdíj-hozzájárulást. A gazdák képviseletében tartózkodni fog a szavazástól. 

 

Dr. Csáky András: 9 éve nem nyúltak ehhez a fajta járulékhoz, változatlan formában van. Évente 

átlag 10 millió forint bevételt jelentettek a városnak, és 5,4 millió forint állami támogatást kap rá a 

város. Az idei költségvetésben pedig 28,5 millió forintba került maga a szolgáltatás, tehát jelentős 

kiegészítést kell az önkormányzatnak így is hozzátennie.  

 

Bartha Barna: a gazdák felelősségvállalásának jelentőségét emeli ki. Nem lehet elmenni amellett, 

hogy mindenkinek nagyobb felelősséget kell vállalni, és teljes egészében egyetért az emeléssel.  

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Dr. Csáky András polgármester úr szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. Megállapítja, hogy a 

Képviselő-testület egyhangú, 15 igen szavazattal elfogadta azt, és megalkotta rendeletét.  

 

A 32/2024. (XI.22.) Ök. rendelet a jegyzőkönyv 19/a sz. melléklete. 

 
# 132 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
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Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

20.) NAPIREND: Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos 

közszolgáltatásról, valamint rendelet módosítás – Rendelet 

Szakmai előterjesztő: Dr. Gujka Attila irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 20. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és a 

Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolják a határozati 

javaslatot és a rendelet-tervezetet is. 

 

ifj. Károly Ferenc: bejelenti, hogy nem vesz részt a napirend tárgyalásában és a szavazásban.  

 

Dr. Csáky András: a lakosság a rezsiplafon miatt változatlan áron veszi igénybe a szolgáltatást több 

mint 10 év óta. Egyéb szolgáltatók esetében tudnak minimális emelést tenni, de így is kiegészítést 

kell alkalmazni.  

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

339/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) elfogadja az Interoil Trans Korlátolt Felelősségű Társaság (2700 Cegléd, Nyár u. 9.), valamint 

a COMBOS Településtisztasági Betéti Társaság (2700 Cegléd, Ölyv u. 4.) beszámolóját a nem 

közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére irányuló kötelező közszolgáltatás (a 

továbbiakban: közszolgáltatás) ellátása tárgyában. 

2.) Kijelenti, hogy a közszolgáltatás ellátása érdekében, 2025. január 1 – 2025. december 31. 

közötti időszakra közszolgáltatási szerződést köt az Interoil Trans Korlátolt Felelősségű 

Társasággal (2700 Cegléd, Nyár u. 9.), valamint a COMBOS Településtisztasági Betéti 

Társasággal (2700 Cegléd, Ölyv u. 4.), úgy, hogy a 33/2013. (XII. 23.) önkormányzati 

rendeletben a természetes személy ingatlantulajdonosra vonatkozó közszolgáltatási díjat 1000 

Ft/m3 +áfa összeggel kiegészíti, melyről a szolgáltató havonta utólag legfeljebb nettó 500.000 

Ft értékben számlát nyújthat be. 

3. ) Kötelezettséget vállal arra, hogy az 2.) pontban megállapított kiegészítést a 2025. évi 

költségvetésébe betervezi. 

4.) Felhatalmazza a polgármestert a szerződések aláírására, szükséges jognyilatkozatok 



38 

megtételére. 

5.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

 
# 133 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

Szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 

igen szavazattal elfogadta azt, és megalkotta rendeletét.  

 

A 33/2024. (XI. 22) Ök. rendelet a jegyzőkönyv 20/a sz. melléklete. 

 
# 134 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 
Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

 

21.) NAPIREND: Sporttörténeti Alapítványhoz való csatlakozás 

Szakmai előterjesztő: Dr. Gujka Attila irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 21. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: újabb fejezetéhez érkeztek ennek a kérdéskörnek. Akik figyelemmel kísérték, 

emlékeznek, hogy lépéseket tettek annak érdekében, hogy az önkormányzat bekerüljön az 

alapítvány alapítói közé. Egy folyamat lezajlott, a bankkal egyeztek meg, hogy átadja az 

önkormányzatnak ezt a jogosítványt, de a végén kiderült, hogy maga az önkormányzat nem lehet 

tagja az alapítványnak, költségvetési szerv esetében ezt nem tiltja jogszabály. Bíznak benne, az, 

hogy nem tiltja, egyben azt is jelenti, hogy engedi. Ezért ültek össze a könyvtár illetve a múzeum 

vezetőjével és kértek segítséget, és végül úgy döntöttek, hogy azt a javaslatot hozzák a testület elé, 

hogy a könyvtár (ahová eddig is tartozott a gyűjtemény) lépjen be az alapítványba alapítóként, 

akkor van teljes jogú lehetősége a városnak arra, hogy döntéseket hozzon, illetve lépéseket tegyen 
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a sporttörténeti gyűjtemény átköltöztetésére a Szabadság térre. A Gazdasági Bizottság egy 

módosított, 3. ponttal kiegészített határozati javaslatot fogadott el, amely úgy szól, hogy utasítja a 

Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, a Ceglédi Városi Könyvtárt és a VÁRVAG Nonprofit Kft-

t arra, hogy készítsenek ütemtervet és költségtervet a sporttörténeti gyűjtemény Szabadság tér 2. 

szám alatti helyiségcsoportba való átköltöztetéséhez, szakszerű feldolgozásához és kiállításának 

kialakításához annak érdekében, hogy a ráfordítás az Önkormányzat 2025. évi költségvetésében 

tervezhető legyen. Ezt a javaslatot támogatta a Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság is.  

Készült korábban már terv is arra, hogy a különböző tárlók hogyan kerülnek elhelyezésre, milyen 

módon fognak átkerülni az anyagok, de ezt majdan írásos formában is a testület elé fogják 

terjeszteni.  

 

Dr. Ferenczi Norbert: picit élénkebb vitára számított polgármester úr részéről a Gazdasági 

Bizottság ezen javaslata kapcsán, hiszen az átköltözés pénzbe kerül, illetve a feldolgozás is  pénzbe 

kerül. Annak is örül, hogy a sporttal kapcsolatban, ill. az ezzel kapcsolatos önként vállalt 

feladatokkal kapcsolatban kicsit pozitívabb már a polgármester úr, legalább a Sporttörténeti 

Alapítvány vonatkozásában. Ez is egy önként vállalt feladat. Ha befagyasztottak mindent, és nincs 

már pénz semmire, akkor nem tudja, miért ez a nagy lelkesedés. Sokkal élénkebb vitát várt 

polgármester úrtól. Most akkor van pénz vagy nincs pénz? A költözködés, ennek feldolgozása nem 

két forint lesz. Félreértés ne essék, nagyon támogatja ezt, csak akkor ne takarózzanak a 

pénztelenség mögé olyan szituációkban, amikor szintén fel kellene használni ezt a pénzt. Például 

el sem kezdődött a Képviselő-testület azon döntésének végrehajtása, ami azt határozta meg, hogy 

a járdákat milyen sorrendben kell megvalósítani. Úgy látszik, hogy bizonyos dolgok 

szimpatikusak, bizonyos dolgok pedig nem, és van valamiféle válogatás, de ezt a válogatást 

személy szerint nem érti, de képviselőcsoportja sem érti, hogy milyen módszer szerint válogat a 

polgármester úr a források felhasználása vonatkozásában.  

Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az előttük lévő költségvetési tárgyalásokon a lehető 

legnagyobb számban vegyenek részt és intenzíven figyeljenek, mert a döntések nem mindig 

kerülnek végrehajtásra, és bizony úgy válogat a városvezetés a végrehajtott, illetve nem 

végrehajtandó döntések között, hogy azt nem lehet nyomon követni.  

 

Dr. Csáky András: nem veszi fel a provokációt. Emlékezteti képviselő urat, hogy a költségvetés 

elfogadásakor egy ún. prioritási lista kerül meghatározásra, a beruházások ennek megfelelően 

történnek. Ez a javaslat a 2025. évi költségvetésről rendelkezik, nem az idei éviről. Ennek fényében 

tényleg nehezen értelmezhető a képviselő úr hozzászólása, hacsak nem provokálni akarja.  

 

Dr. Ferenczi Norbert: ha a 2025. évi költségvetést érintené, akkor a mellékelt kivonat 6. pontja, 

amelyben azt kérték, hogy ennek az ingatlanban, ahova a Sporttörténeti Alapítvány átköltözik, a 

gázkazán ill. a kémény cseréje valósuljon meg, azt is megszavazta a Képviselő-testület és 

elrendelte, hogy 3 millió forintot kell erre fordítani. Ez is egy önként vállalt feladat. Ez most 

végrehajtásra került vagy sem? Ha igen, akkor miért pont ez?  

 

Dr. Csáky András: tisztázzák majd ezt a kérdést és válaszolni fog a képviselő úrnak. A Várvagot 

kell megkérdezni ezzel kapcsolatban.  

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a módosított határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 

egyhangú, 15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 
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340/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Felkéri a Ceglédi Városi Könyvtárt, hogy vegyen részt a Ceglédi Sporttörténeti Alapítvány (a 

továbbiakban: Alapítvány) céljainak megvalósításában és ennek érdekében az Alapítványba 

alapítóként belépjen. 

2.) Lehetővé teszi, hogy a Sporttörténeti Gyűjtemény bemutatásának előkészítése céljából, a 

Cegléd, Szabadság tér 2. szám alatti ingatlant a Ceglédi Városi Könyvtár használatba vegye, 

miután az Alapítványba alapítóként belépett és a Kuratórium is létrejött. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt (a továbbiakban: Hivatal), a Ceglédi Városi 

Könyvtárt (a továbbiakban: Könyvtár) és a VÁRVAG Nonprofit Kft-t (a továbbiakban: 

VÁRVAG) arra, hogy készítsenek ütemtervet és költségtervet a sporttörténeti gyűjtemény 

Szabadság tér 2. szám alatti helyiségcsoportba való átköltöztetéséhez, szakszerű 

feldolgozásához és kiállításának kialakításához annak érdekében, hogy a ráfordítás az 

Önkormányzat 2025. évi költségvetésében tervezhető legyen.  

4.) Utasítja a Hivatalt és a Ceglédi Városi Könyvtárt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 1., 2. és 4. pont: azonnal  Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

3. pont: folyamatos Kabdebó-Ladik Lívia igazgató, 

  Mótyán Krisztián ügyvezető 
# 135 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 
 

 

 

22.) NAPIREND: Cegléd és Térsége Látássérültjeinek Egyesülete székhelyhasználati engedély 

kérelme 

Szakmai előterjesztő: Dr. Gujka Attila irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 22. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztést.  

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 
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341/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Hozzájárul ahhoz, hogy a Cegléd és Térsége Látássérültjeinek Egyesülete ((2700 Cegléd, 

Alkotmány u. 11., nyilvántartási szám: 13-02-0004500, adószám: 18711413-1-13)  Cegléd 

Város Önkormányzata 1/1 arányú tulajdonában lévő Cegléd, belterület 287 helyrajzi számon 

felvett – Cegléd, Kossuth tér 5/a. szám – ingatlanban székhelyet létesítsen, azt központi, 

ügyviteli helyeként használja, az ingatlant székhelyként a hivatalos irataiban megjelölje, azt a 

bírósági nyilvántartásba bejegyeztesse és az ingatlanban a határozatokat hirdetményként 

kifüggessze. 

2.) Felhatalmazza a Polgármestert „Székhelyhasználat jogcímét igazoló okirat” aláírására. 

3.) Utasítja Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 136 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

 

23.) NAPIREND: Gépjármű-várakozóhelyek létesítésének előzetes vizsgálata 

Szakmai előterjesztő: Dr. Gujka Attila irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 23. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a Gazdasági Bizottság lényegében egy új határozati javaslatot fogalmazott meg.  

 

Takátsné Györe Anett: a Gazdasági Bizottság hosszasan vitatta ezt a kérdést. Aki Cegléden 

közlekedik látja, hogy a közlekedés ill. a parkolás is meglehetősen nehézkes. A Várvag Kft-t azért 

vonták be a határozati javaslatba, mert fizetőparkolók is vannak, és annak lehetőségét is meg kell 

vizsgálni. Viszont egy apró módosítást szeretne tenni a határozati javaslatban: „figyelembe veszi a 

Várvag Nonprofit Kft. és a Képviselő-testület tagjai által tett javaslatokat is”.  Szeretné, ha ebben 

a munkában a Várvag Kft. nemcsak a fizetőparkolók esetében, hanem egyáltalán a kialakítás 

tekintetében is bevonásra kerüljenek. Ezzel az egy kiegészítéssel szeretné módosítani a határozati 

javaslatot. 

 

Klément György: e témában gondolkodott, hogy hol lehet még parkolókat létesíteni, főleg a 

városközpont tekintetében, ahol gyakorlatilag nem lehet megállni, nincs további lehetőség, de igaz 

ez a Kossuth Ferenc utcára is. Arra jutott, hogy érdemes lenne beszélni, tárgyalni, akár 
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munkacsoportot létrehozni (mivel már van rá lehetőség) a városközpont közlekedési rendjének 

átalakításáról. A közlekedési rend alatt érti azt, amiről régóta beszélnek, de amiben még nem 

sikerült lépéseket tenni: bizonyos utcák, útszakaszok lezárása a gépjárműforgalom elől. Itt 

vélhetőleg zsákutcák is keletkeznek ezzel. A városközpontnál a gyalogosok előtt fel lehetne tárni 

bizonyos útrészeket, elzárva azt az autós forgalom elől, így keletkeznek zsákutcák, ahol 

autóparkolással kapcsolatos helyeket lehetne létesíteni.  

Aminek már nagyon sokszor nekifutottak, annak még egyszer neki kellene, 5 év van rá. A 

városközpont közlekedési rendjének újragondolása, átalakítása vagy ha arra jutnak, hogy így 

marad, akkor így marad, de a parkolás vagy az autók kizárása ügyében erre lát lehetőséget. 

Indítványozza egy munkacsoport létrehozását. 

 

László Ágnes: itt van a baj. A hallgatóságnak elmondja, ez az előterjesztés annak idején egy önálló 

képviselői indítványból alakult ki, ami egyetlen dologra hívta fel a figyelmet és kérte fel a hivatalt, 

hogy vizsgálja meg, hogy a Szolnoki úti lakótelepen van-e lehetőség plusz parkolóhelyek 

kialakítására. Akkor a Fidesz frakció módosította ezt az indítványt, kiterjesztve az egész városra, 

ami teljesen elfogadható dolog. Akkor be is fogadta ezt a módosítást, de kérte a képviselőtársakat, 

segítsék azzal a hivatal munkáját, hogy a körzeteiket ismerő képviselők adjanak támpontot, hogy 

egyáltalán merre kezdjenek el vizsgálódni, mert hatalmas ez a város, és a képviselők ismerik 

legjobban. Amikor egyéni indítványt adnak be, azért teszik, mert megfontoltak. A MÁV-val 

kapcsolatban még a kampány ideje alatt elfogadott a testület egy határozati javaslatot, hogy 

vizsgálják meg, a MÁV területén P+R parkoló vagy közparkoló kialakítására van-e lehetőség. Ez 

egy nagyon szép mederben folyó kezdeményezés lett, hiszen a múlt hét folyamán már helyszíni 

bejárást sikerült tartani a MÁV igazgatósággal, tehát remélhetőleg lesz eredmény. A csoportos 

feladatmeghatározások nagyon megnehezítik az előrehaladást és az önkormányzat munkáját. 

Ennyit kívánt hozzátenni. Bármikor bármit megszavaznak, ha van egy pozitív előterjesztés, ami a 

város fejlődését szolgálja, de amikor csak belenyúlnak valamibe, annak ez a káosz a 

következménye.  

 

Dr. Ferenczi Norbert: a hallgatóságnak szeretné megvilágítani a munkacsoport fogalmát. Jelen 

pillanatban az SzMSz még nem ismeri a munkacsoport fogalmát, de Bartha Barna képviselő úr is 

kezdeményezett egy munkacsoportot, amire válaszul a Gazdasági Bizottság azt mondta, hogy 

először adjanak teret a munkacsoportoknak. Ez azt jelentené, hogy képviselők ill. külsős bizottsági 

tagok egy grémiumot alkotva egy-egy kérdéssel foglalkozhatnának, természetesen külön díjazás 

nélkül. Ennek az adja a létjogosultságát, hogy bizonyos kérdéseket többen kell átbeszéljenek 

ahhoz, hogy konszenzusra jussanak, és igénybe szeretnék venni egymás szakértelmét, a külsős 

bizottsági tagok szakértelmét. A Fidesz-KDNP alakított is már saját munkacsoportot saját berkein 

belül arra vonatkozóan, hogy ennek az előterjesztésnek hogyan tegyenek eleget. Tehát már 

alakulnak a válaszaik arra vonatkozóan, hogy hol kell ezt az egyébként megint nem kötelező, 

hanem önként vállalt feladatot ellátni. Így sem túl élénk a vita azzal kapcsolatban, hogy ez az 

önként vállalt feladat vajon szükségszerű-e, mármint a végrehajtása ill. a következő időszakban 

erre pénzt kell-e fordítani. Mindenképpen kell. Ennyit a munkacsoportokról és az előttük lévő 

feladatról. Nemcsak a Szolnoki útra, hanem nagyon sok helyre kell még parkoló. Majd fogják látni 

a végrehajtáskor, hogy vajon a Szolnoki úti készül-e el először vagy valamelyik másik.  

 

Takátsné Györe Anett: nem gondolja, hogy káosz lenne. Az egész határozati javaslatnak az volt a 

lényege, hogy a szakembereket, a szakmát vonják ebbe bele, és ne a képviselők egyéni döntései 

alapján érvényesüljön egy olyan helyzet, hogy melyik az elsődleges és a másodlagos, hanem egy 
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szakapparátus tárja fel, hol lehet minél előbb parkolóhelyet létesíteni, mind anyagilag, mind 

helyileg. Mindenképpen jónak tartja ezt. Nem hiszi, hogy a képviselőnek kell ezt a munkát 

elvégezni, egyikük sem szakember a területen, hogy a város ebből mit tud megvalósítani és mit 

nem, melyik a legfontosabb. Ezért van a hivatal, ahol van szakapparátus, illetve a Várvag Kft., akik 

a parkolókat üzemeltetik. A képviselők természetesen segítséget nyújtanak hozzá, így valószínű 

egy szakmai anyag kerül a testület elé.  

 

Imregi Tibor: a költségvetésben benne van 3 db parkoló kialakítása a Malom téren. Gondolja, hogy 

ez elsőbbséget élvez.  

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Dr. Csáky András polgármester úr szavazásra bocsátja a Gazdasági Bizottságon megfogalmazott 

és Takátsné Györe Anett képviselő asszony módosításával kiegészített határozati javaslatot. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta 

határozatát. 

342/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 252/2024. (IX. 19.) Ök. határozatra 

figyelemmel 

1.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy 

1.1. végezzen felmérést a gépjármű-várakozóhelyek lehetséges bővítése érdekében, 

melynek során 

1.2. figyelembe veszi a Várvag Nonprofit Kft. és a Képviselő-testület tagjai által tett 

javaslatokat. 

1.3. Készítsen részletes előterjesztést, és a tervezés költségeinek meghatározása céljából 

folytasson le beszerzési eljárást.  

2.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft-t, hogy vizsgálja meg Cegléd közigazgatási területén lévő 

fizető gépjármű-várakozóhelyek bővítésének lehetőségeit. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő 1.2. alpontban: 2024. december 2. Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 1.3. alpontban: 2025 januári ülés 

 
# 137 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 
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24.) NAPIREND: Közigazgatási Szerződés CVÖ és Kőröstetétlen Község Önkormányzat között, a 

Ceglédi KÖH létrehozása 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 24. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: köszönti az ülésen Pásztor Roland polgármester urat. A Jogi, Ügyrendi és 

Közbiztonsági Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést. 

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát.  

 

343/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Magyarország önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 85. §-ában foglalt hatáskörben eljárva 

1.) Kinyilvánítja azon szándékát, hogy a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról 

szóló, 2012. december 13-án elfogadott aláírt megállapodást módosítja. 

2.) Elfogadja Cegléd Város Önkormányzata és Kőröstetétlen Község Önkormányzata által a 

Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló Közigazgatási Szerződést a jelen 

határozat melléklete szerinti tartalommal.  

3.) Felhatalmazza a Polgármestert a 2. pontban hivatkozott szerződés aláírására. 

4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 

343./2024.(XI. 21.) Ök. határozat melléklete 
KÖZIGAZGATÁSI SZERZŐDÉS 

KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL LÉTREHOZÁSÁRÓL, MŰKÖDTETÉSÉRŐL 

 

Amely létrejött egyrészről 

Cegléd Város Önkormányzata 

 székhelye:     2700 Cegléd, Kossuth tér 1. 

 adószáma:     15731230-2-13 

 statisztikai számjele:    15731230-8411-321-13 

 PIR törzsszáma:    731234 

 képviseli:     dr. Csáky András polgármester, 

másrészről  

Kőröstetétlen Község Önkormányzat 

 székhelye:     2745 Kőröstetétlen, Kocséri út 4. 

 adószáma:     15734752-2-13 

 statisztikai számjele:    15734752-8411-321-13 

 PIR törzsszáma:    734752 

 képviseli:     Pásztor Roland polgármester 

szerződő felek - továbbiakban együttesen: Felek, külön: Fél – között alulírott helyen és napon, az 

alábbi feltételekkel: 

1. Előzmények 

 

1.1. Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, valamint Kőröstetétlen Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. december 13. napján megtartott együttes 
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ülésén, a 292/2012. (XII. 13.) Ök. határozattal, illetve az 50/2012. (XII. 13.) Kt.  

határozattal döntöttek arról, hogy - Magyarország önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv) 85. §-ában foglaltak alapján - 2013. január 1. 

napjától az önkormányzati döntés előkészítés, végrehajtás szervezés, a hivatali működés, a 

hivatali szolgáltatásokhoz történő ügyféli hozzáférés biztosítása, az önkormányzati szervek és 

intézmények munkájának segítése érdekében önálló költségvetési szervként, határozatlan 

időtartamra létrehozzák Cegléd város és Kőröstététlen község települési önkormányzatok 

közös önkormányzati hivatalát, Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: 

Hivatal) elnevezéssel. 

1.2. A 2024. évi általános önkormányzati választásokat követően a Hivatal működtetésével 

kapcsolatos jogviszonyukat a Felek - az Mötv. előírásainak keretein belül - átfogóan 

módosítják az alábbiak szerint: 

2. Általános rendelkezések 

2.1. Felek vállalják, hogy a 2013. január 1. napjával határozatlan időre létrehozott Hivatal 

további működtetésében együttműködnek, az alapadatait a 2.2. pontban foglaltak szerint 

rögzítik. 

2.2. A közös önkormányzati hivatal: 

a) elnevezése: Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal; 

b) rövidített elnevezése: Ceglédi KÖH; 

c) székhely címe: 2700 Cegléd, Kossuth tér 1.; 

d) illetékességi területe: Cegléd város és Kőröstetétlen község közigazgatási területe; 

e) Kőröstetétlen településen a Kocséri út 4. szám alatti Községházán a Hivatal 

ügyfélfogadását ügyfélszolgálati megbízott végzi 

2.3. A közös önkormányzati hivatalhoz tartozó települések lakosságszáma 2023. szeptember 1 

napján: 

Cegléd város: 36 024 fő 

Kőröstetétlen község: 778 fő 

 

3. A szerződés létrehozásának, módosításának, megszüntetésének módja 

3.1. A Hivatal létrehozására, működése módosítására, megszüntetésére Cegléd Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete és Kőröstetétlen Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete külön ­ külön vagy együttesen megtartott ülésén hozott, át nem 

ruházható, külön-külön minősített többségű döntése szükséges. 

3.2. Amennyiben Felek képviselő-testületei az általános önkormányzati választások napját 

követő 60 (hatvan) napon belül a Hivatal működtetésére irányuló (jelen) szerződés 

megszűntetéséről egyoldalú jognyilatkozattal (felmondás) vagy közös megállapodással 

nem döntenek, akkor Felek mindenfajta külön jognyilatkozata nélkül e szerződés 

hatályban marad. 

3.3. A szerződés módosítását bármelyik Fél kezdeményezheti, a módosítási javaslatot 

írásbelinek minősülő elektronikus úton köteles továbbítani a címzett Félnek. 

3.4. A szerződésmódosítás hatálybalépésének időpontja kapcsán Felek egybehangzóan 

kijelentik, hogy az Mötv. 85. § (3e) bekezdése előírásai szerint járnak el. 

3.5. E szerződés egyoldalú jognyilatkozattal történő megszüntetésre (felmondás) Felek 

kizárólag a szerződésben rögzített feltételek súlyos megsértése esetén jogosultak. 

 A súlyos megsértés fogalmát a Hivatal céljának és működőképességének szempontjai 

alapján kell mérlegelni, ennek tekinthető különösen - de nem kizárólagosan - az 

együttműködés bizonyíthatóan több ízben nem, vagy nem szerződésszerű teljesítése. 

3.6. A Hivatal megszüntetéséről - az Mötv. 85. § (3) bekezdése alapján - Felek az általános 

önkormányzati választások napját követő 60 (hatvan) napon belül, egyoldalúan 

(felmondás) vagy közös megegyezéssel dönthetnek, minősített többségű szavazati 

aránnyal meghozott képviselő-testületi döntéssel. 
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 A megszüntetésről szóló egyoldalú vagy közös döntés az általános önkormányzati 

választások időpontját követő naptári év január 1. napjával lép hatályba, a szerződés akkor 

szűnik meg. 

3.7. A Hivatal megszüntetése esetén a döntést követő 60 (hatvan) napon belül Felek kötelesek 

gondoskodni a szerződés szerinti pénzügyi és vagyoni elszámolásról. 

3.8. A képviselő-testületek megtárgyalják a Hivatal Alapító Okiratában foglaltakat és a jegyző éves 

beszámolóját a Ceglédi Hivatal munkájáról. 

3.9. A Hivatal működésével kapcsolatos egyéb képviselő-testületi döntéseket a testületek testületi 

ülésükön hozzák meg, de bármelyik testület kezdeményezheti valamely, a Hivatal 

működésével kapcsolatos kérdés együttes ülésen történő megvitatását. 

4. A közös önkormányzati hivatal irányítása és vezetése 

4.1. A Hivatalt Cegléd Város Önkormányzatának Polgármestere irányítja, de köteles a Kőröstetétlen 

községben működő ügyfélszolgálati megbízotti feladatellátást érintő kérdésekben 

Kőröstetétlen Község Polgármestere előzetes véleményezését kikérni. Véleményeltérés esetén 

eltérő álláspontját köteles részletesen megindokolni. 

4.2. Cegléd Város Önkormányzatának Polgármestere gyakorolja egyetértési jogát a Hivatal 

köztisztviselői, alkalmazottai kinevezéséhez, bérezéséhez, felmentéséhez és jutalmazásához.  

4.3. A Hivatal munkájával kapcsolatos kérdésekben szükség szerint képviselő-testületi ülésen kell 

megállapodni. A képviselő-testületek azonban felhatalmazzák önkormányzatuk 

polgármesterét, hogy két testületi ülés közötti időben halaszthatatlan döntést igénylő ügyekben 

együttesen határozzanak.   

4.4. A jegyző vagy az aljegyző köteles a székhely település képviselő-testületi ülésein részt venni 

és ott a Hivatallal kapcsolatos tájékoztatásokat is megadni. A jegyző vagy megbízottja köteles 

Kőröstetétlen Község Önkormányzat képviselő-testületi ülésein részt venni és ott a Hivatallal 

kapcsolatos tájékoztatást is megadni. 

4.5. A jegyző évente a képviselő-testületi ülésen beszámol a Hivatal munkájáról. 

4.6. A Hivatalt a jegyző vezeti, munkáját az aljegyző segíti a székhelytelepülésen. A Hivatalt 

Kőröstetétlen település vonatkozásában a jegyző vezeti, munkáját a megbízottja segíti. 

4.7. A jegyzőt – pályázat kiírása nélkül határozatlan időre Cegléd Város Önkormányzatának 

Polgármestere nevezi ki, az aljegyzőt – a jegyző javaslata alapján – határozatlan időre Cegléd 

Város Önkormányzatának Polgármestere nevezi ki. 

4.8. A jegyző feletti munkáltatói és egyéb munkáltatói jogokat Cegléd Város Önkormányzatának 

Polgármestere, az aljegyző feletti munkáltatói jogokat Cegléd Város Önkormányzatának 

Polgármestere, az egyéb munkáltatói jogokat a Hivatal jegyzője gyakorolja. A jegyzői 

megbízott felett a munkáltatói jogokat a Hivatal jegyzője gyakorolja. 

5. A Hivatal szervezete, munkavégzés helye, létszáma, felépítése, működésének rendje 

5.1. A Hivatal központi hivatala a székhely településen, 2700 Cegléd, Kossuth tér 1. szám alatt – 

Városházán – működik. 

5.2. Kőröstetétlen településen a Kocséri út 4. szám alatti Községházán heti 40 munkaórában 

ügyfélszolgálati megbízott teljesít ügyfélszolgálatot hatósági, pénzügyi és helyi adózási ügyek 

intézésre. 

5.3. A Hivatal létszámát és szervezeti felépítését Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő­ 

testülete állapítja meg. 

5.4. A Hivatal által foglalkoztatottak felett a munkáltatói jogokat a jegyző gyakorolja, az 

utasítási jog kizárólag a munkáltatói jogkör gyakorlóját illeti meg. 

A Hivatal székhelyén foglalkoztatottak tekintetében a jegyző a kinevezést, a felmentést és 

a jutalmazást Cegléd Város Önkormányzatának polgármestere véleményének kikérésével 

gyakorolja. 

Kőröstetétlen településen az ügyfélszolgálati megbízott esetében a jegyző a kinevezést, a 

felmentést és a jutalmazást Kőröstetétlen Község Önkormányzat polgármestere 

véleményének kikérésével gyakorolja. 
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5.5. A Hivatalban foglalkoztatottak munkavégzési helyét a jegyző a kinevezésekben határozza 

meg, figyelemmel a Hivatal SzMSz-ére. 

5.6. A Hivatal foglalkoztatottai személyi anyagának tárolása és kezelése a székhely településen 

történik. 

5.7. A Hivatal feladatainak ellátásával, működésével, ügyfélfogadásával kapcsolatos részletes 

szabályokat a Hivatal SzMSz-e tartalmazza. 

5.8. A Hivatal ügyfélszolgálati megbízott folyamatos működését biztosító alapok az 

alábbiak. 

5.8.1. A Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei működésével 

kapcsolatos adminisztráció ellátásáról folyamatosan gondoskodni kell. 

5.8.2. A Hivatal a Felek vonatkozásában ellátja az Mötv., az egyes önkormányzatok képviselő-

testülete és szervei szervezeti és működési szabályzata, az önkormányzati rendeletek, 

illetve más jogszabályok által előírt mindazon feladatokat, amelyek az önkormányzati 

működéssel, a képviselő-testület, a polgármester vagy a jegyző feladat- és hatáskörébe 

tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatosak. 

5.9. A Hivatal munkaideje heti 40 óra, melynek naptári héten és munkanapon belüli megosztását a 

foglalkoztatási jogviszonyra vonatkozó szabályok szerint, az ügyfélfogadási rendjére 

figyelemmel, a jegyző határozza meg. 

5.10. A Hivatal ügyfélfogadási rendjét illetően Felek az alábbi működési rendben 

állapodnak meg. 

5.10.1. Ügyfélfogadás a központi hivatalban: 

 Hétfő:  12:30 – 18:00 óra 

 Kedd:  08:00 – 12.00 óra 

 Szerda:  08:00 – 12.00 óra 

 Péntek:  08:00 – 12.00 óra 

5.10.2. Ügyfélfogadás Kőröstetétlen településen ügyfélszolgálati megbízott útján: 

 Hétfő:  08:00 – 16:00 óra 

 Szerda:  08:00 – 16:00 óra 

 Péntek:  08:00 – 12:00 óra 

5.11. A Hivatal a székhelytelepülés ügyfélfogadási idején belül köteles fogadni a Kőröstetétlen 

településen lakókat is. 

6. A Hivatal fenntartása 

6.1. A Hivatal által ellátott feladatok pénzügyi finanszírozását (működési és fenntartási 

költségek) Felek az alábbiak szerint rendezik. 

6.1.1. A Hivatal működési költségét az állam finanszírozza - az adott évi központi 

költségvetésről szóló törvényben meghatározott mértékben, és a közös önkormányzati 

hivatal által ellátott feladatokkal arányban -, amelynek megigénylésére és 

felhasználására a Hivatal székhely települése, azaz Cegléd Város Önkormányzata 

jogosult. 

6.1.2. Cegléd Város Önkormányzata - az állami finanszírozáson felül, szükség esetén saját 

bevételeiből - éves költségvetésében biztosítja a Hivatal székhelytelepülésén ellátott 

igazgatási feladatainak személyi és tárgyi feltételeit. 

6.1.3. Cegléd Város Önkormányzata saját költségvetését terheli a Hivatal székhelyének helyt 

adó épületek rendeltetésszerű használatához szükséges fenntartási és üzemeltetési 

költségek, az igazgatási tevékenységhez szükséges alapvető irodai infrastruktúra 

biztosításával együtt járó kiadások. 

6.2. Kőröstetétlen Község Önkormányzat saját éves költségvetésében viseli a Hivatal 

ügyfélszolgálati megbízottjának helyt adó Községháza rendeltetésszerű használatával 

kapcsolatos fenntartási és üzemeltetési költségeit, az igazgatási tevékenységhez szükséges 

alapvető irodai infrastruktúra biztosításával együtt járó kiadásokat. 

6.3. Felek megállapodnak abban, hogy a Hivatal megszüntetése esetén az ingatlanvagyon, 
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illetve tárgyi eszköz tekintetében a megszüntetésről szóló döntést követő 60 (hatvan) 

napon belül elszámolnak, és azt követően egymással szemben egyéb követelést nem 

támasztanak. 

7. Záró és hatályba léptető rendelkezések 

7.1. Jelen szerződés Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, valamint 

Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadását követően, 2025. 

január 1. napján lép hatályba. 

7.1.1. E szerződés hatálybalépésével egyidejűleg Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő­ 

testülete 292/2012. (XII. 13.) Ök. határozata, valamint Kőröstetétlen Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 50/2012. (XII. 13.) Kt. határozatával elfogadott 

„Megállapodás közös önkormányzati hivatal létrehozásáról" elnevezésű megállapodás 

hatályát veszti. 

7.1.2. Felek előre rögzítik, hogy az Mötv. 85. § (3c) bekezdésében foglaltak szerint a szerződést 

az aláírást követően a jegyző megküldi a Pest Vármegyei Kormányhivatalnak, melynek a 

közléstől számított 30 napon belül keresetindítási joga van érvénytelenség megállapítása 

iránt, ezért az Mötv. 85. § (3e) bekezdése értelmében e szerződés hatálybalépése nem 

lehet korábbi, mint a vármegyei kormányhivatal keresetindítási határidejének leteltét 

követő nap. 

7.2. Megállapodásuk teljesítése során Felek kölcsönösen együttműködve kötelesek eljárni. 

 Felek egyezően rögzítik és aláírásukkal nyugtázzák, hogy minden, a szerződés megkötése 

után felmerült vagy beállott, és a szerződésszerű teljesítést befolyásoló lényeges 

körülményről kötelesek egymást haladéktalanul, legkésőbb 3 (három) munkanapon belül 

írásban tájékoztatni. 

7.3. Felek egybehangzóan rögzítik, hogy a szerződés teljesítésével kapcsolatos minden érdemi 

nyilatkozatot írásban kötelesek egymással közölni. 

 Ha e szerződés eltérően nem rendelkezik, írásbeli közlésnek minősül: a postai könyvelt 

(ajánlott, tértivevényes) levélküldemény és az írásbelinek minősülő elektronikus úton 

(Hivatali Kapu/Cégkapu/Ügyfélkapu tárhelyről) továbbított nyilatkozat is.  

Felek egybehangzóan rögzítik, hogy megállapodásuk teljesítése során elsődlegesen 

elfogadott és támogatott kommunikáció az írásbelinek minősülő elektronikus úton 

továbbított nyilatkozat. 

7.4. E szerződés teljesítése során felmerülő vitás kérdéseket Felek elsősorban egymás között 

egyeztetéssel, tárgyalásos úton kötelesek rendezni, melynek eszköze - a hatálybalépéstől 

kezdődően-, a szükség szerinti gyakorisággal Felek képviselői által tartott egyeztető 

tárgyalás. Az egyeztető tárgyalásról írásbeli jegyzőkönyv/emlékeztető készül, amelynek 

elkészíttetéséről az egyeztetést kezdeményező Fél köteles gondoskodni, és a tárgyalást 

követő 8 (nyolc) napon belül írásbelinek minősülő elektronikus úton a címzett Fél részére, 

aláírásra megküldeni. 

Felek a bírói út igénybevételével kizárólagosan akkor élnek, ha az egyeztető tárgyalások 

3-6 (három-hat) hónapon belül nem vezetnek eredményre, és a további folytatásuktól sem 

várható érdemi változás Felek álláspontjában. 

 Jogvita eldöntésére - perértéktől függően - Felek a Ceglédi Járásbíróság, illetve Budapest 

Környéki Törvényszék kizárólagos illetékességét kötik ki. 

7.5. Felek kijelentik, hogy jelen okirat teljes megállapodásukat tartalmazza, annak nincs 

semmilyen szóbeli vagy írásbeli kiegészítése. 

 Felek e szerződést teljes körű vizsgálat után kötik meg úgy, hogy egyik fél sem hagyatkozik 

semmilyen olyan kijelentésre, nyilatkozatra, jogszavatosságra a másik fél részéről, 

amelyet e szerződés ne tartalmazna. 

7.6. Amennyiben e szerződés valamely rendelkezése vagy annak egy része érvénytelennek 

bizonyul, akkor az ilyen érvénytelenség nem érintheti a többi rendelkezését vagy a 

rendelkezés többi részét. 
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7.8. A szerződésben nem szabályozott kérdésekben az Mötv., a Polgári Törvénykönyvről szóló 

2013. évi V. törvény, továbbá az ide vonatkozó magyar jogszabályok az irányadóak. 

7.9. E szerződés 5 (öt) egymással mindenben megegyező, 5 (öt) számozott oldalból és 7 (hét) 

fejezetből álló - papír alapú példányban készült, amelyből a kölcsönös aláírását követően 

3 (három) példány Cegléd Város Önkormányzata, 2 (kettő) példány Kőröstetétlen Község 

Önkormányzat birtokában marad. 

7.10. Felek képviselői kijelentik, hogy miután a megállapodást elolvasták, közösen 

értelmezték és megértették, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, oldalanként 

kézjegyükkel ellátták, valamint az utolsó oldalon cégszerűen helybenhagyólag aláírtak, 

alulírott helyen és napon. 

Cegléd, 2024. november ... Kőröstetétlen, 2024. november … 

 

Dr. Csáky András Pásztor Roland 

 polgármester polgármester 

Cegléd Város Önkormányzata Kőröstetétlen Község Önkormányzat 

 

A szerződést ellenjegyzem: 

Dr. Diósgyőri Gitta 

címzetes főjegyző 

 

Pénzügyi ellenjegyzés: Cegléd, 2024. november … 

Sipos Nikoletta 

Ceglédi KÖH pénzügyi irodavezető 

 
# 138 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Hegedűs Ágota Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

 

25.) NAPIREND: Önálló képviselői indítvány - Vízvisszatartási és Tájgazdálkodási Munkacsoport 

(VTM) létrehozása a Víz Keretirányelv, a Nemzeti Tájstratégia és a Biodiverzitás 

Stratégia irányelveinek érvényesítése érdekében 

Előterjesztő: Bartha Barna önkormányzati képviselő  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 25. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: frakcióvezető úr jelezte már, hogy ennek előbb a jogi alapját kell megteremteni, 

ezért a Gazdasági Bizottság egy olyan határozati javaslatot fogalmazott meg, hogy az SzMSz-t 

ismételten módosítani kell annak érdekében, hogy egy ilyen munkacsoportot létre tudjanak hozni.  

 

László Ágnes: amikor elolvasta az önálló képviselői indítványt, akkor annak tartalmával, 

feladatával teljesen egyet tudott érteni. Ugyanakkor magával a határozati javaslatban szereplő 

dolgokkal. Ugyanakkor a határozati javaslatban szereplő dolgokkal meggyűlt a baja. Kérdezi az 
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előterjesztőt, miért akarja, hogy Cegléd város Képviselő-testülete delegálja ebbe a szervezetbe, ha 

amúgy már a tagja? Ennek nincs jelentősége, hiszen ha már a képviselő úr a tagja, akkor bármikor 

bármi történik ezen a szervezeten belül, annak eredményeit és feladatait át tudja a Képviselő-

testület számára adni. Amikor gazdaságos működésről beszélnek, néha elfelejtik azt, hogy a 

gazdaságos működés nemcsak a pénzeszközökkel történő gazdaságos működést jelenti, hanem a 

humán erőforrással való gazdálkodást is. Azzal, hogy összeállítanak egy ilyen szervezetet, lekötik 

a hivatal munkatársainak és a képviselők idejét is. Vannak itt olyan szervezetek felsorolva, akik 

alapvetően ezzel foglalkoznak. A képviselők nem szakemberek, nincs tájépítész, vízgazdálkodó, 

van agrármérnök és mezőgazdasági szakember, de ez nincs benne. Miután tárgyalták ezt, az egyik 

internetes oldalon megjelent egy olyan tanulmány, ami ennek a szervezetnek a működésére 

vonatkozó eredményeket foglalta össze, illetve azt taglalta, hogy miért nem sikerült a 

homokhátságon az elmúlt 30 évben konkrétan nagyobb célokat elérni, csak szigetszerűen hoztak 

létre bizonyos mintaprojekteket, amik javarészt be is sültek. Ugyanez a tanulmány tartalmazza, 

hogy a homokhátság megmentésére kb. 30 olyan előkészített terv van, ami a fiókban landolt. 2023-

ban ugyancsak készült egy prezentáció, egy terv arra vonatkozóan, hogy hogyan mentsék meg a 

homokhátságot, ezt már a tervezési időszak alatt forráshiányra hivatkozva megszüntették ezt a 

feladatot. Tegnapi napon az országgyűlés elé kerülő költségvetést sikerült gyorsan átnéznie a 

beruházások kapcsán. Több olyan tájegység van, ahol erre majd a 2025. évben forrást biztosítanak, 

a homokhátság nem tartozik ebbe. Ugyanekkor ugyanebben a cikkben, amit szakemberek állítottak 

össze, benne van, hogy a homokhátság vízgazdálkodásának, és egyáltalán a változások negatív 

hatásainak kiküszöbölésére 1600 milliárd forintra lenne szükség. Tehát létrehozhatnak 

munkacsoportot, de ezzel a témával olyan szakemberek foglalkoznak és olyan szervezetek vannak 

benne, akik értenek is hozzá. Már a Gazdasági Bizottság ülésén is látszott, hogy érvek és ellenérvek 

a mezőgazdaság, az agrárkamara részéről már voltak, hogy ugyanaz a cél, de igazából nem fognak 

tudni érdemi feladatot végezni, csak az erőforrásokat köti le. Ha a képviselő úrnak bármilyen olyan 

előterjesztése kerül az asztalra, ami megoldást jelent Cegléd városának – hiszen ezért vannak itt -, 

akkor azt örömmel fogják a jövőben támogatni. Ezt ilyen formában nem tudják támogatni. 

 

Bartha Barna: képviselő asszony nem értette meg, ami az előterjesztésben van. Pontosan arról van 

szó, hogy a sok fiókterv, tanács, a forráshiány és az a rengeteg pénz, amennyi szükséges ahhoz, 

hogy ezt központilag irányítva megvalósuljon, sehova nem vezet. Pontosan azt ismerték fel, hogy 

évtizedek óta dolgoznak emberek, vagy nem dolgoznak, csak valamilyen szervezetnek tagjai, és 

nem haladnak előre. Ezt felismerve, a szakembereket (zöld gerillák, több szakmai fórum stb.) 

megkérdezve, az ő javaslatukra és az ő tudásukra építve döntötte el, és döntötték el többen, hogy 

ezeket a feladatokat „le kell vinni” a végekre, hogy mindenki a maga kis területén tegyen érte. 

Ugyanúgy mint egy településen: ha mindenki a háza előtt rendet tart, akkor a végén lesz egy 

összkép, ahol egy működőképes, rendbe tett települést találnak. Ez a történet ugyanerről szól. Nem 

arról, hogy ide mennyi pénz kell, és mennyi pénzről van szó. Nem tudja, milyen forrásokat gondolt 

lekötni ezzel a munkacsoporttal a képviselő asszony. Semmilyen anyagi hátteret, juttatást ennek a 

munkacsoportnak nem terveztek, sehol nincs ilyen anyagi juttatás. Sőt azóta már látva, hogy a 

munkacsoport fogalma az SzMSz-ben gyakorlatilag nincs meg, javasolja a hozzáértőknek és 

illetékeseknek, nézzék meg, hogy van-e esetleg arra lehetőség, hogy bizottságot hozzanak létre, 

olyat, amely nem kap ezért anyagi juttatást. De be lehet vonni a szakembereket, és akkor ez már 

beleférne olyan keretekbe, ami az önkormányzati törvénybe is belefér, de ne legyen ennek anyagi 

vonzata, ne legyen a bizottsági elnöknek, tagoknak külön díjazása. Beszélgetni kellene azokkal a 

szakemberekkel, akikről említést tett, ők meggyőznék képviselő asszonyt, hogy ez az előterjesztés 
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arról szól, hogy beleilleszkedjenek a magyarországi és az európai tervekbe, szándékokba és a 

munkacsoportok munkájába.  

 

Dr. Ferenczi Norbert: tájékoztatja a testületet, hogy a Gazdasági Bizottság ülésén Bartha képviselő 

úr befogadta azt az indítványt, ami a kivonatban olvasható, úgyhogy az azzal való vitatkozás, hogy 

Bartha Barna saját magát kívánja delegálni ebbe a társulatba, már okafogyott, hiszen a határozati 

javaslat egyelőre ezt nem tartalmazza. Azt tartalmazza, hogy nem zárkóznak el a 

kezdeményezéstől, a munkacsoport létrehozatalát támogatják, de mivel a munkacsoport, mint 

olyan, egyelőre szervezett keretek között nem hozható létre, módosítani kell a szervezeti és 

működési szabályzatot. Ott eleget tudnak annak tenni, hogy egy munkacsoport létrejöhessen, és 

munkájáról jegyzőkönyv készülhessen, hogy meg tudjon hívni külsős szakértőket, és eleget tudnak 

tenni annak, hogy ezért külön juttatást ne vegyenek fel a képviselők, a külsős tagok. De ezt le kell 

írni papírra, annak érdekében, hogy a közigazgatás fel tudja venni ennek a kezdeményezésnek a 

fonalát, amit a maguk részéről támogatnak. Azért is támogatják, mert számtalan olyan probléma 

van, ami a vízzel kapcsolatos, és sajnálja, hogy a Czigle frakció olyan kezdeményezéseket dob 

maga mögé e problémának a nem-kezelésével, mint a tó kialakítása a Malomtó szélen, vagy a 

vízelvezetési problémák megszüntetése a városban. De hogy egy apróságot említsen: az 

adórendeleteket is érinti, hiszen bizonyos adóknál, pl. a kommunális adónál 50% kedvezmény jár 

annak, aki saját telkén szikkasztja el a csapadékvizet. Ha jól olvasta a korábbi előterjesztéseket, 

ebben még változás is történik. Ezzel foglalkozni kell, és nemcsak gépiesen szavazni az 

előterjesztésekről, beszélgetni kell, nemcsak a testületi ülésen, hanem máshol is. Erre legyen mód 

és lehetőség, ezzel maximálisan egyetértenek.  

 

Dr. Csáky András: semmi gond nincs azzal, hogy foglalkozzanak vele.  

 

Klément György: valóban hatalmas, Európa szintű probléma az aszályhelyzet. A Nemzeti 

Agrárkamara elkezdett lépéseket tenni ez ügyben, ebben közvetlen résztvevő munkatárs. Az első 

az, hogy felmérik a vízelvezető árkokat. Itt korábban belvízprobléma volt, nem aszályprobléma, de 

ezekkel lehet visszatölteni valamelyest a vizet. Csakhogy ezeket az árkokat beszántották, helyükön 

erdősáv van, a zsilipeket ellopták. Az első lépés az lenne, hogy a fő árkokban vissza kellene tartani 

a téli csapadékot, merthogy eddig ez úgy működött, hogy a téli csapadék lezúdult, és nem pótlódott 

év közben újabb. De ehhez az árkok kitakarítása, a zsilipek helyreállítása, azok védelme kellene, 

mert ha helyreállítják, másnap ellopják, lévén ez elég nehéz vasszerkezet. A lényeg, hogy elindult 

a felmérés, a falugazdászoknak van ez kiadva. Nem baj, sőt jó, ha a város is részt vesz benne, 

legalább egy fővel, jelezve, hogy fontosnak tartják. Legalább rátekintés, figyelemfelhívás végett, 

nehogy kimaradjanak belőle, mert valóban sok terv készült, Bács megyének kész terve van és a 

homokhátsági meghívókon ott voltak, és többen, de Bács megyében már csaknem neki lehet 

kezdeni, de pénz kell rá, 1500-1600 milliárd forint.  

Ebben részt kell venni, nagyon fontos ügy.  

 

László Ágnes: ezt mondta, hogy nagyon fontos témáról van szó, de úgy véli, ahhoz túl kicsik, hogy 

ebben hatásos eredményt tudjanak elérni. Szerencsére ebben a szervezetben és más szervezetben 

is vannak olyan képviselőik, akik ide tudják hozni azokat a fejlesztési lehetőségeket, ami akár 

önkormányzati forrással is elérhető. Ugyanakkor az a tanulmány, amire a hozzászólása elején 

hivatkozott, ami november 17-én jelent meg, pontosan azt mutatja, hogy nem a végekre kell 

elmenni, hanem globális gondolkodásra van szükség. Ez a tanulmány például tartalmazott olyat, 

hogy szigetszerűen csináltak fejlesztéseket, víztározókat hoztak létre, amivel nemhogy eredményt 
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értek el, hanem ökológiai katasztrófát kezdtek el, előbb-utóbb az lett a vége, hogy ezek a víztározók 

ki is száradtak, mert pl. a falu legmagasabb pontján sikerült létrehozni.  

Nagyon fontos a téma, de azzal nem fognak előre jutni, ha csak leülnek és beszélgetnek és 

elmondják azt, hogy min kellene változtatni. Nincs hozzá forrás, nincs hozzá szakértelmük, ezért 

bármikor ide lehet hozni a testület elé, ha használható projekt van és meg tudják valósítani, ami 

egyben beleintegrálható a teljes homokhátságba, tehát bárhol máshol nem okoznak vele problémát. 

A gátépítés és hasonlók apró dolgok, az egyiknek jó, a másiknak aszályt okoz.  

 

Bartha Barna: az van az előterjesztésben, ami látható, tudja mindenki, hogy konferenciákon vesz 

részt, és ott van, benne van ebben a tanácsban, az országos vérkeringésben, nem kell őt oda 

delegálni, nem azt kérte, hogy innen oda delegálják. Előző felszólalásában mondta a képviselő 

asszony, amire most reagál, hogy a sejtek nagyon kicsik, abból áll a szervezet. Jelen pillanatban az 

egyik fontos sejtjét szeretnék működtetni ennek ahhoz, hogy az országos szervezet része 

lehessenek, és azon javítsanak. Erről szól ez az előterjesztés.  

 

Dr. Csáky András: nagyívű tervek fekszenek a Képviselő-testület előtt. A Hatósági Iroda 

környezetvédelmi referense készített egy összefoglalót, melyet a testületi tagok is megkaptak, 

ebben írja, hogy egy jelentős volumenű projekt van folyamatban a Duna-Tisza közi homokhátság 

vízhiányos ökológiai állapotának javítását-helyreállítását célzó vízkészlet-gazdálkodással 

kapcsolatban.  Ezek nem önkormányzati feladatok csak annyiban, hogy az önkormányzatoktól 

kérnek be adatokat, amelyeket folyamatosan biztosítanak is.  

Hogy mennyire hatékonyak ezek az elhatározások: nemrégen volt a Helyi Védelmi Bizottság ülése, 

ahol a KÖTIVIZIG képviselője is jelen volt. Tudomása szerint a jogszabályok értelmében pl. a 

Gerje hozzájuk tartozik, kérdezte, mikor hajlandóak kitisztítani, rendbe rakni? Ez az ő feladatuk 

lenne évente kétszer. Őszintén bevallotta, hogy fogalma sincs, mert egy fillérük sincs ilyen 

tevékenységre.  

Tehát lehet terveket kovácsolni, az asztalra rakni, de ahogy képviselő asszony mondta, látják azt, 

hogy esély nincs arra, hogy ebből bármi megvalósul. A 2010-es évek elején nagy Vásárhelyi tervek 

készültek a Duna-Tisza közének a víztárolásával kapcsolatban. Lényegében semmi nem valósult 

meg ebből.  

Lefolytatták ezt a vitát, lehet, hogy előre mentek egy kicsit, de most nem képviselő úr 

előterjesztéséről döntenek, hanem arról, hogy az SzMSz-ben jogilag teremtsék meg a lehetőséget 

munkacsoport kialakítására.  

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a Gazdasági Bizottság által támogatott határozati javaslatot. Megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület egyhangú, 14 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

344/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Nem zárkózik el attól a kezdeményezéstől, hogy Vízvisszatartási és Tájgazdálkodási 

témakörben munkacsoport jöjjön létre. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a 2024. decemberi ülésre terjessze elő 

a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló önkormányzati 

rendelet módosítását arra vonatkozóan, hogy 

2.1. munkacsoport létrehozása és működése szabályozva legyen, ide értve azt is, hogy 
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2.2. a munkacsoport javaslatot tehessen költségvetési forrás felhasználására. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére 

 

Határidő: 2024. december 12. Felelős: Dr. Diósgyőri Gitt címzetes főjegyző 

 
# 139 

Horváth József Nem sz. 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

 

26.) NAPIREND: Belvárosi piac szakjellegének bővítése – Rendelet 

Szakmai előterjesztő: Mótyán Krisztián ügyvezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 26. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

elfogadásra javasolja az előterjesztést. 

Imregi Tibor: egy pici változás állt be, nem tudja, hogy a nyitva tartással mit lehet kezdeni. A 

kulcsmásoló, aki eddig az előtérben volt, kinőtte azt a helyiséget. Bent kibérelt egy üresen álló 

üzlethelyiséget, de az a problémája, hogy este 6-7 óráig is ott volt, dolgozott a kulcsmásoló 

műhelyben és az utána oda érkező kuncsaftokat is fogadta. Ezzel kapcsolatban van aggálya a 

kulcsmásolónak, hogy lehet-e változtatni a nyitva tartáson, vagy tudják-e a számára valahogyan 

azt biztosítani, hogy oda bejussanak az ügyfelei.  

 

Dr. Ferenczi Norbert: képviselőcsoportjuk is osztja ezt a dolgot egy olyan stratégiai megközelítés 

kapcsán, ha lehet ebben a dologban így fogalmazni, hogy lehet, hogy a csarnok hosszabb ideig 

nyitva lehetne és az ott lévő üzletek értéke, kiadhatósága is javulna valamelyest. Van-e erre 

lehetőség? Vagy valamilyen probléma okán nem tették ezt meg eddig? 

 

Dr. Csáky András: úgy gondolja, az üzemeltetési költségeket is érintheti ez. 

 

Mótyán Krisztián ügyvezető: ott kell kezdeni a történetet, hogy a piac két részre tagolódik: van az 

önkormányzat által fenntartott és üzemeltetett rész, ez a csarnokrész belseje és a hátsó betontetős, 

szabadárus részek. De a piac területén belül lévő üzlethelyiségek nem önkormányzati tulajdonban, 

hanem magántulajdonban vannak, és magán tulajdonostól bérlik ki azok, akik kibérlik. A 

kulcsmásolós sem az önkormányzattól bérelte ki a helyiséget. Ezek az üzlethelyiségek a Várvag 

részére az üzemeltetésért semmiféle díjat nem fizetnek, nem is tudnak fizetni, hiszen az nem 

önkormányzati terület. A piac nyitva tartási ideje nyáron reggel 5-től este 6-ig tart, hiszen ez az 

árusok érdeke. Ha ezek a külsős tulajdonban lévő és bérelt ingatlanok tulajdonosai, bérlői úgy 

gondolják, hogy tovább kellene nyitva tartani, keressék meg a Várvag Kft-t, és ha hozzájárulnak 
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ahhoz a költséghez, ami ezzel jár a városnak, nem fog előle elzárkózni. Jelen pillanatban a Várvag 

Kft-nek ez nem tevékenysége és nem érdeke, de nyitottak erre a kérdéskörre.  

 

Dr. Csáky András: ha jól érti, ilyen kérést nem kapott még a Várvag Kft.  

 

Mótyán Krisztián ügyvezető: nem.  

 

Takátsné Györe Anett: ebből a gondolatból kiindulva nem biztos, hogy ezt helyes megoldásnak 

tartja. A vállalkozókat segíteni kell. Ha azzal tudják segíteni – márpedig a probléma felmerült –, 

hogy egy-két órával tovább nyitva legyenek, akkor a városnak, illetve a város cégének 

megfontolásra javasolja, hogy további nyitva tartás maradjon. Nagyban segítené a vállalkozások 

életét. Az első és legfontosabb a vállalkozók működése, támogatása.  

 

Dr. Csáky András: ez a kérdés nem tárgya az előterjesztésnek.  

 

Dr. Ferenczi Norbert: az előterjesztés tárgya a belvárosi piaccal kapcsolatos rendelet, de egyelőre 

csak az van napirenden, hogy kibővítsék az ott árusítható termékek körét. Javasolja, hogy a 

párbeszédet fordítsák meg és az önkormányzat keresse meg a gazdálkodó szervezeteket és ajánlják 

fel ezt. Nyilván ha elvárják a hozzájárulásukat, akkor ezt mérlegre fogják tenni és látni fogják, 

hogy megéri-e ez a városnak. De valóban annak érdekében, hogy a helyi vállalkozókat segítsék, 

ezt az apróságot talán meg lehetne tenni. Nem kíván erről határozatot hozni, biztos abban, hogy 

ügyvezető úr meg fogja ezt tenni.  

 

Kollár Zoltán: vegyék figyelembe, hogy valóban a kulcsmásolósról kommunikálnak, hogy a nyitva 

tartást bővítsék ki, de tegyék hozzá, hogy a belvárosi piac csarnokrésze nyitott rész. Ha a 

kulcsmásolás este 6-7 óráig fog tartani, akkor ugyanúgy a zöldségárusoknak is ott kell lenniük 

addig. Ők reggel 5-kor, fél5-kor mennek be, nem feltétlen kívánnak még 7-kor bent lenni a piacon. 

Aki jár a piacra, megnézheti, hogy este 5-kor már az egész piac kong az ürességtől. A nyitva tartás 

kibővítésével a zöldségárusok életét nehezítik meg, ami nem feltétlen fog előnyt jelenteni bárkinek 

is.  

 

Dr. Ferenczi Norbert: apróság, de mindenki eldöntheti, hogy meddig van nyitva. A zöldségesnek 

nem kell azért 6-ig nyitva lenni, mert a piacot nyitva tartják. Csak a főkapu tovább marad nyitva, 

akkor néhány üzletnek lehetősége van a nyitva tartását meghosszabbítani, ezzel üzleti lehetőséget 

kap, ha az üzleti lehetősége növekszik, akkor növekszik a bevétele, és ha növekszik a bevétel, 

növekszik az adóbevétele. Ez szimbiózis, amit jó, ha segítenek.  

 

Kollár Zoltán: mindenkinek saját döntése, hogy meddig van nyitva. Gondolja, képviselő úr is látta, 

hogy ott nincs biztonsági őr, nincs senki, aki védi azokat a területeket, ahol a vállalkozók árulnak. 

Tehát ennyi erővel oda valószínűleg egy zárt részt kell kialakítani, ami feltehetően a Várvag 

költsége lenne, vagy egy külön biztonsági őrt oda kellene állítani. Amikor a kulcsmásolós kibérelte 

azt az ingatlant, pontosan tudta, hogy meddig van nyitva a piac csarnokrésze.  

 

Takátsné Györe Anett: elmentek egy teljesen más irányba. Bízzák a Várvag Kft-re, hogy tárgyalja 

le az ott lévő vállalkozókkal, beszéljék meg a lehetőséget a zöldségesekkel és a többiekkel, hogy 

mit szólnak ehhez a megoldáshoz. Meglátják, hogy ez milyen többletköltséggel jár, onnantól 

kezdve lehet ezt a vitát folytatni, de ennyit mindenféleképpen megérnek a vállalkozók.  
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Dr. Csáky András: biztos benne, hogy a szolgáltatást igénybe vevők pedig alkalmazkodnak majd 

a kulcsmásoló nyitva tartásához. 

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 15 

igen szavazattal elfogadta azt, és megalkotta rendeletét.  

 

A 34/2024. (XI.22.) Ök. sz. rendelet a jegyzőkönyv 26/a sz. melléklete. 

 
# 140 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hegedűs Ágota Igen 
Horváth József Igen 
Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

 

 

27.) NAPIREND: Szabadság tér 2. sz. alatti lakások átsorolása és Végrehajtói Iroda részére 

közérdekből történő bérbeadása 

Szakmai előterjesztő: Mótyán Krisztián ügyvezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 27. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a Gazdasági Bizottság új határozati javaslatot fogadott el és annak elfogadását 

javasolja a testületnek. A bérleti díj emeléséről lenne szó. 

 

Takátsné Györe Anett: a Gazdasági Bizottság nemcsak ezen ingatlan tekintetében (amely a város 

egyik legimpozánsabb ingatlana), de más ingatlan tekintetében is kérte a Várvagot, hogy vizsgálja 

meg annak díjait. Kérdezi ügyvezető urat, sikerült-e tárgyalni a végrehajtó irodával és a bizottság 

által javasolt díjemelés tételt elfogadta-e a végrehajtó? 

 

Mótyán Krisztián ügyvezető: sikerült felvennie a kapcsolatot a bérlőjelölttel. Hosszas egyeztetés 

után elfogadta a díjemelést a jelölt, hajlandó a bizottság által javasolt bérleti díjat bevállalni. 

 

Dr. Ferenczi Norbert (ügyrend): köszönik, hogy ilyen gyorsan sikerült az információt beszerezni, 

de szükségük van 5 percre, hogy dönteni tudjanak.  

 

László Ágnes: kéri, hogy a szünet időtartamát növeljék meg.  
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Dr. Csáky András polgármester úr 10 perc szünetet rendelt el.  

 

Szünet vége.  

 

Dr. Csáky András: Hegedűs Ágota képviselő asszony távozott az ülésről.  

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja az I. határozati javaslatot, kiegészítve a Gazdasági Bizottság által 

megfogalmazott javaslattal, hogy 2.500 Ft/m2/ÁFA/hó bérleti díjért adják ki a lakást, illetve 

átminősítik irodává. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen, 1 nem és 7 tartózkodás mellett 

nem fogadta el a javaslatot. 

 
345/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Nem fogadja el a „Szabadság tér 2. sz. alatti lakások átsorolása és Végrehajtói Iroda részére 

közérdekből történő bérbeadása” tárgyú - a Gazdasági Bizottság bérleti díj emelésével (2.500 

Ft+ÁFA/m2/hó) módosított - előterjesztés I-II alábbi határozati javaslatot. 

„I. 

1.) nem lakás céljára szolgáló helyiségként hasznosítja a Cegléd, belterület 44 hrsz-ú, természetben 

Cegléd, Szabadság tér 2. szám alatti kivett gyógyszertár megnevezésű 772 m2 alapterületű 

ingatlanból a jelenleg üresen álló földszint 1. ajtószámú 47 m2-es 2 szobás lakást.  

2.) Bérbe adja fenti helyiséget közérdekű célra Dr. Kovács Miklós Végrehajtói Irodája (8800 

Nagykanizsa, Csányi László u. 2., KPID szám: 766625137) részére 2025. január 1. napjától 

határozatlan időre, de legfeljebb a Cegléd városában végzett végrehajtói tevékenységének 

fennállásáig. 

3.) Megállapít a bérelni kívánt 47 m2 alapterületű helyiség után 2.123,- Ft + ÁFA/m2/hónap, azaz bruttó 

126.722,- Ft/hó bérleti díjat. 

4.) Meghatározza, hogy a bérelni kívánt helyiség után fizetendő közüzemi díjakat Dr. Kovács Miklós 

Végrehajtói Irodája fizesse meg a szolgáltatókkal kötött külön megállapodás alapján. 

5.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft-t a szükséges intézkedések megtételére. 

II. 

1.) nem lakás célú helyiségként hasznosítja a Cegléd, belterület 44 hrsz-ú, természetben Cegléd, 

Szabadság tér 2. szám alatti kivett gyógyszertár megnevezésű 772 m2 alapterületű ingatlanból a 

jelenleg üresen álló I. emelet 2. ajtószámú 121 m2-es 2 szobás lakást.  

2.) Bérbe adja fenti helyiséget közérdekű célra Dr. Kovács Miklós Végrehajtói Irodája (8800 

Nagykanizsa, Csányi László u. 2., KPID szám: 766625137) részére 2025. január 1. napjától 

határozatlan időre, de legfeljebb a Cegléd városában végzett végrehajtói tevékenységének 

fennállásáig. 

3.) Megállapít a bérelni kívánt 121 m2 alapterületű helyiség után 2.123,- Ft + ÁFA/m2/hónap, azaz 

bruttó 326.241,- Ft/hó bérleti díjat. 

4.) Meghatározza, hogy a bérelni kívánt helyiség után fizetendő közüzemi díjakat Dr. Kovács Miklós 

Végrehajtói Irodája fizesse meg a szolgáltatókkal kötött külön megállapodás alapján. 

5.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft-t a szükséges intézkedések megtételére.” 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 
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# 141 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Horváth József Igen 

Kollár Zoltán Igen 
László Ágnes Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Nem 
Imregi Tibor Tart. 

Károly Ferenc Tart. 

Klément György Tart. 
Kónya Ágnes Tart. 

Rimóczi Gábor Tart. 

Szlovák Mátyás Tart. 
Takátsné Györe Anett Tart. 

Hegedűs Ágota Távol 

 

28.) NAPIREND: Cegléd, Jászberényi út 13-17. szám alatti, 17 m² raktárhelyiség bérleti 

szerződésének határozatlan időre történő meghosszabbítása 

Szakmai előterjesztő: Mótyán Krisztián ügyvezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 28. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

véleményezte az anyagot és az „A” határozati javaslatot javasolják elfogadásra a testületnek.  

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 

egyhangú, 14 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

346/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) meghosszabbítja Sztachó Andrea kérelmére a Cegléd Város Önkormányzatának kizárólagos 

tulajdonában lévő, Cegléd belterület 954/A/48-as helyrajzi számú, természetben Cegléd, 

Jászberényi út 13-17. szám alatt lévő Társasházban található, 17 m2 alapterületű 

raktárhelyiségre vonatkozó bérleti szerződését, visszamenőleges hatállyal 2024. október 

14-től határozatlan időre. 

2.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft. - t, a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 142 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 
Hegedűs Ágota Távol 
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29.) NAPIREND: Ceglédi Hírmondó felelős kiadói feladatai 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 29. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a Gazdasági Bizottság elfogadásra javasolja a testületnek az előterjesztést.  

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 14 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

347/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Képviselő-testület és szervei 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 21/2024. (XI. 12.) önkormányzati rendelet 9. § (1)-(4) 

bekezdéseire figyelemmel 

1.) Meghosszabbítja 2025. december 31. napjáig a Ceglédi Hírmondó felelős kiadói és 

főszerkesztői, valamint előállítási és terjesztési feladataira irányuló - a 111/2023. (III. 21.) Ök. 

határozat 3. pontjában rögzített – megbízását a Ceglédi TV Egyszemélyes Közhasznú 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal (2700 Cegléd, Teleki u. 12., adószáma: 

18674815-2-13, képviseli: Pap Zsolt ügyvezető). 

2.) Felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy 

2.1. gondoskodjon a Ceglédi TV Közhasznú Nonprofit Kft-vel a Ceglédi Hírmondó nyomtatott 

sajtótermék kiadói, főszerkesztői, előállítási és terjesztési, valamint digitális másolata 

közzétételének feladatai ellátásra vonatkozó, 2023. április 13-án kelt megállapodás 

érvényességi időtartamának 1. pont szerinti módosításáról azzal a további kitétellel, hogy 

2025-ben a feladat ellenértéke – lapszámonként - nettó 700.000,- Ft; 

2.2. az alapító nevében eljárva - szükség esetén - gondoskodjon a Ceglédi Hírmondó, mint 

bejelentett sajtótermék nyilvántartásban szereplő adatiban bekövetkezett változásnak a 

Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatalánál törvényi határidőben való bejelentéséről. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 143 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

Hegedűs Ágota Távol 
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30.) NAPIREND: A Városháza rendezvénytermei igénybevételének feltételeiről szóló 

önkormányzati rendelet felülvizsgálata 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 30. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: nem emelnek a díjakon. A Gazdasági Bizottság elfogadásra javasolja a 

testületnek az előterjesztést.  

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 14 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

348/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Nem módosítja 2025 évre vonatkozóan a Városháza rendezvénytermei igénybevételének 

feltételeiről és díjairól szóló a 44/2017. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében 

megállapított díjtételeket. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 144 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

Hegedűs Ágota Távol 

 

31.) NAPIREND: A Humán Bizottság megalakítása 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 31. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: 11 óra elmúlt, így hatályba lépett már az 1. napirendi pont keretében módosított 

szervezeti és működési szabályzat. Az a kérdés, hogy kivel egészüljön ki a bizottság. 

 

Dr. Ferenczi Norbert: az előterjesztésnek megfelelően Károly Ferenc urat delegálják harmadik 

dolgozó képviselőként a képviselőcsoportjuk részéről.  
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Horváth József: érdeklődik, hogy a névsor most hogyan áll fel. Károly Ferenc úr van, és látta 

polgármester úr előterjesztését, ahol volt olyan kedves és előtérbe helyezte őt is, mint lehetőséget. 

Ez nagyon megtisztelő, főleg polgármester úrtól. Pontosan hogyan is áll fel a bizottság? A múltkor 

tett egy módosító indítványt, amit most is fenntart a személycserét illetően. Most miről fognak 

dönteni pontosan? 

 

Dr. Csáky András: nem tudja, melyik előterjesztésről beszél a képviselő úr, de itt a képviselő úr 

személye nem került szóba. Természetesen a Humán Bizottság tagjairól egyenként fognak 

szavazni. Minden képviselő megkapta a névsort. Egy plusz tag volt kérdéses, erről most 

frakcióvezető úr tájékoztatott. Nincs akadálya, hogy egyenként megszavazzák a bizottság tagjait.  

 

Horváth József: azért saját előterjesztését csak tudja polgármester úr, hogy őt, mint lehetséges 

bizottsági tagot javasolta elnökként, dupla tiszteletdíjjal. Az másik bizottság? Akkor elnézte. Akkor 

is örül, hogy foglalkozott vele a polgármester úr, ez örök kérdés és örök boldogság számára. Most 

kikből áll a bizottság? Az a módosító indítványa, amely alapján Földi Áront javasolta a bizottságba, 

terítékre kerül-e most szavazás szintjén? Megismétli módosító indítványát, hogy a Humán 

Bizottság tagjai közé javasolja Földi Áron urat. 

 

Dr. Csáky András: kinek a helyére? 

 

Horváth József: Falusi Marcell helyére. Ez múltkor már megtörtént egyszer, de nem volt róla 

szavazás. 

 

Dr. Csáky András: magáról a bizottságról nem szavaztak, mert nem volt meg a jogszabályi feltétel.  

 

László Ágnes: nem minősít, még mielőtt bárki meg is szólja azért, hogy hogy merészeli ismét 

felhozni, hogy az eredeti megállapodás nem erről szólt. Módosító indítvánnyal él: mivel eredetileg 

Falusi Marcell szerepelt az anyagban, amire jött egy módosító javaslat, így most ő is módosítással 

él: Szováti Árpádot javasolja abban az esetben, ha Falusi Marcell nem kapja meg a szükséges 

többséget. Nem tudja, hogy a szavazás milyen formában fog lemenni. Az utolsó módosítás szerint 

Szováti Árpádról fognak szavazni.  

Ismételten felhívja a figyelmet arra, hogy volt megállapodás, a múltkori testületi ülésen a CLK 

képviselőcsoportja tartotta is magát az adott szóhoz. A korábbi megállapodást a képviselő urak 

felrúgták, akkor ne ismételje a történelem önmagát, hogy az adott szónak ebben a Képviselő-

testületben értéke már nincs.  

 

Horváth József: tisztázzák a képviselő asszonnyal az adott szó kérdését. Ez nyilvánosság előtt is 

elhangzott. Felhívná a figyelmet és közkinccsé is szeretné tenni az általuk írásban beküldött 

javaslatot, november 4-i dátummal, pontosan azt a javaslatot tette, ami itt is elhangzott, hogy a 

Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöki tisztsége helyébe javasolja az alpolgármesteri tisztség 

betöltését a CLK-nak, ez írásban van, meg lehet nézni, ne füllentsenek, ne csúsztassanak. Javasolta 

két külsős bizottsági tagot: Bobál Istvánt és Oroszné Enikőt arra, hogy töltsék be, emellett még 

foglalkozott másik két külsős bizottsági tag személyével. Ezt javasolta, ez semmilyen szinten nem 

harmonizált és nem utalt egyeztetésre és egyezségre a felek között. November 4-11-ig semmiféle 

egyeztetési szándékot, abbéli kérést nem tolmácsolt feléje senki, hogy ezen javítsanak, 

változtassanak, módosítsanak. Ergo úgy nézett ki, hogy beküldte az egyesületük álláspontját, 
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kérését, javaslatát, a másik oldal részéről semmi nem történt, hanem helyette pénteken kapták a 

CLK javaslatát. Ezt hívják egyeztetésnek?  

 

Dr. Csáky András: fejezzék be, mert ez egy meddő vita, amit már lefolytattak. Megjegyzi, lehet 

javaslatokat tenni. A város lakosságától sok helyről kaptak javaslatot arra, hogy Hegedűs Ágota 

legyen az alpolgármester, de annak is akkora értéke van, mint Horváth képviselő úr javaslatának, 

mert a törvény egyértelműen úgy szól, hogy csak a polgármester tehet javaslatot.  

 

László Ágnes: tisztázzák röviden: amikor Horváth képviselő úr beküldte a javaslatát a CFE 

részéről, addigra két jegyzőkönyv született, a megbeszéléseken Horváth képviselő úr is ott volt. A 

jegyzőkönyvek pontosan tartalmazzák, hogy a felek megállapodtak. Meghazudtolhatja a képviselő 

úr, bólogathat is, de a jegyzőkönyv az jegyzőkönyv. Úgy kezdődik, hogy a felek megállapodnak a 

helyek elosztásában. A képviselő úrék elfogadták azt a javaslatot, amit a Fidesz frakció behozott 

elébük. Utána a képviselő úr írt egy levelet a hivatalnak, melyben javaslatot tesz az alpolgármester 

személyére, hogy a CLK közül legyen, ez megtisztelő számukra, de erre Horváth képviselő úr nem 

tehetett javaslatot, ezt mind tudják. Azzal is tisztában voltak, hogy a szavazatok arányában leett 

elosztva a bizottsági helyek száma, amit tartottak is, hiszen nem támadták meg a Fideszt, hogy 

miért van nekik több, nem mondtak semmit rá, elfogadták, hogy ez a szavazat. Utána önkényesen, 

a CLK-val nem egyeztetve egy füstös szobában eldöntötték azt, hogy a CFE és a Mi Hazánk 

egyszerűen túlpozícionálja magát, holott a szavazatok aránya pontosan mutatja az elosztást, amit a 

Fidesztől korrektül, a százalékok arányában megkaptak. Mi a probléma azzal, hogy próbálják a 

jegyzőkönyvben elfogadott megállapodást érvényre juttatni? Nem érti, miért támadja meg ezt 

Horváth képviselő úr, aki adott egy javaslatot, rendben van, de arról senkivel nem egyeztetett. Nem 

mondta, hogy négy hely kell a CFE-nek, vagy két-három plusz hely kell, csak elmondta, hogy ezt 

szeretné. De nem ez volt az egyeztetés alapja.  

Semmi gond nincs, dolgoznak a városért, csak akkor ne mondja azt Horváth képviselő úr, hogy itt 

az adott szónak értéke nincsen, mert nincs értéke már az adott szónak.  

 

Dr. Ferenczi Norbert: a hallgatóságnak mondja, valóban jogszabályszerű az, hogyha vannak 

előzetes egyeztetések, de az előzetes egyeztetések nem kötik a Képviselő-testületet, a döntést itt 

kell meghozni, és nincs bajuk a vitával, de jelzik, hogy a többség birtokában el tudják dönteni, 

hogy melyik határozati javaslatot választják.  

 

Dr. Csáky András: sajnos az a baj, hogy valóban olyanná vált a világ, hogy az adott szónak 

semmiféle értéke nincs.  

 

Bartha Barna: képviselőtársának, László Ágnesnek felolvas egy részt egy e-mailből. „Korábbi 

egyeztetések kapcsán már körvonalazódott egy megállapodás, az ezzel kapcsolatos táblázatot 

mellékelem.” Erre ő is válaszolt, hogy nem fogadja el, de nem akarja ezt a meddő vitát folytatni, 

ez csak egy e-mail tőlük. 

 

Dr. Csáky András: nem akar szünetet elrendelni azért, hogy kimenjen és behozz azt az e-mailt, 

amiben Bartha képviselő úr elfogadta a korábbi megállapodást, és annak megfelelően jelezte, hogy 

melyik bizottságban kíván részt venni, illetve a külsős tag hol kíván részt venni.  

ifj. Károly Ferenctől kérdezi, elfogadja-e a bizottságba való jelölését?  

 

ifj. Károly Ferenc képviselő úr jelezte, elfogadja a jelölést.  
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Dr. Csáky András: a jelenlévő külsős tagoktól kérdezi, kéri-e valaki zárt ülés tartását. 

 

Zárt ülés tartását senki sem kérte.  

 

Szavazásra bocsátja az első módosító indítványt. László Ágnes képviselő asszony tagnak javasolta 

Szováti Árpádot. Szavazásra bocsátja Szováti Árpádnak a Humán Bizottsági taggá választását. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 4 igen és 5 nem szavazattal, 5 tartózkodás mellett nem 

fogadta el a javaslatot. 

 
# 145 

Dr. Csáky András Igen 
Kollár Zoltán Igen 

László Ágnes Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Nem 

Horváth József Nem 

Imregi Tibor Nem 
Károly Ferenc Nem 

Szlovák Mátyás Nem 

Bartha Barna Tart. 
Klément György Tart. 

Kónya Ágnes Tart. 

Rimóczi Gábor Tart. 
Takátsné Györe Anett Tart. 

Hegedűs Ágota Távol 

 

Dr. Csáky András: Horváth József képviselő úr javasolta, hogy Földi Áron legyen a bizottság tagja 

Falusi Marcell helyett. Megállapítja, hogy az erről szóló szavazás során a javaslatot a Képviselő-

testület 9 igen és 4 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadta. Összenőtt, aminek össze kell 

nőnie.  

 
# 146 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 
Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kónya Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

Dr. Csáky András Nem 

Kollár Zoltán Nem 
László Ágnes Nem 

Spindelbauer Attila Nem 

Bartha Barna Tart. 
Hegedűs Ágota Távol 

 

Szavazásra bocsátja Kónya Ágnes képviselő asszonynak a Humán Bizottság elnökévé történő 

választását. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 11 igen és 2 nem szavazattal, 1 tartózkodás 

mellett elfogadta a javaslatot. 

 
# 147 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
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Kónya Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 
Kollár Zoltán Nem 

László Ágnes Nem 

Bartha Barna Tart. 
Hegedűs Ágota Távol 

 

Szavazásra bocsátja ifj. Károly Ferenc képviselő úrnak Humán Bizottsági taggá választását. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 14 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 

 
# 148 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

Hegedűs Ágota Távol 

 

 

Szavazásra bocsátja Rimóczi Gábor képviselő úrnak Humán Bizottsági taggá választását. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 14 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 

 
# 149 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 
Hegedűs Ágota Távol 

 

Szavazásra bocsátja Spindelbauer Attila képviselő úrnak Humán Bizottsági taggá választását. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 14 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 

 
# 150 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 
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Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

Hegedűs Ágota Távol 

 

Szavazásra bocsátja Szlovák Mátyás képviselő úrnak Humán Bizottsági taggá választását. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 14 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 

 
# 151 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 
Hegedűs Ágota Távol 

 

Szavazásra bocsátja Prohászka Anikó Humán Bizottsági taggá választását. Megállapítja, hogy a 

Képviselő-testület 12 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett elfogadta a javaslatot. 

 
# 152 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 
Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kónya Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 
Kollár Zoltán Tart. 

László Ágnes Tart. 

Hegedűs Ágota Távol 

 

Szavazásra bocsátja Széchenyi Márton úrnak Humán Bizottsági taggá választását. Megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület 10 igen és 3 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadta a javaslatot. 

 
# 153 

Bartha Barna Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kónya Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

Kollár Zoltán Nem 
László Ágnes Nem 

Spindelbauer Attila Nem 

Dr. Csáky András Tart. 
Hegedűs Ágota Távol 
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Szavazásra bocsátja Zana Krisztina Humán Bizottsági taggá választását. Megállapítja, hogy a 

Képviselő-testület egyhangú, 14 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
 

# 154 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

Hegedűs Ágota Távol 

 

Dr. Csáky András: felkéri a Humán Bizottság most megválasztott külsős tagjait, hogy fáradjanak 

előre és tegyék le az esküt. Az esküszöveget előolvassa: „Én, ……(név) becsületemre és 

lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; 

jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; Humán bizottsági tag tisztségemből eredő 

feladataimat Cegléd fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet 

a magyar nemzet javára gyakorlom. Isten engem úgy segéljen!” 

 

A Humán Bizottság külsős tagjai az esküt letették. 

 

349/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése, valamint a 

Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 22/2024. (XI. 12.) 

önkormányzati rendelet 3. § 2. pontja alapján 

1.) Megválasztotta a kilenc tagú Humán Bizottság 

1.1. elnökének: Kónya Ágnes képviselő asszonyt, 

1.2. tagjának: Károly Ferenc képviselő urat, 

1.3. tagjának: Rimóczi Gábor képviselő urat, 

1.4. tagjának: Spindelbauer Attila képviselő urat, 

1.5. tagjának: Szlovák Mátyás képviselő urat, 

1.6. tagjának: Földi Áron urat, 

1.7. tagjának: Prohászka Anikó asszonyt, 

1.8. tagjának: Széchenyi Márton urat, 

1.9. tagjának: Zana Krisztina asszonyt. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

 

 

Dr. Csáky András: Az eredetileg 32. napirendként jelölt előterjesztést visszavonja, mivel az 

okafogyottá vált.  
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32.) NAPIREND: A ceglédi TEK V. számú vegyes háziorvosi körzet végleges ellátása 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 32. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

egyhangúlag támogatja az előterjesztést.  

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 14 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

350/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Elfogadja, a ceglédi TEK V. számú vegyes háziorvosi körzet szolgáltatója – EVALA Bt. – 

ügyvezetője, dr. Tamás László általános orvostan, üzemorvostan, egészségbiztosítás 

szakorvos, címzetes főorvos, (a továbbiakban: Egészségügyi Szolgáltató) – bejelentését, mely 

szerint praxisjogát elidegeníti. 

2.) Jóváhagyja, hogy a ceglédi TEK V. számú területi ellátási kötelezettségű vegyes háziorvosi 

körzetet várhatóan 2025. március 1. napjától a praxisjog (13009 1374) megvásárlója, dr. 

Pakucs Mónika Blanka háziorvostan szakorvos egészségügyi szolgáltatóként működtesse. 

3.) Kijelenti, hogy a Remon Med Bt. (Cg. 13-06-069619) ügyvezetőjével, dr. Pakucs Mónika 

Blanka szakorvossal feladat-ellátási szerződést köt terület-ellátási érdekből, Cegléd Város 

Önkormányzatának a háziorvosi körzetekről szóló 10/2002. (VI. 27.) Ök. rendelet 1. melléklet 

5. pontjában rögzített V. számú vegyes háziorvosi alapellátási körzet személyes 

közreműködéssel történő ellátására, területi ellátási kötelezettséggel, vállalkozás formájában 

történő működtetésre. 

4.) Felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy, a 2. és 3. pontban rögzített feltételekkel a 

nyilatkozatot megtegye, az előszerződést aláírja, valamint a tartalmi követelményeket 

alátámasztó iratok birtokában a feladat-ellátási szerződés végleges szövegét kialakítsa és 

aláírja. 

5.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 
 
# 155 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 
Hegedűs Ágota Távol 
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33.) NAPIREND: Dr. Vukovics Csilla ev. feladat-ellátási szerződésének megszűntetése, a ceglédi 

TEK I. számú házi gyermekorvosi körzet működtetése, pályázat kiírása 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 33. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

egyhangúlag támogatja mindhárom határozati javaslat elfogadását.  

 

Dr. Ferenczi Norbert: nagyon sok ilyen előterjesztés van a testület előtt, fogorvosi praxisok, 

gyermekorvosi praxisok vonatkozásában írnak ki pályázatot. Attól tart, hogy esélye van annak, 

hogy nem kapnak érvényes pályázatot, vagy egyáltalán nem kapnak pályázatot. Kezdjenek el 

gondolkodni azon, hogy mivel tudják vonzóbbá tenni ezeket a pályázatokat. Két alap dolog járhat 

a fejükben ilyenkor, az, hogy kínálnak-e lakást, vagy esetleg a hirdetések felületét kiterjesztik-e 

egy kicsit jobban. Ha jól tájékozódott korábban, akkor ennek van egy fix helye, ahol általában a 

kandidálók tájékozódhatnak erről. Nem tudja, hogy van-e értelme hirdetni, most nem fog javaslatot 

tenni rá, de majd tájékozódnak folyamatosan a pályázat kiírása alatt, hogy esetleg decemberben 

érdemes-e valamivel megtoldani ezt a dolgot. Fél attól, hogy eredménytelenek lesznek a 

pályázatok, és el kell gondolkodni azon, hogy hogyan teszik ezeket vonzóbbá.  

Mindenkit kér, de főleg a városvezetést, akár a hivatal vezető munkatársait, hogy gondolkodjanak 

ebben közösen, mert orvoshiány van.  

 

Rimóczi Gábor: más oldalról közelítené meg a témát. Szeretné megköszönni Csilla néninek ezt az 

áldozatos munkáját, amit az elmúlt évtizedekben végzett, mindkét gyermekét ő látta el, a nagyfia 

pedig 20 éves. Jó egészséget és jó pihenést kíván a doktornő számára a nyugdíjas évekre. 

 

Takátsné Györe Anett: bizottsági ülésen elfelejtette kérdezni, hogy a pályázat elbírálását követően  

a betöltés lehetősége fél év, ez miért ilyen hosszú idő?  

 

Dr. Csáky András: a jogszabály leírja, hogyha fél évig nem töltik be, akkor a praxisjog visszaszáll 

az önkormányzatra. Nyilvánvalóan először mindenki igyekszik eladni a praxisát, és ha ez fél évig 

nem megy, akkor az visszaszáll az önkormányzatra. Bizonyos idő elteltével ezután az OKFŐ-nek 

is van mozgástere, habár a felnőtt praxisokat illetően közölte a szervezet már előre, hogy jelenleg 

nem áll rendelkezésre ilyen kandidátus. Ilyenkor mindig háziorvosi szakvizsgára jelentkezőket 

szoktak kiközvetíteni az adott körzetekbe, és természetesen az önkormányzat is értesítette az 

OKFŐ-t, hogy ilyen gond van, de jelenleg nincs jelentkező rezidensnek háziorvosi szakvizsgára. 

Bíznak benne, hogy jelentkezik majd rezidensnek valaki, és úgy be tudják tölteni a körzetet. 

Életkori sajátosságok miatt várhatóan több alkalommal fog ilyen bekövetkezni, hogy be kell tölteni 

praxisokat, de bíznak benne, hogy ilyen minél később következik be. Hogy mivel tudják vonzóbbá 

tenni: eddig is volt alkalom arra, hogy ha lakásigény volt, arra pozitívan válaszolt a város, de egyéb 

ösztönző rendszer kialakítását nem tervezné, mert akkor a többi, már praxisban lévő orvos is 

mondhatja, hogy kéri a támogatást.  

A pályázatok meghirdetése kapcsán nemcsak a központi, hanem egyéb internetes portálok is 

vannak, ahol megjelennek ezek a pályázatok. A remény hal meg utoljára.  

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  
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Szavazásra bocsátja az I. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

13 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

351/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Tudomásul veszi és elfogadja a ceglédi TEK I. számú házi gyermekorvosi körzet 

Szolgáltatójának Dr. Lakatos Andrásné dr. Vukovics Csilla egyéni vállalkozó házi 

gyermekorvos felmondásról szóló bejelentését. 

2.) Megszűnteti 1994. április 21 napja óta érvényben lévő, egyszer módosított, a ceglédi TEK I. 

számú házi gyermekorvosi körzet ellátására szóló feladat-ellátási szerződését (Alapszerződés) 

2025. április 30. napjával. 

3.) Gondoskodik a betöltetlenné vált körzet határozatlan idejű, illetőleg a praxisjog 

elidegenítéséig tartó további működtetéséről. 

4.) Gondoskodik az 1. pontban hivatkozott bejelentés alapján, a hatályos jogszabályok szerint 

módosított közreműködői feladat-ellátási szerződés megkötéséről, valamint az alapellátási 

körzet további működtetésével kapcsolatos dokumentumok aláírásáról és a változások 

közérdekű közzétételéről. 

5.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye 

meg! 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 
 

# 156 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

Hegedűs Ágota Távol 
László Ágnes Távol 

 

Szavazásra bocsátja az II. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

14 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

352/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Dönt arról, hogy 2025. május 1-jétől, a praxisjog elidegenítésére törvényben biztosított 

időtartam alatt szolgáltatóként, helyettesítéssel ellátja a betöltetlen, ceglédi TEK I. számú házi 

gyermekorvosi körzetet: 

1.1. Feladat-ellátási szerződést köt a helyettesítő orvosokkal, és azok helyetteseivel a 

betöltetlen praxis ellátására 2025. május 1-jétől 6 hónap időtartamra - de legfeljebb a praxis 

elidegenítéséig - a személyes szolgáltatás nyújtására, a házi gyermekorvosi alapellátási 
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feladatok ellátására, amely a szakhatósági működési engedély és a finanszírozási szerződés 

megkötésének feltétele, felnőtt háziorvosi alapellátási feladatra. 

1.2. Gondoskodik a NEAK és az Önkormányzat közötti jelenleg hatályos finanszírozási 

alapszerződés kiegészítéséről a házi gyermekorvosi alapellátás feladattal, a betöltetlen, ceglédi 

TEK I. számú házi gyermekorvosi körzet működtetésére vonatkozóan. 

1.3. Munka, illetve egészségügyi szolgálati jogviszonyt létesít 2025. február 1-jétől a körzet 

alapellátási szolgáltatójával 2025. április 30-án foglalkoztatási jogviszonyban álló 1 fő 

szakdolgozóval az önkormányzati működtetés időszakára, heti 40 óra időtartamra. A 

szakdolgozó munkabére megegyezik az ágazati jogszabályok szerinti besorolási illetménnyel. 

Munkáltatói jogkör gyakorlójaként a Polgármestert jelöli meg. 

1.4. A Cegléd Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 22.) 

önkormányzati rendelet „Cegléd Város Önkormányzata 2024. évi létszámadatainak 

címrendje” című 16. melléklete Igazgatási Ágazat 1. alcím 1. pontjában megállapított 5 fő 

engedélyezett létszámát a következő költségvetési évben1 létszámhellyel bővíti, az 1.3. alpont 

teljesítése érdekében. 

2.) Biztosítja a körzet önkormányzati működtetésének hiányzó szakmai minimumfeltételeit, 

valamint az NEAK finanszírozást meghaladó kiadások fedezetét, az önkormányzat 2025. évi 

költségvetésében. 

3.) Felhatalmazza a Polgármestert a betöltetlen, ceglédi TEK I. számú házi gyermekorvosi körzet 

helyettesítéssel megvalósuló önkormányzati működtetéséhez szükséges valamennyi 

intézkedés megtételére, az ügymenet során felmerülő összes dokumentum, 

kötelezettségvállalás önkormányzat nevében történő aláírására, a közreműködői feladat-

ellátási szerződés(ek) végleges szövegének kialakítására és aláírására. 

4.) Felülvizsgálja 2025. júniusi ülésén a ceglédi TEK I. számú házi gyermekorvosi körzet 

önkormányzati működtetésével kapcsolatos feladat-ellátást. 

5.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 
 
# 157 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 
Hegedűs Ágota Távol 

 

Szavazásra bocsátja a III. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

14 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

353/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Pályázatot ír ki a háziorvosi körzetekről szóló 10/2002. (VI. 27.) Ök. rendelet 2. mellékletében 
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megállapított területi ellátási kötelezettségű (TEK) ceglédi I. számú házi gyermekorvosi körzet 

vállalkozás formájában történő, állandó jellegű háziorvosi/házi gyermekorvosi ellátására – a 

határozat elválaszthatatlan mellékletében foglaltaknak megfelelően. 

2.) Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a pályázat elbírálása kivételével a házi gyermekorvosi 

körzet ellátásához szükséges valamennyi intézkedés megtegye, és a keletkezett iratokat, 

kötelezettségvállalásokat az Önkormányzat nevében aláírja. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozat végrehajtása, valamint a 

házi gyermekorvosi körzet további ellátásának biztosítása érdekében a szükséges 

intézkedéseket megtegye. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 

melléklet a 353/2024 (XI. 21.) Ök határozathoz 

 

„Pályázati felhívás 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot hirdet Cegléd 1. számú házi gyermekorvosi 

körzetének ellátására, területi ellátási kötelezettséggel. 

1. Ellátandó lakosságszám (kártya): 803 fő 

2. Ellátandó települések száma: egy településrész – Cegléd Város Önkormányzatának a háziorvosi 

körzetekről szóló 10/2002. (VI. 27.) Ök. rendelet 2. mellékletében megállapított ceglédi I. számú házi 

gyermekorvosi körzet a hozzátartozó iskola- és ifjúság-egészségügyi ellátással  

3. Pályázati feltételek: 

3.1. A háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 

szerinti képesítés megléte, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény, e törvény 

végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet, és az egészségügyi szolgáltatás gyakorlásának 

általános feltételeiről, valamint a működési engedélyezési eljárásról szóló 96/2003. (VII. 15.) Korm. 

rendeletben előírt egyéb feltételek megléte; 

3.2. büntetlen előélet; 

3.3. cselekvőképesség; 

3.4. a háziorvosi körzetben jelenleg Cegléd Város Önkormányzata által alkalmazott szakdolgozó 

4. A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

4.1. végzettséget, szakirányú végzettséget igazoló dokumentumok hiteles másolatai 

4.2. részletes, fényképes szakmai önéletrajzot 

4.3. végzettséget és szakirányú végzettséget igazoló okiratok másolata 

4.4. három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány eredetben, amely igazolja a büntetlen előéletet 

és azt, hogy a pályázó nem áll a foglalkozástól eltiltás hatálya alatt 

4.5. egészségügyi alkalmassági dokumentum a 40/2004. (IV.26.) ESzCsM rendelet szerinti, mely 

tartalmazza a vizsgálat dátumát és eredményét 

4.6. igazolás, hogy a praxisengedély megszerzésének feltételei fennállnak 

4.7. vállalkozási formától függően, egyéni vállalkozói igazolvány hiteles másolata, illetve társas 

vállalkozás esetén a társas vállalkozás 30 napnál nem régebbi eredeti cégkivonata, és a társasági szerződés 

másolata 

4.8. Magyar Orvosi Kamara tagságról, nyilvántartásról szóló igazolás (amennyiben tagsággal 

rendelkezik) 

4.9. az Országos Kórházi Főigazgatóság által vezetett működési nyilvántartás igazolása 

4.10. nyilatkozat arról, hogy a pályázó csatlakozik az EESZT rendszerhez és adatszolgáltatási 

kötelezettségének ezt követően folyamatosan eleget tesz 

4.11. a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes adatainak a pályázati 

eljárással összefüggő kezeléséhez hozzájárul 

4.11. nyilatkozat, melyben a pályázó hozzájárul, hogy a pályázati eljárás résztvevői a pályázati anyagot 

megismerhessék, és abba betekinthessenek 
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4.12. a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázat elbírálását nyílt, vagy zárt ülésen kéri 

5. A pályázat benyújtásának határideje: 2025. június 30. 

6. A pályázat elbírálásának határideje: az 5. pont szerinti határidőt követő képviselő-testületi ülés  

7. A pályázat benyújtásának módja: postai úton, 

7.1. Cegléd Város Önkormányzata Dr. Csáky András polgármesternek címezve: 2701 Cegléd, Pf.: 85., 

a borítékon kérjük feltüntetni: „1. számú házi gyermekorvosi körzet” 

7.2. További információ kérhető telefonon – 06 (53) 511-437 – es telefonszámon az egészségügyi 

alapellátásért felelős ügyintézőtől 

8. Területi ellátási kötelezettség: igen 

9. A megbízás betölthetőségének időpontja: legkorábban 2025. november 1. 

10. Jogviszony jellege: megbízási 

11. Kategória: háziorvosi 

12. Típusa: gyermekorvosi 

13. Leírás/Megjegyzések:  

13.1. A háziorvosi körzet praxisjoga térítésmentesen szerezhető meg. 

13.2. A feladatellátás vállalkozási formában történik, az önkormányzattal kötött határozatlan idejű, de 

minimum 5 év időtartamra kötött feladat- ellátási szerződés alapján. 

13.3. Az önkormányzat a feladat ellátásához a rendelőhelyiséget, valamint annak felszerelését 

térítésmentesen biztosítja. 

13.4. Indokolt esetben - közérdekű célból - az Önkormányzat bérlakást szolgálati jelleggel biztosít. 

Cegléd Város Önkormányzata fenntartja a magának a jogot, hogy a pályázatot külön indokolás nélkül 

eredménytelennek nyilvánítsa. 

 

A pályázat egyéb megjelentetése: 

- www.cegled.asp.lgov.hu  

- www.okfo.hu” 
 
# 158 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 
Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

Hegedűs Ágota Távol 

 

34.) NAPIREND: PANAKEIA Kft. feladat-ellátási szerződésének megszüntetése, a ceglédi TEK 

III. számú házi gyermekorvosi körzet működtetése, pályázati kiírása 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 34. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

egyhangúlag támogatja mindhárom határozati javaslat elfogadását. Ezzel a napirenddel 

kapcsolatban ugyanazokat az észrevételeket el lehet mondani.  

http://www.cegled.asp.lgov.hu/
http://www.okfo.hu/
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A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja az I. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

14 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

354/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Tudomásul veszi és elfogadja a ceglédi TEK III. számú házi gyermekorvosi körzet 

Szolgáltatójának –PANAKEIA KFT. (székhely:2700 Cegléd, Szolnoki út 10., telephely: 2700 

Cegléd, Kossuth Ferenc utca 17., képviseli: Dr. Iacovides Michael Petros ügyvezető) – 

felmondásról szóló bejelentését. 

2.) Megszűnteti a PANAKEIA Kft. és az Önkormányzat közötti 2017. október 12 napja óta 

érvényben lévő, többször módosított, a ceglédi TEK III. számú házi gyermekorvosi körzet 

ellátására szóló feladat-ellátási szerződést 2025. január 31. napjával. 

3.) Gondoskodik a betöltetlenné vált körzet határozatlan idejű, illetőleg a praxisjog 

elidegenítéséig tartó további működtetéséről. 

4.) Gondoskodik az 1. pontban hivatkozott bejelentés alapján, a hatályos jogszabályok szerint 

módosított közreműködői feladat-ellátási szerződés megkötéséről, valamint az alapellátási 

körzet további működtetésével kapcsolatos dokumentumok aláírásáról és a változások 

közérdekű közzétételéről. 

5.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye 

meg! 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 159 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

Hegedűs Ágota Távol 

 

Szavazásra bocsátja az II. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

14 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

355/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Dönt arról, hogy 2025. február 1-jétől, a praxisjog elidegenítésére törvényben biztosított 

időtartam alatt szolgáltatóként, helyettesítéssel ellátja a betöltetlen, ceglédi TEK III. számú 

házi gyermekorvosi körzetet az alábbi intézkedések megtételével: 
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1.1. Feladat-ellátási szerződést köt a helyettesítő orvosokkal, és azok helyetteseivel a 

betöltetlen praxis ellátására 2025. február 1-jétől 6 hónap időtartamra - de legfeljebb a praxis 

elidegenítéséig - a személyes szolgáltatás nyújtására, a házi gyermekorvosi alapellátási 

feladatok ellátására, amely a szakhatósági működési engedély és a finanszírozási szerződés 

megkötésének feltétele, felnőtt háziorvosi alapellátási feladatra. 

1.2. Gondoskodik a NEAK és az Önkormányzat közötti jelenleg hatályos finanszírozási 

alapszerződés kiegészítéséről a házi gyermekorvosi alapellátás feladattal, a betöltetlen, ceglédi 

TEK III. számú házi gyermekorvosi körzet működtetésére vonatkozóan. 

1.3. Munka, illetve egészségügyi szolgálati jogviszonyt létesít 2025. február 1-jétől a körzet 

alapellátási szolgáltatójával 2025. január 31-én foglalkoztatási jogviszonyban álló 1 fő 

szakdolgozóval az önkormányzati működtetés időszakára, heti 40 óra időtartamra. A 

szakdolgozó munkabére megegyezik az ágazati jogszabályok szerinti besorolási illetménnyel. 

Munkáltatói jogkör gyakorlójaként a Polgármestert jelöli meg. 

1.4. A Cegléd Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 22.) 

önkormányzati rendelet „Cegléd Város Önkormányzata 2024. évi létszámadatainak 

címrendje” című 16. melléklete Igazgatási Ágazat 1. alcím 1. pontjában megállapított 5 fő 

engedélyezett létszámát a következő költségvetési évben1 létszámhellyel bővíti, az 1.3. alpont 

teljesítése érdekében. 

2.) Biztosítja a körzet önkormányzati működtetésének hiányzó szakmai minimumfeltételeit, 

valamint az NEAK finanszírozást meghaladó kiadások fedezetét, az önkormányzat 2025. évi 

költségvetésében. 

3.) Felhatalmazza a Polgármestert a betöltetlen, ceglédi TEK III. számú házi gyermekorvosi 

körzet helyettesítéssel megvalósuló önkormányzati működtetéséhez szükséges valamennyi 

intézkedés megtételére, az ügymenet során felmerülő összes dokumentum, 

kötelezettségvállalás önkormányzat nevében történő aláírására, a közreműködői feladat-

ellátási szerződések végleges szövegének kialakítására és aláírására. 

4.) Felülvizsgálja 2025. áprilisi ülésén a ceglédi TEK III. számú házi gyermekorvosi körzet 

önkormányzati működtetésével kapcsolatos feladat-ellátást. 

5.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 160 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

Kónya Ágnes Igen 
László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 
Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 

Hegedűs Ágota Távol 

 

Szavazásra bocsátja a III. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

14 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 



74 

356/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Pályázatot ír ki a háziorvosi körzetekről szóló 10/2002. (VI. 27.) Ök. rendelet 2. mellékletében 

megállapított területi ellátási kötelezettségű (TEK) ceglédi III. számú házi gyermekorvosi 

körzet vállalkozás formájában történő, állandó jellegű háziorvosi ellátására – a határozat 

elválaszthatatlan mellékletében foglaltaknak megfelelően. 

2.) Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a pályázat elbírálása kivételével a házi gyermekorvosi 

körzet ellátásához szükséges valamennyi intézkedés megtegye, és a keletkezett iratokat, 

kötelezettségvállalásokat az Önkormányzat nevében aláírja. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozat végrehajtása, valamint a 

házi gyermekorvosi körzet további ellátásának biztosítása érdekében a szükséges 

intézkedéseket megtegye. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 

melléklet a 356/2024 (XI. 21.) Ök határozathoz 

„Pályázati felhívás 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot hirdet Cegléd 3. számú házi gyermekorvosi 

körzetének ellátására, területi ellátási kötelezettséggel. 

1. Ellátandó lakosságszám (kártya): 1060 fő 

2. Ellátandó települések száma: egy településrész – Cegléd Város Önkormányzatának a háziorvosi 

körzetekről szóló 10/2002. (VI. 27.) Ök. rendelet 2. mellékletében megállapított ceglédi III. számú házi 

gyermekorvosi körzet a hozzátartozó iskola- és ifjúság-egészségügyi ellátással  

3. Pályázati feltételek: 

3.1. A háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 

szerinti képesítés megléte, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény, e törvény 

végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet, és az egészségügyi szolgáltatás gyakorlásának 

általános feltételeiről, valamint a működési engedélyezési eljárásról szóló 96/2003. (VII. 15.) Korm. 

rendeletben előírt egyéb feltételek megléte; 

3.2. büntetlen előélet; 

3.3. cselekvőképesség; 

3.4. a háziorvosi körzetben jelenleg Cegléd Város Önkormányzata által alkalmazott szakdolgozó 

 

4. A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

4.1. végzettséget, szakirányú végzettséget igazoló dokumentumok hiteles másolatai 

4.2. részletes, fényképes szakmai önéletrajzot 

4.3. végzettséget és szakirányú végzettséget igazoló okiratok másolata 

4.4. három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány eredetben, amely igazolja a büntetlen előéletet 

és azt, hogy a pályázó nem áll a foglalkozástól eltiltás hatálya alatt 

4.5. egészségügyi alkalmassági dokumentum a 40/2004. (IV. 26.) ESzCsM rendelet szerinti, mely 

tartalmazza a vizsgálat dátumát és eredményét 

4.6. igazolás, hogy a praxisengedély megszerzésének feltételei fennállnak 

4.7. vállalkozási formától függően, egyéni vállalkozói igazolvány hiteles másolata, illetve társas 

vállalkozás esetén a társas vállalkozás 30 napnál nem régebbi eredeti cégkivonata, és a társasági szerződés 

másolata 

4.8. Magyar Orvosi Kamara tagságról, nyilvántartásról szóló igazolás (amennyiben tagsággal 

rendelkezik) 

4.9. az Országos Kórházi Főigazgatóság által vezetett működési nyilvántartás igazolása 
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4.10. nyilatkozat arról, hogy a pályázó csatlakozik az EESZT rendszerhez és jogszabályban 

meghatásozott adatszolgáltatási kötelezettségének ezt követően folyamatosan eleget tesz 

4.11. a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes adatainak a pályázati 

eljárással összefüggő kezeléséhez hozzájárul 

4.11. nyilatkozat, melyben a pályázó hozzájárul, hogy a pályázati eljárás résztvevői a pályázati anyagot 

megismerhessék, és abba betekinthessenek 

4.12. a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázat elbírálását nyílt, vagy zárt ülésen kéri 

5. A pályázat benyújtásának határideje: 2025. március 31. 

6. A pályázat elbírálásának határideje: az 5. pont szerinti határidőt követő képviselő-testületi ülés  

7. A pályázat benyújtásának módja: postai úton, 

7.1. Cegléd Város Önkormányzata dr. Csáky András polgármesternek címezve: 2701 Cegléd, Pf.: 85., 

a borítékon kérjük feltüntetni: „3. számú házi gyermekorvosi körzet” 

7.2. További információ kérhető telefonon – 06 (53) 511-437 – es telefonszámon az egészségügyi 

alapellátásért felelős ügyintézőtől 

8. Területi ellátási kötelezettség: igen 

9. A megbízás betölthetőségének időpontja: legkorábban 2025. augusztus 1. 

10. Jogviszony jellege: megbízási 

11. Kategória: háziorvosi 

12. Típusa: gyermek 

13. Leírás/Megjegyzések:  

13.1. A háziorvosi körzet praxisjoga térítésmentesen szerezhető meg. 

13.2. A feladatellátás vállalkozási formában történik, az önkormányzattal kötött határozatlan idejű, de 

minimum 5 év időtartamra kötött feladat- ellátási szerződés alapján. 

13.3. Az önkormányzat a feladat ellátásához a rendelőhelyiséget, valamint annak felszerelését 

térítésmentesen biztosítja. 

13.4. Indokolt esetben - közérdekű célból - az Önkormányzat bérlakást/szolgálati lakást biztosít. 

 

Cegléd Város Önkormányzata fenntartja a magának a jogot, hogy a pályázatot külön indokolás nélkül 

eredménytelennek nyilvánítsa. 

 

A pályázat egyéb megjelentetése: 

- cegled.asp.lgov.hu  

- www.okfo.hu” 

 
# 161 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 
Kónya Ágnes Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 
Hegedűs Ágota Távol 

  

http://www.cegled.lgov.hu/
http://www.okfo.hu/
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35.) NAPIREND: A ceglédi TEK II. számú fogorvosi alapellátási körzet működtetése, pályázat 

kiírása 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 35. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: Dr. Pipicz Sándor bejelentette, hogy felmondja az önkormányzattal kötött 

szerződést, de magánpraxisát megtartja, így rendelőről és eszközökről is kell gondoskodni. A 

Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság egyhangúlag támogatja a két 

határozati javaslat elfogadását.   

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja az I. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

13 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

357/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Tudomásul veszi és elfogadja a ceglédi TEK II. számú vegyes fogorvosi körzet 

Szolgáltatójának – Pipicz Bt. (székhely:2700 Cegléd, Gubody utca 5., telephely: 2700 Cegléd, 

Népkör utca 9., képviseli: Dr. Pipicz Sándor Tamás ügyvezető) – felmondásról szóló 

bejelentését. 

2.) Megszűnteti a Pipicz Bt. és az Önkormányzat közötti 2015. szeptember 3 napján létrejött 

határozatlan idejű feladat-ellátási szerződést (Alapszerződés) a ceglédi TEK II. számú vegyes 

fogorvosi alapellátási körzet ellátására vonatkozóan 2025. január 31 napjával. 

3.) Gondoskodik a betöltetlenné vált körzet határozatlan idejű, illetőleg a praxisjog 

elidegenítéséig (2025. július 31-ig) tartó további működtetéséről. 

4.) Gondoskodik az 1. pontban hivatkozott bejelentés alapján, a hatályos jogszabályok szerint 

módosított közreműködői feladat-ellátási szerződések megkötéséről, valamint a vegyes 

fogorvosi alapellátási körzet további működtetésével kapcsolatos dokumentumok aláírásáról 

és a változások közérdekű közzétételéről. 

5.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye 

meg! 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 162 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

Hegedűs Ágota Távol 

Kónya Ágnes Távol 
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Szavazásra bocsátja az II. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 

13 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

358/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Pályázatot ír ki a háziorvosi körzetekről szóló 10/2002. (VI. 27.) Ök. rendelet 3. mellékletében 

megállapított területi ellátási kötelezettségű (TEK) ceglédi II. számú fogorvosi körzet 

vállalkozás formájában történő, állandó jellegű ellátására – a határozat elválaszthatatlan 

mellékletében foglaltaknak megfelelően. 

2.) Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a pályázat elbírálása kivételével a fogorvosi alapellátási 

körzet ellátásához szükséges valamennyi intézkedés megtegye, és a keletkezett iratokat, 

kötelezettségvállalásokat az Önkormányzat nevében aláírja. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozat végrehajtása, valamint a 

házi gyermekorvosi körzet további ellátásának biztosítása érdekében a szükséges 

intézkedéseket megtegye. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 

melléklet a 358/2024 (XI. 21.) Ök határozathoz 

„Pályázati felhívás 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot hirdet Cegléd 2. számú fogorvosi 

alapellátási körzetének ellátására, területi ellátási kötelezettséggel. 

1. Ellátandó lakosságszám (kártya): 4991 fő 

2. Ellátandó települések száma: egy településrész – Cegléd Város Önkormányzatának a háziorvosi 

körzetekről szóló 10/2002. (VI. 27.) Ök. rendelet 3. mellékletében megállapított ceglédi II. számú vegyes 

fogorvosi körzet ellátása. 

3. Pályázati feltételek: 

3.1. A háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 

szerinti képesítés megléte, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény, e törvény 

végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet, és az egészségügyi szolgáltatás gyakorlásának 

általános feltételeiről, valamint a működési engedélyezési eljárásról szóló 96/2003. (VII. 15.) Korm. 

rendeletben előírt egyéb feltételek megléte; 

3.2. büntetlen előélet; 

3.3. cselekvőképesség; 

3.4. a fogorvosi körzetben jelenleg Cegléd Város Önkormányzata által alkalmazott szakdolgozó 

 

4. A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

4.1. végzettséget, szakirányú végzettséget igazoló dokumentumok hiteles másolatai 

4.2. részletes, fényképes szakmai önéletrajzot 

4.3. végzettséget és szakirányú végzettséget igazoló okiratok másolata 

4.4. három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány eredetben, amely igazolja a büntetlen előéletet 

és azt, hogy a pályázó nem áll a foglalkozástól eltiltás hatálya alatt 

4.5. egészségügyi alkalmassági dokumentum a 40/2004. (IV. 26.) ESzCsM rendelet szerinti, mely 

tartalmazza a vizsgálat dátumát és eredményét 

4.6. igazolás, hogy a praxisengedély megszerzésének feltételei fennállnak 

4.7. vállalkozási formától függően, egyéni vállalkozói igazolvány hiteles másolata, illetve társas 

vállalkozás esetén a társas vállalkozás 30 napnál nem régebbi eredeti cégkivonata, és a társasági szerződés 

másolata 
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4.8. Magyar Orvosi Kamara tagságról, nyilvántartásról szóló igazolás (amennyiben tagsággal 

rendelkezik) 

4.9. az Országos Kórházi Főigazgatóság által vezetett működési nyilvántartás igazolása 

4.10. nyilatkozat arról, hogy a pályázó csatlakozik az EESZT rendszerhez és jogszabályban 

meghatásozott adatszolgáltatási kötelezettségének ezt követően folyamatosan eleget tesz 

4.11. a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes adatainak a pályázati 

eljárással összefüggő kezeléséhez hozzájárul 

4.11. nyilatkozat, melyben a pályázó hozzájárul, hogy a pályázati eljárás résztvevői a pályázati anyagot 

megismerhessék, és abba betekinthessenek 

4.12. a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázat elbírálását nyílt, vagy zárt ülésen kéri 

5. A pályázat benyújtásának határideje: 2025. március 31. 

6. A pályázat elbírálásának határideje: az 5. pont szerinti határidőt követő képviselő-testületi ülés  

7. A pályázat benyújtásának módja: postai úton, 

7.1. Cegléd Város Önkormányzata dr. Csáky András polgármesternek címezve: 2701 Cegléd, Pf.: 85., 

a borítékon kérjük feltüntetni: „2. számú fogorvosi körzet” 

7.2. További információ kérhető telefonon – 06 (53) 511-437 – es telefonszámon az egészségügyi 

alapellátásért felelős ügyintézőtől 

8. Területi ellátási kötelezettség: igen 

9. A megbízás betölthetőségének időpontja: legkorábban 2025. augusztus 1. 

10. Jogviszony jellege: megbízási 

11. Kategória: háziorvosi 

12. Típusa: fogorvosi 

13. Leírás/Megjegyzések:  

13.1. A fogorvosi körzet praxisjoga térítésmentesen szerezhető meg. 

13.2. A feladatellátás vállalkozási formában történik, az önkormányzattal kötött határozatlan idejű, de 

minimum 5 év időtartamra kötött feladat- ellátási szerződés alapján. 

13.3. Az önkormányzat a feladat ellátásához a rendelőhelyiséget, valamint annak felszerelését 

térítésmentesen biztosítja. 

13.4. Indokolt esetben - közérdekű célból - az Önkormányzat bérlakást szolgálati jelleggel biztosít. 

 

14. Cegléd Város Önkormányzata fenntartja a magának a jogot, hogy a pályázatot külön indokolás nélkül 

eredménytelennek nyilvánítsa. 

 

A pályázat egyéb megjelentetése: 

- www.cegled.asp.lgov.hu  

- www.okfo.hu” 

 
# 163 
Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

Hegedűs Ágota Távol 

Kónya Ágnes Távol 

 

http://www.cegled.asp.lgov.hu/
http://www.okfo.hu/
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36.) NAPIREND: A 268/2019.(IX. 19.) Ök. határozattal létrehozott Helyi Értéktár Bizottság 

tagjainak visszahívása 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 36. sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a határozati javaslat két pontból áll, ez kiegészül az Értéktár Bizottság által 

javaslata alapján egy 3. ponttal, mely szerint megköszönik a visszahívott bizottsági tagok munkáját, 

valamint felkéri, hogy számoljanak be szakmai tevékenységükről.  

A Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság egyhangúlag támogatta az Értéktár Bizottság által 

módosított határozati javaslatot.  

 

ifj. Károly Ferenc: ezúton is megköszöni a helyi értéktár bizottság tagjainak az értékes szakmai 

munkát. Azért alakultak meg, mert pénz kell a továbbiakban ahhoz, hogy ezt az eddig összegyűjtött 

47 értéket tovább gondozzák, melyhez a forrás és a döntési lehetőség is az önkormányzatnál van. 

Számítanak a jövőben is a csapat további munkájára.  

 

A napirenddel kapcsolatban további hozzászólás, kérdés nem volt.  

Dr. Csáky András polgármester úr szavazásra bocsátja a határozati javaslatot a már említett 

kiegészítéssel. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadta azt, 

és meghozta határozatát. 

 

359/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – figyelemmel a 296/2024. (XI. 11.) Ök. 

határozatra, valamint a Képviselő-testülete és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

22/2024. (XI. 12.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 4.5. pontjában foglaltakra 

1.) Visszavonja a Helyi Értéktár Bizottság létrehozásáról szóló 268/2019. (XI. 19.) Ök. 

határozatát. 

2.) Felkéri a 2024. november 11-én létrehozott Értéktár Bizottságot, hogy a Települési Értéktárat 

- https://konyvtarcegled.hu/ertektar - érintő tevékenysége során kérje ki a volt bizottsági tagok: 

Kabdebó-Ladik Lívia, Détári-Lukács Ágnes, Reznák Erzsébet, Koglerné Hernádi Ágnes, dr. 

Füle Györgyné, Szilaj Anikó, Ilyés Marianna, Bárány Sándor és Ecseri Ferenc aktuális 

szakmai véleményét. 

3.) Megköszöni a visszahívott települési értéktár bizottság munkáját és felkéri annak tagjait, hogy 

az Értéktár Bizottság decemberi ülésén vegyenek részt és ismertessék eddigi munkásságukat: 

mutassák be a Települési Értéktár tartalmát és a létrehozása során végzett szakmai 

tevékenységet. 

4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 
 
# 164 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 
Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 

https://konyvtarcegled.hu/ertektar
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Kollár Zoltán Igen 

László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

Hegedűs Ágota Távol 

Kónya Ágnes Távol 

 

37.) NAPIREND: Beszámoló a Képviselő-testület határozatainak végrehajtásáról 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 37. sz. melléklete. 

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Dr. Csáky András polgármester úr szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 

a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

360/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Elfogadja Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2024. november 11. rendes 

ülésen, illetve a korábban hozott, de még nem teljesített határozatainak végrehajtásáról szóló 

beszámolót. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 165 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 
Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 
Hegedűs Ágota Távol 

Kónya Ágnes Távol 

 

38.) NAPIREND: Egyebek 

 

Önálló képviselői indítvány – Fasorok alatt keletkező zöldhulladék 

elszállítása 

Előterjesztő: Dr. Ferenczi Norbert önkormányzati képviselő  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 38/a sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság tárgyalta 

az előterjesztést és elfogadásra javasolják a testületnek.  
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A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

361/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft-t, hogy 2024. november 30-ig: meglévő forrásainak 

felhasználásával bővítse ki azon közterületek számát, ahonnan jelenleg is önkormányzati 

finanszírozás keretében történik a zöldhulladék elszállítása, 

2.) Az 1.) pont szerinti közterületek kijelölése a VÁRVAG Nonprofit Kft feladata a következő 

szempontok figyelembevételével: 

2.1. a közterület kijelölésével csökkennie kell az érintett ingatlantulajdonosok által 

elszállítandó zöldhulladék mennyiségnek, 

2.2. a kijelölésről az érintett ingatlantulajdonost értesíteni kell, mely értesítésnek tartalmazni 

kell legalább két szállítási időpontot azzal, hogy legfeljebb mekkora mennyiség és 

milyen feltételekkel szállítható el. 

3.) Utasítja a VÁRVAG Kft-t a szükséges intézkedések megtételére 

4.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Mótyán Krisztián ügyvezető 

 
# 166 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 
Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

Hegedűs Ágota Távol 

Kónya Ágnes Távol 

 

Önálló képviselői indítvány – Munkaterv módosítása 

Előterjesztő: Dr. Ferenczi Norbert önkormányzati képviselő  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 38/b sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a decemberi ülésnapot javasolja Dr. Ferenczi Norbert képviselő úr egy nappal 

előre hozni.  

 

Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző: felhívja a figyelmet arra, hogy amennyiben a december 12-

i ülésnap helyett 11-én lesz a testületi ülés, akkor a hivatal a bizottsági véleményeket tartalmazó 

kivonatot nem tudja időben összeállítani, így hétfői napon lesznek a bizottsági ülések. A hivatal 

munkarendje hétfői napon este 6 óráig tart. Tehát a december 11-i testületi ülés tartása esetén a 

bizottsági üléseket 9-én, hétfőn tudják lebonyolítani. Ez azt jelenti, hogy az SzMSz szerinti, öt 

nappal az üléseket megelőző anyagküldés a szokásos csütörtöktől eltérően már előző héten szerdán 
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lesz.  

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt a Képviselő-testület részéről.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

362/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) 2024-es Munkatervét úgy módosítja, hogy utolsó rendes ülésének napja 2024. december 11. 

2.) Utasítja Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 
# 167 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 
Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 
Hegedűs Ágota Távol 

Kónya Ágnes Távol 

 

Önálló képviselői indítvány – Átvilágítás kiterjesztése 

Előterjesztő: Dr. Ferenczi Norbert önkormányzati képviselő  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 38/c sz. melléklete. 

 

Dr. Csáky András: a Gazdasági Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja a testületnek az 

anyagot.  

 

A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

363/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Kinyilvánítja azon szándékát, hogy a 260/2024 (IX.19.) számú határozatával meginduló 

átvilágítási folyamatot: 

1.1. a hatékonyságnövelés és az átfedések kiszűrése érdekében ki kívánja terjeszteni 

azon átruházható feladatokra illetve folyamatokra, melyeket nem gazdasági társaságai 

látnak el, de azokhoz való telepítését saját rendeleténél magasabb szintű jogszabály nem 

zárja ki. 
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1.2. különösen ki kívánja terjeszteni a sportfeladatokra, azzal a felvetéssel, hogy a 

közvetlenül az önkormányzati költségvetésben - 2024-es bázison - jelentkező 

sportkiadások gazdasági társaságokhoz telepítése nem eredményezne-e 

költséghatékonyabb forrásfelhasználást.   

2.) Utasítja Hivatalát, hogy az 1. pont végrehajtása érdekében kérjen ajánlatot a 260/2024 

(IX.19.). számú határozattal lezárt beszerzési eljárás nyertesétől és azt soron következő 

ülésére döntéshozatal céljából terjessze elő. 

 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

 Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
# 168  

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 

Takátsné Györe Anett Igen 
Hegedűs Ágota Távol 

Kónya Ágnes Távol 

 

A polgármester két ülés közti tájékoztatója 

 

A polgármester két ülés közti tájékoztatójával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Dr. Csáky András polgármester úr szavazásra bocsátja a tájékoztatót és megállapítja, hogy a 

Képviselő-testület azt 12 igen és 1 nem szavazattal elfogadta.  

 
# 169 

Bartha Barna Igen 

Dr. Csáky András Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 

Kollár Zoltán Igen 

László Ágnes Igen 
Rimóczi Gábor Igen 

Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

Horváth József Nem 

Hegedűs Ágota Távol 
Kónya Ágnes Távol 

 

 

A bizottsági véleményeket tartalmazó kivonatban van még egy Gazdasági Bizottság által 

megfogalmazott határozati javaslat, mely szerint a bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, 

hogy utasítsa a VÁRVAG Nonprofit Kft-t, végezze el az önkormányzat tulajdonában lévő lakások 

és helyiségek bérletéről szóló 11/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatát a lakbérek 

piaci viszonyokhoz igazítása vonatkozásában, valamint a bérleti díjak emelésére tesz javaslatot.  
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A Gazdasági Bizottság által megfogalmazott javaslattal kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem 

volt.  

Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 

igen szavazattal elfogadta azt, és meghozta határozatát. 

 

364/2024.(XI. 21.) Ök. határozat 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

1.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft-t, végezze el az önkormányzat tulajdonában lévő 

lakások és helyiségek bérletéről szóló 11/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 

felülvizsgálatát a lakbérek piaci viszonyokhoz igazítása vonatkozásában.  

2.) Javasolja a VÁRVAG Nonprofit Kft-nek, hogy a bérleti díjak emelése az infláció követő 

emeléssel egyidőben történjen meg.  

3.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft-t a szükséges intézkedések megtételére 

4.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2024. december 12. Felelős: Mótyán Krisztián ügyvezető 

 
a 170 

Bartha Barna Igen 
Dr. Csáky András Igen 

Dr. Ferenczi Norbert Igen 

Horváth József Igen 
Imregi Tibor Igen 

Károly Ferenc Igen 

Klément György Igen 
Kollár Zoltán Igen 

László Ágnes Igen 

Rimóczi Gábor Igen 
Spindelbauer Attila Igen 

Szlovák Mátyás Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 

Hegedűs Ágota Távol 

Kónya Ágnes Távol 

 

Egyebek napirendi pontban további döntést igénylő felvetés, javaslat nem volt.  

 

39.) NAPIREND: Kérdések, interpellációk.  

 

Interpelláció nem érkezett.  

 

ifj. Károly Ferenc: a Gazdasági Bizottság ülésén is jelezte már: szeretne segítséget kérni a kátyúzás 

kapcsán, egy listát szeretne leadni. A Sugár utca 18. szám alatt teljesen felfordult most már az út 

alapja is, nemcsak kátyú van, hanem az útalap is problémás. A Sugár utca 18., 38., 37., 39., Csutak 

Kálmán utca – Erdő utca sarok, Madár utca 11., 14., 21., Dessewffy utca, szélmalom zug. Ezen 

túlmenően pedig szeretné megkérni a hivatali kollégákat, hogy ne kerüljenek abba a helyzetbe, 

mint szoktak volt, hogy karácsonykor a kátyúk között mennek ünnepelni. Hajtsák végre, rendeljék 

meg ezeket a munkákat. Fel kellene mérni. Nem volt még ideje a teljes körzetén végig menni. Ezek 

konkrét lakói jelzések voltak a mai napig, az elmúlt testületi üléstől számítva. Ezzel kell 

foglalkozni. Utoljára polgármester úr azt mondta, hogy elvileg van keret erre a munkára. Nem 

tudja, hogy áll ez.  
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Szeretné polgármester urat megkérni, nem szeretne provokálni, de a polgármester úr folyamatosan 

provokál. Az utolsó testületi ülés után a tévében azt állította, hogy ő Horváth képviselő úrral SMS-

ezik. Tény, hogy nem SMS-ezett Horváth úrral, de ezentúl lehet, hogy fog rá engedélyt kérni. Vagy 

a másik opció, megkéri Horváth urat, ne küldjön neki SMS-t mert ez a polgármester urat felbőszíti, 

idegesíti.  Vagy Horváth úr tekintsen el ettől – ami nem is történt meg az elmúlt időszakban - , 

vagy hagyják abba az ilyen provokációkat.  

Nem bántotta és nem sértette meg polgármester urat, kéri, hogy ezt polgármester úr se tegye, főleg 

úgy, hogy nem volt igaz. Ennek ellenére a tévében így nyilatkozott. Ez provokáció. Fejezze be ezt 

a polgármester urat. 

 

Dr. Csáky András: hogy nyomkodták a telefont, nem tagadhatják, az tény és való. Hogy egymással 

vagy mással tették-e, az más kérdés. Ha ezzel megsértette a képviselő urat, elnézést kér.  

 

Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző: ifj. Károly Ferenc képviselő úr felvetésére szeretne 

reagálni: visszautasítja a hivatal nevében, hogy késlekednek, ugyanis a hivatal döntéselőkészítő és 

végrehajtó. A hivatal akkor dolgozik, amikor utasításba kapja azt, nem magától találja ki, hogy 

karácsonykor kátyúzik. 

 

Horváth József: ígéri a széles nyilvánosság előtt, hogy polgármester úr személyével nem fog tovább 

foglalkozni, most mégis meg kell tegye ezt. Reméli, polgármester úr is meg tudja ígérni, hogy 

befejezi ezt az értelmetlen handabandázást, amelyet lakossági félóra és televíziós produkciók 

kapcsán előad, ami a valóságot a személye kérdéskörében még csak véletlenül sem érinti, és korrekt 

tájékoztatást ad, ha már személyét szóba hozza nagy nyilvánosság előtt, legyen az a Kaszinóban 

vagy a televízióban. Nem tudja értelmezni azokat a mondatait, amit Károly képviselő úr is említett, 

hogy SMS-eztek és ez kit minősít, vagy azt sem, hogy őket összehordja a szél a Fidesszel. Szíve 

joga ezt állítani a polgármester úrnak, ha így látja, így látja, de az már meglehetősen zavarja, amikor 

ilyen kijelentéseket tesz, hogy ő a polgármester úr zsebében turkál. Körbesírta a várost ezzel, noha 

ő nem tett mást, mint nyilvános adatok megerősítését, általa nem tudott információk közzétételét 

kérte a polgármester úrtól, amennyiben azt kérte, mondja el, mennyi a polgármester úr fizetése és 

milyen és mennyi ehhez tartozó juttatást kap. Azt nem kell védenie senki előtt sem, ha 

költségcsökkentés ürügyén szeretnének képviselői tiszteletdíjakat csökkenteni, akkor a 

polgármester úrnak ennek a Képviselő-testületnek a tagja, sőt vezetője (polgármester úrnak kellene 

konszenzust, közös állásfoglalásokat és békés együttműködést generálnia, nem pedig az 

ellenkezőjét, de abban jeleskedik inkább, hogy békétlenséget teremt és árkokat ás ki), tehát a lényeg 

az, hogy akkor polgármester úrnak is hozzá kellene járulnia a költségcsökkentésekhez. Azt 

javasolta, hogy mint a testület 1/15-öd része, polgármester úr is járuljon hozzá ahhoz, hogy 

csökkenjenek a város kiadásai, és a tiszteletdíjából vagy fizetéséből juttasson alapítványok vagy 

bármilyen szervezet részére pénzt. Nem a zsebében turkált polgármester úrnak, mert nem érdekli 

a zsebe. Azt mondta, csökkentsék le mindenkiét jelentősen, ha polgármester úr is hozzájárul, mert 

polgármester úr is részese a dolgoknak. Most azt ne firtassák, hogy a város anyagi helyzetéért 

mennyiben tartja felelősnek polgármester urat, és milyen szinten ítéli meg az alkalmasságát, mert 

azt nagyon jól tudja mindenki, hogy e tekintetben nincsenek túlzottan egy hullámhosszon a 

polgármester úrral.  

Azt kikéri magának, hogy előre vetítette polgármester úr a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság kapcsán, 

hogy jómaga azért nem indult el egyéniben, mert nem kapott volna szavazatot (lehet, hogy így 

van), de azt hozzátéve, hogy így vagy úgy került ő oda, és azért, mert listáról került oda. A listás 

képviselő ugyanolyan joggal bír, ugyanolyan lehetőség, ez mindenkinek adott. Ő bekerült és él a 
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képviselői jogával, lehetőségeivel. Ennyi történt. Ha ez nem tetszett, akkor ezt lehet mondani, de 

hozzá minősíteni, hogy „azért nem mert leindulni, stb.” azt nem hiszi. Az különösen furcsa volt a 

polgármester úr szájából, amikor a Fidesz képviselőket minősítve közzétette, hogy 50% alatt 

kaptak szavazatot egy kivételével, és hogy ők nem is kapták meg a többséget, mert ergo akkor 

ennek tükrében többen szavaztak ellenük, mint mellettük. És polgármester úrral mi a helyzet? 

Polgármester úr is 50% alatt kapott. Többen szavaztak ellene, ha összesítik a polgármester úr ellen 

indulókat, mint a polgármester úrra. Miért kell marhaságokat mondani és traktálni a nyilvánosságot 

ilyenekkel? Ez a véleménye erről.  

Nem szeretné ezt vagy bármelyik testületi ülést ezután a kettejük cicaharcára leszűkíteni, nem 

udvari bolondnak jött ide, és polgármester úr is vegye le a csörgős sapkát.  

 

Dr. Csáky András: a zsebében turkálás egy jelzés értékű minősítés volt. Rögtön ez volt a válasz. 

Gondolkodott rajta, hogy azokat a számlákat leteszi az asztalra, amelyek bizonyítják, hogy milyen 

támogatásokat adott, de nem süllyed olyan mélyre, ahogy Horváth képviselő úr ezt szeretné.  

Hogy a Fidesz és Horváth úrék szervezete összenőtt, a mai szavazás is egyértelművé tette, amikor 

a Lokálpatrióták részére az előzetes tárgyalások alapján elfogadott helyre lényegében bejuttatott 

mást Horváth képviselő úr javaslatára. Nagyon jó a Fidesznek ez a taktikája, hogy vagy Bartha 

Barna (látják a megyei közgyűlés, az országgyűlés esetében) vagy pedig Horváth képviselő úr 

módosító javaslatát szavazza meg a Fidesz. Ha valaki ebből nem azt a következtetést vonja le, hogy 

egy csapatot alkotnak, akkor az vélhetőleg nem foglalkozik politikával. Ezen nem kell 

megsértődni. Tud Horváth képviselő úrnak akár az alkalmasságát vagy egyéb dolgokat minősítő 

dolgokat javasolni, kellő időben ezzel elő fog jönni. 

 

Takátsné Györe Anett: a Pesti úti faültetés iránt érdeklődik, hogyan áll? Fasori munkák, fakivétel, 

tuskókivétel volt ott, illetve ősszel ültetés. A járdát már nem is meri megkérdezni, ami a prioritási 

listában volt. Ahogy a testületi ülés elején elhangzott, vélhetően ahhoz nem fognak hozzá. A másik 

kérdése a kátyúzás kapcsán jegyző asszonyhoz szól, hogyan tudják ezt a folyamatot felgyorsítani? 

Az elmúlt években mindig a tél kellős közepén kátyúznak, nem előtte, vagy a fagy beálltakor. 

Régen ez nem így volt, hanem korábban megtörtént. Ha a hivatal csak végrehajtó, akkor mi az, 

amivel ezt a folyamatot gyorsítani tudják?  

 

Dr. Csáky András: ez nyilvánvalóan forrás rendelkezésre állásától függ, akár a márciusi, akár a 

szeptemberi adóbevételeket követően félre kell rakni az összeget. A keretösszeg meg van 

határozva, alá volt írva az ezzel kapcsolatos szerződés. Nem tudja, hogy áll most ez a keret, 

kimerült-e már. 

A fasori munkákat illetően Horváth képviselő úr figyelmébe is ajánlja, hogy tanulmányozza 

(bizonyos mértékig nyilvánosak az adatok, a város honlapján megtalálhatók) hány százezer 

forinttal támogatta azt, hogy Cegléd fásítása növekedjen. Bízik benne, hogy ősszel menni fog a 

fásítás. A Várvag Kft. ügyvezetője jelzi, hogy igen. 

 

László Ágnes: lakossági jelzés érkezett a Széchenyi úttal kapcsolatban, hogy több helyen 

felgyűrődés van. A lakó kérdése az volt, folytatódik-e az a tendencia, ami a Kossuth Ferenc utca – 

Széchenyi út kereszteződésében volt, hogy megújították a kereszteződés burkolatát, és ez esetleg a 

Köztársaság utcára is kiterjeszthető-e, illetve megvizsgálható-e? Valamint kérdés volt még, hogy 

a kórház felé haladva az út szélén tapasztalható nyomvályúkat, felgyűrődéseket van-e lehetőség 

jelezni a Magyar Közút felé, kérve, hogy nézzék meg, tudnak-e valamit javítani akár marással.  
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Dr. Csáky András: a közeljövőben tervezi felkeresni a Magyar Közút igazgatóját, és felveti ezt a 

kérdést neki, illetve előzetesen írásban is megküldi neki ezeket a kéréseket.  

 

Dr. Ferenczi Norbert: egy kis figyelemfelhívás, hogy Takátsné Györe Anett képviselő asszony 

kérdésére a fasorok kapcsán még nem jött válasz. Kérdezi ismét, menet közben már utalt rá, hogy 

az ún. képviselői keretek valóban befagyasztásra kerültek-e, és ha igen, akkor mi az oka. 

Kampányban voltak, illő és üdvös volt, hogy nem használták fel ezt, mert nem lett volna illendő. 

Javasolja, hogy ezeket az apró megrendeléseket a polgármester úr engedje, hiszen akkora gond 

nem lehet, hogy néhány szolárlámpa a teljesen kivilágított Malomtó szélre ne tudjon kikerülni. 

Mivel szintén lakossági megkeresést kapott, kérdezi, hogy ezek a Várvagnak visszautasított 

megrendelők aláírásra kerülhetnek-e, vagy pedig az zajlik, amit Horváth képviselő úr mondott, 

hogy már nemcsak kommunikációban, hanem az aláírási joggal visszaélve gátolják egymás 

munkáját? Sajnos azt látja, hogy a kommunikáció teljes mértékben negatív irányba fordult. Meg is 

fogják ragadni az összes, rendelkezésükre álló lehetőséget arra, hogy ezt a fajta aknamunkát, amit 

a képviselőcsoport, és most már a város érdeke ellenében folytat a polgármester úr, azt elmondják 

és feltárják. Ezzel kapcsolatban rendeletmódosítást is fognak kezdeményezni, hogy megfelelő 

felületeket kapjanak a kommunikációra, mert az, amit Horváth képviselő úr is elmondott, ifj. 

Károly Ferenc képviselő úr is jelzett, nem mehet már szó nélkül.  

 

Dr. Csáky András: nem tudja értelmezni. Fogja be a száját, vagy mit csináljon? A rendelkezésre 

álló felületek Ferenczi képviselő úrék rendelkezésére is állnak. Sajtótájékoztatókat tartanak, 

kisfilmeket tesznek közzé és egyebek. Ezt csak úgy tudná értelmezni, hogy visszatérnek még az 

ántivilágba, hétfő reggel a híradó, tévé, újság szerkesztőit berenelik magukhoz és közlik, hogy mit 

lehet megjelentetni, és mit nem. Efelé haladnak, az embernek néha ez az érzése.  

Válaszolt Takátsné Györe Anett képviselő asszonynak, rá is nézett a Várvag Kft. ügyvezetőjére, 

hogy ugye folytatódik a faültetés, és az ügyvezető úr bólintott, hogy igen. Tehát folytatódni fog a 

faültetés.  

Ami a képviselői kereteket illeti: ez nem arról szól, hogy bosszúból vagy nem bosszúból tesz 

valamit. Törvény mondja ki, hogy nem vállalhat kötelezettséget, ha nincs keret a kifizetésre. 

Tulajdonképpen csak ezt tartja be.  

 

ifj. Károly Ferenc: szeretné tisztába tenni az előző, félrecsúszott történetet. Távol álljon tőle, és a 

huszonéves munkája alatt soha nem bántotta a hivatal dolgozóit, ha ez így jött ki, elnézést kér, nem 

a hivatal dolgozói miatt fognak vagy nem fognak kátyúban járni majd a karácsonyi ünnepek alatt. 

Kéri polgármester úrtól, rendelje meg a munkát. Ha nincs megrendelve, vagy nincs meg a 

keretszerződés a vállalkozóval (tudja, hogy a hivatal előkészíti ezt a feladatot), de azt szeretné 

kérni, ha szűkösek is a lehetőségek, próbáljanak meg erre áldozni, mert nagyon bosszantó, amikor 

karácsonykor derékig kátyúban járkálnak az ünnepek alatt. Ezt már régen, az ősz folyamán el 

kellett volna végezni, nem novemberben, decemberben. Minden évben ebbe futnak bele. Még 

egyszer elnézést kér a hivatal munkatársaitól, nem nekik célozta a hozzászólását. Ha a polgármester 

úr tud ebben segíteni, hogy ha nincs érvényes szerződés, akkor azt tegye meg az utas vállalkozó 

felé, hogy ezt rendbe tudják tenni. Nagyban segíti a lakosság komfortérzetét az ünnepekre, és 

nagyban bosszantja őket, ha nem történik meg. Ezt a hatodik ciklus óta meglévő tapasztalata miatt 

mondja.  

 

Dr. Csáky András: erre is választ adott. Ha lesz pénz, abban a pillanatban aláírják.  
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Horváth József: a néhány perccel előbb elmondottakat szeretné kikerekíteni. Arra nem reagál, amit 

polgármester úr mondott, mert teljesen értelmetlen. Lóval nem szeret kártyázni. Annyit jelez 

mindenkinek, bizonyítván a konstruktivitásukat, hogy informális egyeztetésre nagy szeretettel vár 

minden képviselőtársat, különös tekintettel a CLK frakciót. Ez azt jelentené, hogy üljenek le és 

csak az elkövetkező 5 esztendőben megvalósítandó programjaikról egyeztessenek, próbáljanak 

egyirányba haladni, és ezeket a baromkodásokat fejezzék itt be, amik személyeskedésbe torkollnak, 

mert ez tényleg nem vezet sehová. Frakcióvezető asszonnyal, vagy polgármester úrral, mint a CLK 

vezető ereje, engedélyezi-e, de szívesen látná őket is ilyen programokat érintő egyeztetésre, 

alakítsanak ki egy metódust, abban az irányban, hogy ez a város haladjon egyről a kettőre.  

 

Dr. Csáky András: jövő héten kezdődnek a költségvetési viták, amik tulajdonképpen keretet adnak 

ahhoz, hogy mit tudnak a következő évben megvalósítani. Úgy tudja, erre képviselő úr is meghívást 

kapott, tehát megvan a platform arra, hogy ezekről a kérdésekről beszéljenek. 

 

Kollár Zoltán: a Bajcsy-Zsilinszky úton megtörtént az útburkolat javítása, vadonatúj útburkolat 

készült, de a szegély változatlanul régi, rossz állapotban van. Képviselő asszony egyszer már 

valószínűleg rákérdezett erre a közútnál, de tudnak-e bármi arról, hogy mikor tervezik a szegély 

rekonstrukcióját? 

 

Dr. Csáky András: nem tud ilyenről, de rá fog kérdezni. 

 

Takátsné Györe Anett: ezért van kivételes helyzetben, mert ketten vannak a körzetre. Ugyanezért 

jelentkezett szólásra. Építési törmelékkel lett az út széle feltöltve. Végre elkészült egy szuper jó út, 

ráadásul úgy látja, megfelelő vastagságban (laikusként legalábbis ezt állapította meg), és a padka 

zárása az árokból kiszedett föld és építési törmelék. Nagy valószínűséggel az elkövetkező időben 

nem lesz bicikliút, függetlenül attól, hogy a tervek készen vannak, de ott biciklisek és kamionok is 

közlekednek. Ha kamion suhan el mellette, a biciklis sokszor lesodródik az útról, és ha még ez a 

saras-földes valami benyomódik (ahogy az autók alatt is benyomódik, amikor lesodródnak), és 

megfagy, és abba megy bele a biciklis, akkor nagyon nagy baj lesz. Ő is kérte már ez ügyben 

polgármester urat. Ha megteszi, hogy ezt még egyszer jelzi a közútnak, nyomatékosabban, hogy 

legalább a fagy előtt próbálják valahogy tömöríteni ezt a padkazárást. Kérdezte a Várvagot is, de 

nyilván a város ezt a terhet nem vállalhatja, nagyon nagy összegről és nagy szakaszról van szó, és 

nem is a város fenntartásába tartozik. Örül annak, hogy van még egy nyomásgyakorló a testületben, 

aki szót emel a körzetért.  

 

Dr. Csáky András: ismételten felveszi a kapcsolatot a Magyar Közúttal és jelzi a problémát. 

 

Rimóczi Gábor: elkészült a Gubody park idei, tervezett felújítása. Nagyon szép padok és 

szeméttárolók kerültek ki. Köszöni a Várvag munkatársainak és Jung Gábornak a nagyszerű 

munkát. Lakossági kérdést továbbít: a költségvetésben a prioritási listán szerepelt a járdafelújítás 

is. Lesz-e még ebből idén valami? 

 

Dr. Csáky András: úgy gondolja, sajnos az idei évben biztosan nem.  

 

Bartha Barna: polgármester úr megszólította, ezért röviden válaszol, mielőtt a szakmai részre tér 

rá. Nagyon jól emlékszik a polgármester úr, hogy a vármegyében nem szavazták meg a Momentum 
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törvénytelen előterjesztését, de arra már nem emlékszik és nem említi meg, hogy utána, amikor 

helyesen terjesztették elő, azt megszavazták. Ennyit arról, hogy ki hova tartozik. 

Tisztelettel kéri mindenkitől, mert rengeteg sértegetés ment a médiában mindenki részéről, tudja 

mindenki, hogy ki az érintett, de szeretne most már eljutni oda, hogy üljenek le mindnyájan és 

fejezzék be ezt a bohóckodást, a homokozóba illő sárdobálást és kezdjenek el dolgozni azon, hogy 

mindenki tudjon egyeztetés során olyan érdeket érvényesíteni, hogy ha az egyeztetésről feláll egy 

csapat, akkor mindenkinek az érdeke egyformán legyen képviselve, mindenki érdekét egyformán 

lehessen utólag, itt helyben is előadni. Ami eddig folyt, az nem jó. Mindenki külön-külön dolgozik, 

mintha nem egy érdek lenne. Ne felejtsék el, hogy mindannyian ugyanazon választási törvény 

szerint jutottak be ide, ahogy polgármester urat vagy bárkit ide megválasztottak. Egy dolog múlik 

rajtuk: hogy együttműködnek, vagy nem. Válogatott sértegetések hangzottak el tévében és 

mindenhol. Eldöntötte, hogy reagál rá, de közben gondolkodott, és azt mondja, lemond arról, hogy 

válaszoljon azokra, amikre volna bőven válasza, meg tudná mondani, hogy mit, kivel és hová fújt 

össze a szél stb. Nem folytatja ezt. Legyen ő az első, aki azt mondja, hogy megáll, hogy fejezzék 

ezt be és dolgozzanak.  

 

Dr. Csáky András: a megyére visszautalva: nem tudja, kinek a szavazatával lett megválasztva az 

elnök, ez az alapvető. Nagyon szépen hangzik, hogy azt mondja a képviselő úr, hogy 

egyeztessenek, állapodjanak meg. Volt ilyen egyeztetés, volt megállapodás, képviselő úrék rúgták 

fel. Ez nem olyan stabil alapot képez a jövőt illetően, hogy bármire is hivatkozzon a képviselő úr. 

Biztos abban, hogy jómaga is és a képviselők is a város érdekében fognak dolgozni. Olyan 

megállapodásokat létrehozni, amit utólag felrúgnak, nincs sok értelme. 

 

Imregi Tibor: beköszöntött a korai sötétség és későn világosodik. A Malom téren elindították azt a 

folyamatot, hogy leválasztják a tankerületről a közvilágítást, valamikor az a három kandeláber oda 

került és érthető dolog, hogy ne ők fizessék a tér közvilágítását. Hol tart ez a dolog? A Démász 

feladata lesz, nekik kell ezt végrehajtani. 

Felmerültek ma a prioritási listák kérdései. A Bercsényi utca az első volt a prioritási sorrendben, 

és annak csak a fele készült el tavaly. A lakók nagyon várják, mert az utca egyik fele másodosztályú 

lakónak érzi magát. Akkor az volt az ígéret, hogy ne egyben fogjanak neki, azért veszik ketté a 

Sajtó utcánál. Most az utca egyik fele nem tudja, milyen alapon nem folytatódott a javítás. Mikor 

van arra remény, hogy ez elkészül? Mikor készülhet ez el?  

 

Dr. Csáky András: úgy emlékszik, a Bercsényi utcát idén csinálták. A Malom téri kandeláberek 

ügyében pedig történt már az elmúlt hetekben valami.  

 

Dr. Gujka Attila irodavezető: a Bercsényi utca járdafelújításának valóban csak a fele készült el. Ez 

még tavasszal, az első prioritási csomag megrendelésekor került elvégzésre. A második fele a 

második csomagba került volna bele, fel is lettek mérve a munkák, de megrendelésre nem kerültek, 

így idén nem fog elkészülni. 

A Malom téri közvilágítással kapcsolatban a megrendelés megtörtént, a vállalkozó már dolgozott 

is kint a téren, látta, hogy a lámpatestek már le is lettek cserélve, de egyelőre nem világítanak. A 

tegnapi napon írt egy levelet a vállalkozónak, hogy mikor fognak a lámpák égni. Egyébként 

december 31. a teljesítési határideje. A mai napon fel fogja hívni a vállalkozót, mert az még nem 

válaszolt írásban. Nem a Démásztól, hanem a vállalkozótól függ.  

 

Dr. Csáky András: ahhoz, hogy a közvilágításra rákapcsolják, kell az MVM is.  
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Száma: C/40.160/2024.  

 

M E G H Í V Ó 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2024. november 21-én (csütörtökön) délelőtt 10:00 órai kezdettel 

ülést tart a Városháza Dísztermében, melyre tisztelettel meghívom. 

 

A Képviselő-testület „lakossági félórát” tart 9:30 órától 10 óráig,  

amelyet a napirend elfogadása és megtárgyalása követ. 

 

 

NYILVÁNOS:  

 

1.) A Képviselő-testület és szervei új szervezeti és működési szabályzatának módosítása – 

Rendelet M 

 

2.)  

A) Alpolgármester megválasztása M 

 

B.) Alpolgármester illetményének megállapítása E 

Szakmai előterjesztő az 1-2. napirendeknél: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

 

3.) Beszámoló a Magyarok Nagyasszonya Katolikus Tagóvodában folyó nevelésről E 

 

4.) Beszámoló a Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda Posta Utcai Tagóvodájában és 

Báthori Utcai Tagóvodájában folyó nevelésről E 

 

5.) Beszámoló a Százszorszép Evangélikus Óvodában folyó nevelésről  E 

Szakmai előterjesztő a 3-5. napirendeknél: Jáger Mária irodavezető   

 

6.) Bölcsődei és Védőnői Igazgatóság 2023/2024-es gondozási év beszámolója  E 

Szakmai előterjesztő: Turcsik Tímea intézményvezető 

 

7.) Az önkormányzat fenntartásában működő óvodák szakmai beszámolója a 2023/24-es 

nevelési évről  E 

 

Cegléd Város Önkormányzatának Polgármesterétől 
2700 Cegléd, Kossuth tér 1. 

Levélcím: 2701 Cegléd, Pf.: 85. 

Tel.: 06/53/511-400 
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8.) Az óvodák és a bölcsőde 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó munkatervének 

jóváhagyása  E 

 

9.) Kábítószerügyi Egyeztető Fórum (KEF) újraindítása  E 

 

10.) Új tanyagondnoki szolgáltatási körzet indítása M 

Szakmai előterjesztő a 7-10. napirendeknél: Jáger Mária irodavezető 

 

11.) Közhasznú gazdasági társaságok 2024. III. negyedévi adatszolgáltatása E 

Szakmai előterjesztők: a gazdasági társaságok ügyvezetői 

 

12.) Cegléd Város településrendezési eszközeinek részleges módosítása (441 sz. főút 11,5 

tonnás burkolatmegerősítése) – döntés a környezeti vizsgálat szükségességéről E 

Szakmai előterjesztő: Ilyés Marianna városi főépítész 

 

13.) Beszámoló Cegléd Város Önkormányzatának 2024. III. negyedévi pénzügyi helyzetéről M 

 

14.) Cegléd Város Önkormányzata és intézményei bankszámlavezetése és folyószámla-

hitelkeret biztosítása 2025. évre  M 

 

15.) Étkeztetés térítési díjának megállapítása - Rendelet M 

Szakmai előterjesztő a 13-15. napirendeknél: Sipos Nikoletta irodavezető 

Előterjesztő az 1-15. napirendeknél: Dr. Csáky András polgármester 

 

16.) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a térítési 

díjakról szóló rendelet módosítása – Rendelet M 

Szakmai előterjesztő: Szabóné Kökény Erzsébet intézményvezető  

Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyező 

 

17.) Helyi adórendeletek felülvizsgálata – Rendelet M 

Szakmai előterjesztő: Mádi Csaba irodavezető 

Előterjesztő a 16-17. napirendeknél: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

 

18.) Közterület-használati díjak emelése – Rendelet M 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

 

19.) A mezei őrszolgálatról és a mezőőri járulékról szóló rendelet módosítása – Rendelet M 

 

20.) Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos 

közszolgáltatásról, valamint rendelet módosítás – Rendelet M 

Előterjesztő a 19-20. napirendeknél: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

 

21.) Sporttörténeti Alapítványhoz való csatlakozás E 

 

22.) Cegléd és Térsége Látássérültjeinek Egyesülete székhelyhasználati engedély kérelme E 
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23.) Gépjármű-várakozóhelyek létesítésének előzetes vizsgálata E 

Szakmai előterjesztő a 18-23. napirendeknél: Dr. Gujka Attila irodavezető 

 

24.) Közigazgatási Szerződés CVÖ és Kőröstetétlen Község Önkormányzat között, a Ceglédi 

KÖH létrehozása M 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

 

 

25.) Önálló képviselői indítvány - Vízvisszatartási és Tájgazdálkodási Munkacsoport (VTM) 

létrehozása a Víz Keretirányelv, a Nemzeti Tájstratégia és a Biodiverzitás Stratégia 

irányelveinek érvényesítése érdekében E 

Előterjesztő: Bartha Barna önkormányzati képviselő 

 

26.) Belvárosi piac szakjellegének bővítése – Rendelet M 

 

27.) Szabadság tér 2. sz. alatti lakások átsorolása és Végrehajtói Iroda részére közérdekből 

történő bérbeadása E 

 

28.) Cegléd, Jászberényi út 13-17. szám alatti, 17 m² raktárhelyiség bérleti szerződésének 

határozatlan időre történő meghosszabbítása M 

Szakmai előterjesztő a 26-28. napirendeknél: Mótyán Krisztián ügyvezető 

 

29.) Ceglédi Hírmondó felelős kiadói feladatai M 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

 

30.) A Városháza rendezvénytermei igénybevételének feltételeiről szóló önkormányzati 

rendelet felülvizsgálata E 

 

31.) A Humán Bizottság megalakítása M 

 

32.) Helyettes képviselet delegálása az önkormányzati társulások tanácsába M 

Szakmai előterjesztő a 30-32. napirendeknél: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

 

33.) A ceglédi TEK V. számú vegyes háziorvosi körzet végleges ellátása M 

 

34.) Dr. Vukovics Csilla ev. feladat-ellátási szerződésének megszűntetése, a ceglédi TEK I. 

számú házi gyermekorvosi körzet működtetése, pályázat kiírása  M 

 

35.) PANAKEIA Kft. feladat-ellátási szerződésének megszüntetése, a ceglédi TEK III. számú 

házi gyermekorvosi körzet működtetése, pályázati kiírása M 

 

36.) A ceglédi TEK II. számú fogorvosi alapellátási körzet működtetése, pályázat kiírása M 

 

37.) A 268/2019.(IX. 19.) Ök. határozattal létrehozott Helyi Értéktár Bizottság tagjainak 

visszahívása E 
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38.) Beszámoló a Képviselő-testület határozatainak végrehajtásáról E 

Szakmai előterjesztő a 33-38. napirendeknél: Jáger Mária irodavezető 

Előterjesztő a 26-38. napirendeknél: Dr. Csáky András polgármester 

 

39.) Egyebek 

 

- Önálló képviselői indítvány – Fasorok alatt keletkező zöldhulladék elszállítása M 

Előterjesztő: Dr. Ferenczi Norbert önkormányzati képviseő 

 

40.) Kérdések, interpellációk 

 

 

ZÁRT: 

 

41.) Gazdasági társaságok 2024. III. negyedévi adatszolgáltatása E 

Szakmai előterjesztők: a gazdasági társaságok ügyvezetői 

Előterjesztő: Dr. Csáky András polgármester 

 

42.) Egyebek 

 

 

Cegléd, 2024. november 14. 

 

 

Dr. Csáky András 

polgármester 


